
search_url_description
https://ted.europa.eu/web/ted/search/result?query=%28%28notice-type%3D%28can-standard+or+can-
tran+or+can-social%29+AND+AA%3D%28eu-ins-bod-ag%29+AND+%28%28HA%3D%28AG%29+OR
+corporate-body%3D%28CDT+or+CEDEFOP+or+CPVO+or+OSHA+or+ECDC+or+ECHA+or+EDA+or
+EFSA+or+EUSPA+or+EUROFOUND+or+EIGE+or+EMSA+or+EEA+or+EMEA+or+EMCDDA+or+ETF
+or+FRA+or+EUISS+or+EUSC+or+EACEA+or+ERC+or+REA+or+EURATOM+or+FUSEN+or+EIT+or
+EUAA+or+SESAR+or+CFCA+or+EBA+or+EIOPA+or+ESMA+or+LISA+or+CINEA+or+SRB+or+EP-
PO+or+CHJU+or+CAJU+or+KDTJU+or+EURAIL+or+OAMI+or+CEPOL+or+ERA+or+FRONTEX+or
+EUROPOL+or+EUROHPC+or+EASA+or+BEREC_OFFICE+or+ACER+or+ENISA+or+ELA+or+EURO-
JUST%29%29+OR+corporate-body%3D%28CONSIL+or+CURIA+or+ECB+or+COM+or+COR+or+ECA
+or+EESC+or+EEAS+or+EIB+or+EIF+or+EP+or+PUBL+or+CBEJU+or+EISMEA+or+HERA+or+IHIJU
%29+OR+funding%3D%28external-aid-program%29%29%29%29+AND+PD%3D%2820240101+%3C
%3E+20241231%29++SORT+BY+publication-number+DESC

Vyhledávací kritéria

Rozsah vyhledávání: Všechna oznámení

Vyhledávání pro odborníky: ((notice-type=(can-standard or can-tran or can-social) AND AA=(eu-
ins-bod-ag) AND ((HA=(AG) OR corporate-body=(CDT or CEDEFOP or CPVO or OSHA or ECDC or
ECHA or EDA or EFSA or EUSPA or EUROFOUND or EIGE or EMSA or EEA or EMEA or EMCDDA
or ETF or FRA or EUISS or EUSC or EACEA or ERC or REA or EURATOM or FUSEN or EIT or EUAA
or SESAR or CFCA or EBA or EIOPA or ESMA or LISA or CINEA or SRB or EPPO or CHJU or CAJU
or KDTJU or EURAIL or OAMI or CEPOL or ERA or FRONTEX or EUROPOL or EUROHPC or EASA
or BEREC_OFFICE or ACER or ENISA or ELA or EUROJUST)) OR corporate-body=(CONSIL or
CURIA or ECB or COM or COR or ECA or EESC or EEAS or EIB or EIF or EP or PUBL or CBEJU or
EISMEA or HERA or IHIJU) OR funding=(external-aid-program)))) AND PD=(20240101 <> 20241231)
SORT BY publication-number DESC

Číslo zveře-
jnění ozná-
mení

Popis Datum
zveřejnění

273901-2024 Lucembursko – Statistické služby – Supply of statistical services in
relation to the production of the next European System of Accounts
(ESA)

Oficiální název: European Commission, DG ESTAT - Eurostat

Typ řízení: Otevřené

Identifikační kód smlouvy: ESTAT/2023/OP/0033

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: NALROH IRELAND LIMITED

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

08/05/2024

Page 1

https://ted.europa.eu/web/ted/search/result?query=%28%28notice-type%3D%28can-standard+or+can-tran+or+can-social%29+AND+AA%3D%28eu-ins-bod-ag%29+AND+%28%28HA%3D%28AG%29+OR+corporate-body%3D%28CDT+or+CEDEFOP+or+CPVO+or+OSHA+or+ECDC+or+ECHA+or+EDA+or+EFSA+or+EUSPA+or+EUROFOUND+or+EIGE+or+EMSA+or+EEA+or+EMEA+or+EMCDDA+or+ETF+or+FRA+or+EUISS+or+EUSC+or+EACEA+or+ERC+or+REA+or+EURATOM+or+FUSEN+or+EIT+or+EUAA+or+SESAR+or+CFCA+or+EBA+or+EIOPA+or+ESMA+or+LISA+or+CINEA+or+SRB+or+EPPO+or+CHJU+or+CAJU+or+KDTJU+or+EURAIL+or+OAMI+or+CEPOL+or+ERA+or+FRONTEX+or+EUROPOL+or+EUROHPC+or+EASA+or+BEREC_OFFICE+or+ACER+or+ENISA+or+ELA+or+EUROJUST%29%29+OR+corporate-body%3D%28CONSIL+or+CURIA+or+ECB+or+COM+or+COR+or+ECA+or+EESC+or+EEAS+or+EIB+or+EIF+or+EP+or+PUBL+or+CBEJU+or+EISMEA+or+HERA+or+IHIJU%29+OR+funding%3D%28external-aid-program%29%29%29%29+AND+PD%3D%2820240101+%3C%3E+20241231%29++SORT+BY+publication-number+DESC
https://ted.europa.eu/web/ted/search/result?query=%28%28notice-type%3D%28can-standard+or+can-tran+or+can-social%29+AND+AA%3D%28eu-ins-bod-ag%29+AND+%28%28HA%3D%28AG%29+OR+corporate-body%3D%28CDT+or+CEDEFOP+or+CPVO+or+OSHA+or+ECDC+or+ECHA+or+EDA+or+EFSA+or+EUSPA+or+EUROFOUND+or+EIGE+or+EMSA+or+EEA+or+EMEA+or+EMCDDA+or+ETF+or+FRA+or+EUISS+or+EUSC+or+EACEA+or+ERC+or+REA+or+EURATOM+or+FUSEN+or+EIT+or+EUAA+or+SESAR+or+CFCA+or+EBA+or+EIOPA+or+ESMA+or+LISA+or+CINEA+or+SRB+or+EPPO+or+CHJU+or+CAJU+or+KDTJU+or+EURAIL+or+OAMI+or+CEPOL+or+ERA+or+FRONTEX+or+EUROPOL+or+EUROHPC+or+EASA+or+BEREC_OFFICE+or+ACER+or+ENISA+or+ELA+or+EUROJUST%29%29+OR+corporate-body%3D%28CONSIL+or+CURIA+or+ECB+or+COM+or+COR+or+ECA+or+EESC+or+EEAS+or+EIB+or+EIF+or+EP+or+PUBL+or+CBEJU+or+EISMEA+or+HERA+or+IHIJU%29+OR+funding%3D%28external-aid-program%29%29%29%29+AND+PD%3D%2820240101+%3C%3E+20241231%29++SORT+BY+publication-number+DESC
https://ted.europa.eu/web/ted/search/result?query=%28%28notice-type%3D%28can-standard+or+can-tran+or+can-social%29+AND+AA%3D%28eu-ins-bod-ag%29+AND+%28%28HA%3D%28AG%29+OR+corporate-body%3D%28CDT+or+CEDEFOP+or+CPVO+or+OSHA+or+ECDC+or+ECHA+or+EDA+or+EFSA+or+EUSPA+or+EUROFOUND+or+EIGE+or+EMSA+or+EEA+or+EMEA+or+EMCDDA+or+ETF+or+FRA+or+EUISS+or+EUSC+or+EACEA+or+ERC+or+REA+or+EURATOM+or+FUSEN+or+EIT+or+EUAA+or+SESAR+or+CFCA+or+EBA+or+EIOPA+or+ESMA+or+LISA+or+CINEA+or+SRB+or+EPPO+or+CHJU+or+CAJU+or+KDTJU+or+EURAIL+or+OAMI+or+CEPOL+or+ERA+or+FRONTEX+or+EUROPOL+or+EUROHPC+or+EASA+or+BEREC_OFFICE+or+ACER+or+ENISA+or+ELA+or+EUROJUST%29%29+OR+corporate-body%3D%28CONSIL+or+CURIA+or+ECB+or+COM+or+COR+or+ECA+or+EESC+or+EEAS+or+EIB+or+EIF+or+EP+or+PUBL+or+CBEJU+or+EISMEA+or+HERA+or+IHIJU%29+OR+funding%3D%28external-aid-program%29%29%29%29+AND+PD%3D%2820240101+%3C%3E+20241231%29++SORT+BY+publication-number+DESC
https://ted.europa.eu/web/ted/search/result?query=%28%28notice-type%3D%28can-standard+or+can-tran+or+can-social%29+AND+AA%3D%28eu-ins-bod-ag%29+AND+%28%28HA%3D%28AG%29+OR+corporate-body%3D%28CDT+or+CEDEFOP+or+CPVO+or+OSHA+or+ECDC+or+ECHA+or+EDA+or+EFSA+or+EUSPA+or+EUROFOUND+or+EIGE+or+EMSA+or+EEA+or+EMEA+or+EMCDDA+or+ETF+or+FRA+or+EUISS+or+EUSC+or+EACEA+or+ERC+or+REA+or+EURATOM+or+FUSEN+or+EIT+or+EUAA+or+SESAR+or+CFCA+or+EBA+or+EIOPA+or+ESMA+or+LISA+or+CINEA+or+SRB+or+EPPO+or+CHJU+or+CAJU+or+KDTJU+or+EURAIL+or+OAMI+or+CEPOL+or+ERA+or+FRONTEX+or+EUROPOL+or+EUROHPC+or+EASA+or+BEREC_OFFICE+or+ACER+or+ENISA+or+ELA+or+EUROJUST%29%29+OR+corporate-body%3D%28CONSIL+or+CURIA+or+ECB+or+COM+or+COR+or+ECA+or+EESC+or+EEAS+or+EIB+or+EIF+or+EP+or+PUBL+or+CBEJU+or+EISMEA+or+HERA+or+IHIJU%29+OR+funding%3D%28external-aid-program%29%29%29%29+AND+PD%3D%2820240101+%3C%3E+20241231%29++SORT+BY+publication-number+DESC
https://ted.europa.eu/web/ted/search/result?query=%28%28notice-type%3D%28can-standard+or+can-tran+or+can-social%29+AND+AA%3D%28eu-ins-bod-ag%29+AND+%28%28HA%3D%28AG%29+OR+corporate-body%3D%28CDT+or+CEDEFOP+or+CPVO+or+OSHA+or+ECDC+or+ECHA+or+EDA+or+EFSA+or+EUSPA+or+EUROFOUND+or+EIGE+or+EMSA+or+EEA+or+EMEA+or+EMCDDA+or+ETF+or+FRA+or+EUISS+or+EUSC+or+EACEA+or+ERC+or+REA+or+EURATOM+or+FUSEN+or+EIT+or+EUAA+or+SESAR+or+CFCA+or+EBA+or+EIOPA+or+ESMA+or+LISA+or+CINEA+or+SRB+or+EPPO+or+CHJU+or+CAJU+or+KDTJU+or+EURAIL+or+OAMI+or+CEPOL+or+ERA+or+FRONTEX+or+EUROPOL+or+EUROHPC+or+EASA+or+BEREC_OFFICE+or+ACER+or+ENISA+or+ELA+or+EUROJUST%29%29+OR+corporate-body%3D%28CONSIL+or+CURIA+or+ECB+or+COM+or+COR+or+ECA+or+EESC+or+EEAS+or+EIB+or+EIF+or+EP+or+PUBL+or+CBEJU+or+EISMEA+or+HERA+or+IHIJU%29+OR+funding%3D%28external-aid-program%29%29%29%29+AND+PD%3D%2820240101+%3C%3E+20241231%29++SORT+BY+publication-number+DESC
https://ted.europa.eu/web/ted/search/result?query=%28%28notice-type%3D%28can-standard+or+can-tran+or+can-social%29+AND+AA%3D%28eu-ins-bod-ag%29+AND+%28%28HA%3D%28AG%29+OR+corporate-body%3D%28CDT+or+CEDEFOP+or+CPVO+or+OSHA+or+ECDC+or+ECHA+or+EDA+or+EFSA+or+EUSPA+or+EUROFOUND+or+EIGE+or+EMSA+or+EEA+or+EMEA+or+EMCDDA+or+ETF+or+FRA+or+EUISS+or+EUSC+or+EACEA+or+ERC+or+REA+or+EURATOM+or+FUSEN+or+EIT+or+EUAA+or+SESAR+or+CFCA+or+EBA+or+EIOPA+or+ESMA+or+LISA+or+CINEA+or+SRB+or+EPPO+or+CHJU+or+CAJU+or+KDTJU+or+EURAIL+or+OAMI+or+CEPOL+or+ERA+or+FRONTEX+or+EUROPOL+or+EUROHPC+or+EASA+or+BEREC_OFFICE+or+ACER+or+ENISA+or+ELA+or+EUROJUST%29%29+OR+corporate-body%3D%28CONSIL+or+CURIA+or+ECB+or+COM+or+COR+or+ECA+or+EESC+or+EEAS+or+EIB+or+EIF+or+EP+or+PUBL+or+CBEJU+or+EISMEA+or+HERA+or+IHIJU%29+OR+funding%3D%28external-aid-program%29%29%29%29+AND+PD%3D%2820240101+%3C%3E+20241231%29++SORT+BY+publication-number+DESC
https://ted.europa.eu/web/ted/search/result?query=%28%28notice-type%3D%28can-standard+or+can-tran+or+can-social%29+AND+AA%3D%28eu-ins-bod-ag%29+AND+%28%28HA%3D%28AG%29+OR+corporate-body%3D%28CDT+or+CEDEFOP+or+CPVO+or+OSHA+or+ECDC+or+ECHA+or+EDA+or+EFSA+or+EUSPA+or+EUROFOUND+or+EIGE+or+EMSA+or+EEA+or+EMEA+or+EMCDDA+or+ETF+or+FRA+or+EUISS+or+EUSC+or+EACEA+or+ERC+or+REA+or+EURATOM+or+FUSEN+or+EIT+or+EUAA+or+SESAR+or+CFCA+or+EBA+or+EIOPA+or+ESMA+or+LISA+or+CINEA+or+SRB+or+EPPO+or+CHJU+or+CAJU+or+KDTJU+or+EURAIL+or+OAMI+or+CEPOL+or+ERA+or+FRONTEX+or+EUROPOL+or+EUROHPC+or+EASA+or+BEREC_OFFICE+or+ACER+or+ENISA+or+ELA+or+EUROJUST%29%29+OR+corporate-body%3D%28CONSIL+or+CURIA+or+ECB+or+COM+or+COR+or+ECA+or+EESC+or+EEAS+or+EIB+or+EIF+or+EP+or+PUBL+or+CBEJU+or+EISMEA+or+HERA+or+IHIJU%29+OR+funding%3D%28external-aid-program%29%29%29%29+AND+PD%3D%2820240101+%3C%3E+20241231%29++SORT+BY+publication-number+DESC
https://ted.europa.eu/web/ted/search/result?query=%28%28notice-type%3D%28can-standard+or+can-tran+or+can-social%29+AND+AA%3D%28eu-ins-bod-ag%29+AND+%28%28HA%3D%28AG%29+OR+corporate-body%3D%28CDT+or+CEDEFOP+or+CPVO+or+OSHA+or+ECDC+or+ECHA+or+EDA+or+EFSA+or+EUSPA+or+EUROFOUND+or+EIGE+or+EMSA+or+EEA+or+EMEA+or+EMCDDA+or+ETF+or+FRA+or+EUISS+or+EUSC+or+EACEA+or+ERC+or+REA+or+EURATOM+or+FUSEN+or+EIT+or+EUAA+or+SESAR+or+CFCA+or+EBA+or+EIOPA+or+ESMA+or+LISA+or+CINEA+or+SRB+or+EPPO+or+CHJU+or+CAJU+or+KDTJU+or+EURAIL+or+OAMI+or+CEPOL+or+ERA+or+FRONTEX+or+EUROPOL+or+EUROHPC+or+EASA+or+BEREC_OFFICE+or+ACER+or+ENISA+or+ELA+or+EUROJUST%29%29+OR+corporate-body%3D%28CONSIL+or+CURIA+or+ECB+or+COM+or+COR+or+ECA+or+EESC+or+EEAS+or+EIB+or+EIF+or+EP+or+PUBL+or+CBEJU+or+EISMEA+or+HERA+or+IHIJU%29+OR+funding%3D%28external-aid-program%29%29%29%29+AND+PD%3D%2820240101+%3C%3E+20241231%29++SORT+BY+publication-number+DESC
https://ted.europa.eu/web/ted/search/result?query=%28%28notice-type%3D%28can-standard+or+can-tran+or+can-social%29+AND+AA%3D%28eu-ins-bod-ag%29+AND+%28%28HA%3D%28AG%29+OR+corporate-body%3D%28CDT+or+CEDEFOP+or+CPVO+or+OSHA+or+ECDC+or+ECHA+or+EDA+or+EFSA+or+EUSPA+or+EUROFOUND+or+EIGE+or+EMSA+or+EEA+or+EMEA+or+EMCDDA+or+ETF+or+FRA+or+EUISS+or+EUSC+or+EACEA+or+ERC+or+REA+or+EURATOM+or+FUSEN+or+EIT+or+EUAA+or+SESAR+or+CFCA+or+EBA+or+EIOPA+or+ESMA+or+LISA+or+CINEA+or+SRB+or+EPPO+or+CHJU+or+CAJU+or+KDTJU+or+EURAIL+or+OAMI+or+CEPOL+or+ERA+or+FRONTEX+or+EUROPOL+or+EUROHPC+or+EASA+or+BEREC_OFFICE+or+ACER+or+ENISA+or+ELA+or+EUROJUST%29%29+OR+corporate-body%3D%28CONSIL+or+CURIA+or+ECB+or+COM+or+COR+or+ECA+or+EESC+or+EEAS+or+EIB+or+EIF+or+EP+or+PUBL+or+CBEJU+or+EISMEA+or+HERA+or+IHIJU%29+OR+funding%3D%28external-aid-program%29%29%29%29+AND+PD%3D%2820240101+%3C%3E+20241231%29++SORT+BY+publication-number+DESC
https://ted.europa.eu/web/ted/search/result?query=%28%28notice-type%3D%28can-standard+or+can-tran+or+can-social%29+AND+AA%3D%28eu-ins-bod-ag%29+AND+%28%28HA%3D%28AG%29+OR+corporate-body%3D%28CDT+or+CEDEFOP+or+CPVO+or+OSHA+or+ECDC+or+ECHA+or+EDA+or+EFSA+or+EUSPA+or+EUROFOUND+or+EIGE+or+EMSA+or+EEA+or+EMEA+or+EMCDDA+or+ETF+or+FRA+or+EUISS+or+EUSC+or+EACEA+or+ERC+or+REA+or+EURATOM+or+FUSEN+or+EIT+or+EUAA+or+SESAR+or+CFCA+or+EBA+or+EIOPA+or+ESMA+or+LISA+or+CINEA+or+SRB+or+EPPO+or+CHJU+or+CAJU+or+KDTJU+or+EURAIL+or+OAMI+or+CEPOL+or+ERA+or+FRONTEX+or+EUROPOL+or+EUROHPC+or+EASA+or+BEREC_OFFICE+or+ACER+or+ENISA+or+ELA+or+EUROJUST%29%29+OR+corporate-body%3D%28CONSIL+or+CURIA+or+ECB+or+COM+or+COR+or+ECA+or+EESC+or+EEAS+or+EIB+or+EIF+or+EP+or+PUBL+or+CBEJU+or+EISMEA+or+HERA+or+IHIJU%29+OR+funding%3D%28external-aid-program%29%29%29%29+AND+PD%3D%2820240101+%3C%3E+20241231%29++SORT+BY+publication-number+DESC
https://ted.europa.eu/web/ted/search/result?query=%28%28notice-type%3D%28can-standard+or+can-tran+or+can-social%29+AND+AA%3D%28eu-ins-bod-ag%29+AND+%28%28HA%3D%28AG%29+OR+corporate-body%3D%28CDT+or+CEDEFOP+or+CPVO+or+OSHA+or+ECDC+or+ECHA+or+EDA+or+EFSA+or+EUSPA+or+EUROFOUND+or+EIGE+or+EMSA+or+EEA+or+EMEA+or+EMCDDA+or+ETF+or+FRA+or+EUISS+or+EUSC+or+EACEA+or+ERC+or+REA+or+EURATOM+or+FUSEN+or+EIT+or+EUAA+or+SESAR+or+CFCA+or+EBA+or+EIOPA+or+ESMA+or+LISA+or+CINEA+or+SRB+or+EPPO+or+CHJU+or+CAJU+or+KDTJU+or+EURAIL+or+OAMI+or+CEPOL+or+ERA+or+FRONTEX+or+EUROPOL+or+EUROHPC+or+EASA+or+BEREC_OFFICE+or+ACER+or+ENISA+or+ELA+or+EUROJUST%29%29+OR+corporate-body%3D%28CONSIL+or+CURIA+or+ECB+or+COM+or+COR+or+ECA+or+EESC+or+EEAS+or+EIB+or+EIF+or+EP+or+PUBL+or+CBEJU+or+EISMEA+or+HERA+or+IHIJU%29+OR+funding%3D%28external-aid-program%29%29%29%29+AND+PD%3D%2820240101+%3C%3E+20241231%29++SORT+BY+publication-number+DESC
https://ted.europa.eu/web/ted/search/result?query=%28%28notice-type%3D%28can-standard+or+can-tran+or+can-social%29+AND+AA%3D%28eu-ins-bod-ag%29+AND+%28%28HA%3D%28AG%29+OR+corporate-body%3D%28CDT+or+CEDEFOP+or+CPVO+or+OSHA+or+ECDC+or+ECHA+or+EDA+or+EFSA+or+EUSPA+or+EUROFOUND+or+EIGE+or+EMSA+or+EEA+or+EMEA+or+EMCDDA+or+ETF+or+FRA+or+EUISS+or+EUSC+or+EACEA+or+ERC+or+REA+or+EURATOM+or+FUSEN+or+EIT+or+EUAA+or+SESAR+or+CFCA+or+EBA+or+EIOPA+or+ESMA+or+LISA+or+CINEA+or+SRB+or+EPPO+or+CHJU+or+CAJU+or+KDTJU+or+EURAIL+or+OAMI+or+CEPOL+or+ERA+or+FRONTEX+or+EUROPOL+or+EUROHPC+or+EASA+or+BEREC_OFFICE+or+ACER+or+ENISA+or+ELA+or+EUROJUST%29%29+OR+corporate-body%3D%28CONSIL+or+CURIA+or+ECB+or+COM+or+COR+or+ECA+or+EESC+or+EEAS+or+EIB+or+EIF+or+EP+or+PUBL+or+CBEJU+or+EISMEA+or+HERA+or+IHIJU%29+OR+funding%3D%28external-aid-program%29%29%29%29+AND+PD%3D%2820240101+%3C%3E+20241231%29++SORT+BY+publication-number+DESC
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/273901-2024


273034-2024 Lucembursko – Statistické služby – Support for the development of
harmonised European public sector accounting standards (EPSAS)

Oficiální název: European Commission, DG ESTAT - Eurostat

Typ řízení: Otevřené

Identifikační kód smlouvy: 2023.0235

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: PWC EU SERVICES ~ PRICE-
WATERHOUSECOOPERS EU SERVICES

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

08/05/2024

271090-2024 Polsko-Varšava: Služby pronájmu služebních vozidel ve Francii, Por-
tugalsku a Španělsku pro provozní činnosti agentury Frontex

Oficiální název: Evropská agentura pro pohraniční a pobřežní stráž
(Frontex)

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název:

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

08/05/2024

271089-2024 Irsko-Dublin: Síť zpravodajců nadace Eurofond – Dánsko –
2111001/7033

Oficiální název: Evropská nadace pro zlepšení životních a pracovních
podmínek (Eurofound), EF.ADIR.A – Unit A

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 24-3030-03

Název: Síť zpravodajců nadace Eurofond – Dánsko – 2111001/7033

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Moos-Bjerre A/S

Hodnota výsledku: 180,000.00

08/05/2024

Page 2

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/273034-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/271090-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/271089-2024


Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

271088-2024 Mauritánie-Nouakchott: Úklidové, dezinsekční a deratizační služby a
technická údržba pro delegaci Evropské unie v Mauritánii

Oficiální název: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ), Delegace v
Mauritánii, Nouakchott

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEAS/DELMRTN/2023/OP/0019

Název: Úklidové, dezinsekční a deratizační služby a technická údržba
pro delegaci Evropské unie v Mauritánii

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 16

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Etablissement Nettoyage Plus---
Nettoyage Plus SARL

Hodnota výsledku: 570,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

08/05/2024

271087-2024 Belgie-Brusel: Služby monitorování a analýzy bulharských médií

Oficiální název: Evropský parlament, Generální ředitelství pro komunikaci
(COMM), COMM – Media Intelligence Unit

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: COMM/LO-CO/FWC/2024/4

Název: Služby monitorování a analýzy bulharských médií

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Mediazoom

Hodnota výsledku: 150,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

08/05/2024

268326-2024 Lucembursko-Lucemburk: Dopravní služby s pomocí dodávky a
minivanu s vyhrazeným řidičem

Oficiální název: Úřad pro publikace Evropské unie (OP)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 12013

07/05/2024

Page 3

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/271088-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/271087-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/268326-2024


Název: Dopravní služby s pomocí dodávky a minivanu s vyhrazeným
řidičem

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Genesa SARL

Hodnota výsledku: 403,221.20

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

268325-2024 Belgie-Brusel: Rámcová smlouva na dodávku difterického antitoxinu
(DAT)

Oficiální název: Evropská komise, Health Emergency Preparedness and
Response Authority (HERA)

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: HERA/2023/NP/0008

Název: Rámcová smlouva na dodávku difterického antitoxinu (DAT)

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Scandinavian Biopharma Distri-
bution AB

Hodnota výsledku: 1,710,400.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

07/05/2024

268324-2024 Dánsko-Kodaň: Jednací řízení týkající se změny rámcové smlouvy o
poskytování služeb mezi agenturami EEA/ADS/22/014 – Poskytování
opatření týkajících se cestování a doplňkových služeb v případě on-
line a hybridních jednání

Oficiální název: Evropská agentura pro životní prostředí (EEA)

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEA/ADS/22/014

Název: Jednací řízení týkající se změny rámcové smlouvy o poskytování
služeb mezi agenturami EEA/ADS/22/014 – Poskytování opatření týka-
jících se cestování a doplňkových služeb v případě on-line a hybridních
jednání

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Figame.COM Travel Organisa-
tion LTD

Hodnota výsledku: 8,475,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

07/05/2024

Page 4

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/268325-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/268324-2024


Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

268323-2024 Belgie-Brusel: Belgie a Lucembursko – Služby podpory při organi-
zování akcí a dalších komunikačních a informačních činností kontak-
tní kanceláře

Oficiální název: Evropský parlament

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Belgie – Služby podpory při organizování akcí a dalších komu-
nikačních a informačních činností kontaktní kanceláře

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: WMH Project SRL

Hodnota výsledku: 650,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 2

Název: Lucembursko – Služby podpory při organizování akcí a dalších
komunikačních a informačních činností kontaktní kanceláře

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Emotion Event Management
SA---Phrenos SRL

Hodnota výsledku: 400,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

07/05/2024

267479-2024 Belgie – Přenosné počítače – Dynamic Purchasing System for IT
Supplies - Mini-Competition MC 8 (ITS 8)

Oficiální název: European Commission, DG DIGIT - Digital Services

Typ řízení: Jiné vícefázové řízení

Identifikační kód smlouvy: EC-DIGIT/2024/DPS-RP/0015

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: BECHTLE

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

06/05/2024

Page 5

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/268323-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/267479-2024


Měna:

266351-2024 Belgie – Přenosné počítače – Dynamic Purchasing System for IT
Supplies - Mini-Competition MC 9 (ITS 9)

Oficiální název: European Commission, DG DIGIT - Digital Services

Typ řízení: Jiné vícefázové řízení

Identifikační kód smlouvy: EC-DIGIT/2024/DPS-RP/0016

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: BECHTLE

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

06/05/2024

265876-2024 Belgie-Brusel: Nařízení o digitálních službách – studie zaměřená na
sledování souladu s předpisy– EC-CNECT/2024/OP/0007

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro komunikační
sítě, obsah a technologie (CONNECT), Directorate F – Platforms Policy
and Enforcement, Unit F.2 – Digital Services

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: LC-02857292

Název: Nařízení o digitálních službách – studie zaměřená na sledování
souladu s předpisy– EC-CNECT/2024/OP/0007

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Institute for Strategic Dialogue
gGmbH---Civi Pol Conseil, Société de Conseil et de Service du Ministère
de l'intérieur SA---AWO Belgium BV---Institute for Strategic Dialogue

Hodnota výsledku: 1,148,944.97

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

06/05/2024

265875-2024 Belgie-Brusel: Poskytování rozborů krve a moči pro Evropský parla-
ment a Evropského veřejného ochránce práv se sídly v Lucemburku
(položka č. 1), Bruselu (položky č. 2 a 3) a Štrasburku (položka č. 4)

Oficiální název: Evropský parlament

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: PE PERS 2023 019

Název: Lucemburk: Poskytování rozborů krve a moči v prostorách
lékařské ambulance Evropského parlamentu

06/05/2024

Page 6

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/266351-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/265876-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/265875-2024


Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Laboratoires Réunis Luxem-
bourg S.A.

Hodnota výsledku: 511,974.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: PE PERS 2023 019

Název: Štrasburk: Odběr vzorků krve a moči v prostorách zhotovitele a
rozbor těchto vzorků

Technické ID šarže: 4

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: SELAS CAB - Site Ancienne
Douane

Hodnota výsledku: 46,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: PE PERS 2023 019

Název: Brusel: Poskytování rozborů krve a moči v prostorách lékařské
ambulance Evropského parlamentu

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Chirec ASBL

Hodnota výsledku: 864,950.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: PE PERS 2023 019

Název: Brusel: Odběr vzorků krve a moči v prostorách zhotovitele a roz-
bor těchto vzorků

Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Chirec ASBL

Hodnota výsledku: 325,174.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

265874-2024 Německo-Frankfurt am Main: Poskytnutí služeb redigování kontrol-
ních, finančních a ekonomických dokumentů v angličtině a souvise-
jících prací a služeb

06/05/2024

Page 7

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/265874-2024


Oficiální název: Evropská centrální banka

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 2

Název:

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 14

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Lionbridge International Unlimit-
ed Company

Hodnota výsledku: 1,850,940.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 6

Název:

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 14

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Wessex Translation Ltd

Hodnota výsledku: 1,850,940.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Poskytnutí služeb redigování kontrolních, finančních a ekonom-
ických dokumentů v angličtině a souvisejících prací a služeb

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 14

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Gemma Fry

Hodnota výsledku: 1,850,940.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 5

Název:

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 14

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: DNA Language Ltd.

Hodnota výsledku: 1,850,940.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Page 8



Identifikační kód smlouvy: 4

Název:

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 14

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Matthew Hart

Hodnota výsledku: 1,850,940.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 3

Název:

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 14

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Carl Albert Sholl

Hodnota výsledku: 1,850,940.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

265872-2024 Itálie-Turín: Služby kreativního navrhování

Oficiální název: Evropská nadace odborného vzdělávání (ETF), ET-
F.PR.PUB – Policy and Public Outreach Department

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Služby kreativního navrhování

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 28

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Bording Danmark A/S

Hodnota výsledku: 750,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

06/05/2024

265871-2024 Portugalsko-Lisabon: Studie zabývající se bezpečností vodíku jako
paliva pro lodě

Oficiální název: Evropská agentura pro námořní bezpečnost (EMSA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: 2024/EMSA/OP/21/2023

Název: Studie zabývající se bezpečností vodíku jako paliva pro lodě

Technické ID šarže:

06/05/2024

Page 9

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/265872-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/265871-2024


Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 10

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: DNV AS, Limited Company

Hodnota výsledku: 395,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

264472-2024 Německo – Výzkum a vývoj a související služby – Horizon Europe
Project: DESIGN - Evolutions of airworthiness standards for new air-
craft structure designs using materials, processes, and advanced
manufacturing methods

Oficiální název: European Union Aviation Safety Agency

Typ řízení: Otevřené

Identifikační kód smlouvy:

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

03/05/2024

262825-2024 Venezuela-Caracas: Bezpečnostní služby pro Delegaci Evropské unie
ve Venezuele

Oficiální název: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ), Delegace ve
Venezuele, Caracas

Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Bezpečnostní služby pro Delegaci Evropské unie ve Venezuele

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

03/05/2024

262569-2024 Německo – Recepční služby – Empfangs- und Büromanagementdien-
stleistungen

Oficiální název: European Insurance and Occupational Pensions Authori-
ty

Typ řízení: Otevřené

02/05/2024

Page 10

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/264472-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/262825-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/262569-2024


Identifikační kód smlouvy: EIOPA/2023/OP/0009

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: ESD EMPFANGS- UND
SEKRETARIATSDIENSTLEISTUNGEN GMBH

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

258781-2024 Belgie-Brusel: Služby související se zlepšováním právní úpravy a
hodnocení souladu / právní posouzení v oblasti cel a daní

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro daně a celní
unii (TAXUD), TAXUD.D.4 – Economic Analysis, Evaluation and Impact
Assessment Support

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: TAXUD/2024/CC/172

Název:

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Austrian Institute of Eco-
nomic Research (WIFO – Österreichisches Institut für Wirtschafts-
forschung)---NTT DATA Belgique SRL---Ecorys Europe

Hodnota výsledku: 18,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TAXUD/2024/CC/170

Název:

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Ramboll Management Consult-
ing SA/NV---LE Europe Limited

Hodnota výsledku: 18,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TAXUD/2024/CC/171

Název:

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

02/05/2024

Page 11

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/258781-2024


Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Economisti Associati Srl---Tri-
nomics B.V.---Wavestone SA---Ipsos NV---Syntesia SRL---Intellera Con-
sulting S.p.A.---Spark Legal and Policy Consulting BV---CASE - Center
for Social and Economic Research---Tetra Tech International Develop-
ment Sp. z o.o.

Hodnota výsledku: 18,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TAXUD/2024/CC/173

Název:

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Tipik Communication Agency---
Spark Legal and Policy Consulting BV

Hodnota výsledku: 5,040,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TAXUD/2024/CC/174

Název:

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Milieu Consulting

Hodnota výsledku: 5,040,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TAXUD/2024/CC/169

Název:

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Deloitte Belastingconsulen-
ten/Conseils Fiscaux---ICF SA---Deloitte Consulting & Advisory BV---The
Institute of Export & International Trade

Hodnota výsledku: 18,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

258779-2024 Lucembursko-Lucemburk: Dlouhodobý pronájem autobusu (34 až 39
míst)

Oficiální název: Evropský parlament

02/05/2024

Page 12

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/258779-2024


Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: EP-INLO/LUX/2024/OP/0002

Název: Dlouhodobý pronájem autobusu (34 až 39 míst)

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

257153-2024 Belgie – Karty smart – Fourniture, à Bruxelles, de titres d’accès et de
consommables d’exploitation pour les systèmes de contrôle d’accès

Oficiální název: Parlement européen, SAFE - Direction Générale de la
Sécurité et de la Protection, Secrétariat général du Conseil de l'Union eu-
ropéenne

Typ řízení: Otevřené

Identifikační kód smlouvy:

Název:

Technické ID šarže: LOT-0002

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

30/04/2024

255601-2024 Belgie-Brusel: Analytická kapacita pro mezinárodní opatření v oblasti
klimatu (obnovitelná)

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro oblast klimatu
(CLIMA), CLIMA.A.2 – Foresight, Economic Analysis and Modelling

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: 090203/2024/SER/917231/CLIMA.A.2

Název: Analytická kapacita pro mezinárodní opatření v oblasti klimatu
(obnovitelná)

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Ministerie van Infrastructuur en
Waterstaat---E3-Modelling AE---NewClimate Institute for Climate Poli-
cy and Global Sustainability GGmbH---Cambridge Econometrics Limit-
ed---Internationale Institut für Angewandte Systemanalyse

Hodnota výsledku: 1,400,000.00

30/04/2024

Page 13

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/257153-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/255601-2024


Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

255599-2024 Belgie-Brusel: HADEA/2023/OP/0036 – Urychlení vývoje inovativních
lékařských protiopatření a přístup k nim

Oficiální název: Evropská Výkonná agentura pro zdraví a digitální oblast
(HaDEA), HADEA.A.2 – EU4Health/SMP Food

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: HADEA/2023/OP/0036 - Speed up innovative
MCMs

Název: Urychlení vývoje inovativních lékařských protiopatření a přístup k
nim – širokospektrální antivirové služby – VHF

Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

Identifikační kód smlouvy: HADEA/2023/OP/0036 - Speed up innovative
MCMs

Název: Urychlení vývoje inovativních lékařských protiopatření a přístup k
nim – širokospektrální antivirové služby – dýchací cesty

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

30/04/2024

255598-2024 Malta-Valletta: Poskytování služeb pořádání akcí v souvislosti s ad-
ministrativními a provozními schůzemi a akcemi

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro otázky azylu (EUAA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název: Poskytování služeb pořádání akcí v případě akcí, které se bu-
dou konat na Islandu, v Lichtenštejnsku, Norsku, Švýcarsku, Spojeném
království a dalších členských státech EU (s výjimkou Belgie, Malty, Řec-
ka a Itálie)

Technické ID šarže: 4

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

30/04/2024

Page 14

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/255599-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/255598-2024


Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Pomilio Blumm Srl

Hodnota výsledku: 7,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

255595-2024 Belgie-Brusel: Studie o účinnosti rámce pro správu a řízení
společností, který podporuje kvalitu podnikového výkaznictví

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro finanční sta-
bilitu, finanční služby a unii kapitálových trhů (FISMA),FISMA.C.1 – Cor-
porate Reporting, Audit and Credit Rating Agencies

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: FISMA/2023/OP/0006

Název: Studie o účinnosti rámce pro správu a řízení společností, který
podporuje kvalitu podnikového výkaznictví

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Milieu Consulting---Centre For
European Policy Studies

Hodnota výsledku: 300,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

30/04/2024

255594-2024 Lucembursko-Lucemburk: Služby správy dokumentů a informací pro
skupinu EIB

Oficiální název: Evropská investiční banka

Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Služby správy dokumentů a informací pro skupinu EIB

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Eowin SAS

Hodnota výsledku: 9,200,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

30/04/2024

255592-2024 Belgie-Brusel: Technické služby a poradenství pro organizaci debaty
s hlavními kandidáty a volební noci 2024

Oficiální název: Evropský parlament, Generální ředitelství pro komunikaci
(COMM)

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

30/04/2024

Page 15

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/255595-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/255594-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/255592-2024


Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: COMM/ME-AV/FWC/2024/2

Název: Technické služby a poradenství pro organizaci debaty s hlavními
kandidáty a volební noci 2024

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: European Broadcasting Union

Hodnota výsledku: 440,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

255130-2024 Španělsko – Kurýrní služby – EUSPA/OP/06/23 - Provision of Express
Courier and Mail Services for EUSPA (all sites included)

Oficiální název: European Union Agency for the Space Programme

Typ řízení: Otevřené

Identifikační kód smlouvy:

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

29/04/2024

252023-2024 Belgie-Brusel: Analýza průzkumů provedených v rámci iniciativy EM-
BAL v letech 2022 a 2023 a průzkum týkající se travních porostů LU-
CAS 2022

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro životní
prostředí (ENV)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: 090201/2024/917111/SER/ENV.D.2

Název: Analýza průzkumů provedených v rámci iniciativy EMBAL v
letech 2022 a 2023 a průzkum týkající se travních porostů LUCAS 2022

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Institut für Agrarökologie und
Biodiversität e.V.---EFTAS Fernerkundung und Technologietransfer
GmbH

Hodnota výsledku: 296,950.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

29/04/2024

Page 16

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/255130-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/252023-2024


Měna: EUR

248621-2024 Belgie-Brusel: Studie o plánech pro budování administrativních ka-
pacit – vypracování a realizace (2023CE16BAT111)

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro regionální a
městskou politiku (REGIO), REGIO.E.1 – Administrative Capacity Build-
ing and Solidarity Instruments

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: 2023CE16BAT111

Název: Studie o plánech pro budování administrativních kapacit – vypra-
cování a realizace (2023CE16BAT111)

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: t33---Spatial Foresight GmbH

Hodnota výsledku: 310,100.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

26/04/2024

248620-2024 Malta-Valletta: Poskytování služeb lékařů v síti MedCOI

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro otázky azylu (EUAA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EUAA/2023/162

Název: Poskytování služeb lékařů v síti MedCOI

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Argonaut Advies B.V.

Hodnota výsledku: 250,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

26/04/2024

248617-2024 Belgie-Brusel: Rámcové smlouvy na hodnocení dopadu, posuzování,
předpověď a strategické analýzy výzkumných a inovativních politik a
programů – Položka č. 1

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro výzkum a ino-
vace (RTD), RTD.G.1 – Common R&I Strategy and Foresight Service

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: RTD/2023/OP/0011-Lot 1

Název: Rámcové smlouvy na hodnocení dopadu, posuzování, předpověď
a strategické analýzy výzkumných a inovativních politik a programů –
Položka č. 1

26/04/2024

Page 17

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/248621-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/248620-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/248617-2024


Technické ID šarže: FW-00153986

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Fraunhofer Gesellschaft
zur Förderung der angewandten Forschung e.V.---Idea Strategische
Economische Consulting---Insight Foresight Institute---Technopolis Con-
sulting Group Belgium---4CF SP zoo---Asociația Institutul de Prospec-
tivă---Istituto di studi per l'integrazione dei sistemi (I.S.I.S) – Societa'co-
operativa---4strat GmbH---Rand Europe (EU)---Turun Yliopisto---Zen-
trum für Soziale Innovation GmbH---AIT Austrian Institute of Technolo-
gy GmbH---Technologicke Centrum Praha ZSPO---Visionary Analytics
UAB---Arctik SRL

Hodnota výsledku: 20,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

246271-2024 Belgie – Balíky programů a informační systémy – SIDEIII Mini-Com-
petition 2 (MC2) - LSP

Oficiální název: European Commission, DG DIGIT - Digital Services

Typ řízení: Jiné vícefázové řízení

Identifikační kód smlouvy: DI-08090

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Insight Technology Solutions
Belgium Inc., Belgian branch of Insight Direct USA Inc

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

25/04/2024

245494-2024 Nizozemsko – Provozování cestovních agentur a podobné služby –
Provision of hotel and travel booking services

Oficiální název: European Medicines Agency, MED - European Medicines
Agency

Typ řízení: Otevřené

Identifikační kód smlouvy: EMA/2023/OP/0015

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: BUSINESS TRAVEL TURISM
SRL

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

25/04/2024

Page 18

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/246271-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/245494-2024


Měna:

245215-2024 Česko-Praha: Programovací maratony a networkingové akce v rámci
iniciativy Cassini

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro kosmický program (EUSPA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: EUSPA-OP-03-23

Název: Programovací maratony v rámci iniciativy Cassini

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: SpaceTec Partners SRL---Ver-
haert New Products and Services NV

Hodnota výsledku: 468,846,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

25/04/2024

245214-2024 Irsko-Dunsany: Poskytování služeb správy zařízení, úklidu a jídelny
a stravovacích služeb v prostorách Evropské komise v Grange, Dun-
sany, hrabství Meath, Irsko

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro zdraví a
bezpečnost potravin (SANTE), Directorate F – Health and Food Audits
and Analysis

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: 2024/SANTE/LC-02891915

Název: Poskytnutí služeb správy zařízení a úklidu v prostorách Evropské
komise v Grange, Dunsany, hrabství Meath, Irsko

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: OCS One Complete Solution
Limited

Hodnota výsledku: 3,019,645.68

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

25/04/2024

245213-2024 Kyrgyzstán-Biškek: Bezpečnostní služby pro Delegaci Evropské unie
v Kyrgyzské republice

Oficiální název: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ), Delegace v
Kyrgyzstánu

Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEAS/DELKGZB/2023/CPN/0362-2024

25/04/2024

Page 19

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/245215-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/245214-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/245213-2024


Název: Bezpečnostní služby pro Delegaci Evropské unie v Kyrgyzské re-
publice

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Security Associated LLC

Hodnota výsledku: 1,813,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

245212-2024 Myanmar-Yangon: Služby podpory v oblasti IT pro Delegaci Evropské
unie v Barmě/Myanmaru

Oficiální název: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ), Delegace v
Barmě/Myanmaru, Yangon

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEAS/DELMMRY/2023/OP/0242-2024

Název: Služby podpory v oblasti IT pro Delegaci Evropské unie v Bar-
mě/Myanmaru

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Safecoms Myanmar Limited

Hodnota výsledku: 376,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: MMK

25/04/2024

241818-2024 Belgie-Brusel: Vědecké poradenství v oblasti rybolovu za hranicemi
vod EU

Oficiální název: Evropská výkonná agentura pro klima, infrastrukturu a
životní prostředí (CINEA), CINEA.D.D3.1 – Marine Living Resources and
Ocean Governance

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: CINEA/2023/OP/0010

Název: Vědecké poradenství v oblasti rybolovu za hranicemi vod EU

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Fundacion AZTI – AZTI Fun-
dacion---Stichting Wageningen Research---Institut de recherche pour le
développement---MRAG Europe Limited---Agencia Estatal Consejo Su-
perior de Investigaciones Científicas---Instituto Português do Mar e da
Atmosfera, I.P.

Hodnota výsledku: 6,300,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

24/04/2024

Page 20

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/245212-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/241818-2024


Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

241817-2024 Nigérie-Abuja: Poskytnutí úklidových služeb pro Delegaci Evropské
unie v Nigérii a ECOWAS

Oficiální název: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ), Delegace v
Nigérii a v ECOWAS

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEAS/DELNGAA/2023/OP/0275

Název: Poskytnutí úklidových služeb pro Delegaci Evropské unie v
Nigérii a ECOWAS

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Stevenah Limited

Hodnota výsledku: 290,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

24/04/2024

241816-2024 Belgie-Brusel: Mechanismus pomoci EU v oblasti akvakultury

Oficiální název: Evropská výkonná agentura pro klima, infrastrukturu a
životní prostředí (CINEA), CINEA.D.D3 – Sustainable Blue Economy

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: CINEA/EMFAF/2023/3.5.1/SI2.915833

Název: Mechanismus pomoci EU v oblasti akvakultury

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Poseidon Aquatic Resource
Management Europe Limited---NTT DATA Belgique SRL---NTT Data Eu-
rope & Latam Green Engineering SL---Netcompany Intrasoft SA

Hodnota výsledku: 2,272,465.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

24/04/2024

241815-2024 Belgie-Brusel: Dodávka médií a spotřebního materiálu pro tiskárnu

Oficiální název: Evropská komise, Úřad pro infrastrukturu a logistiku v
Bruselu (OIB), OIB.RPP.2.002

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: OIB/2023/OP/0051

Název: Dodávka papíru pro ofsetový a digitální tisk

24/04/2024

Page 21

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/241817-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/241816-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/241815-2024


Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Igepa Belux

Hodnota výsledku: 3,031,500.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: OIB/2023/OP/0051

Název: Dodávka spotřebního materiálu a předmětů potřebných pro tisk a
konečnou úpravu papíru

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Lyreco Belgium

Hodnota výsledku: 493,544.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: OIB/2023/OP/0051

Název: Dodávka nosičů pro velkoformátový tisk

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Igepa Belux

Hodnota výsledku: 1,265,450.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

241814-2024 Belgie-Brusel: Dodávka a montáž žaluzií a zpevnění bezpečnostních
fólií

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro lidské zdroje
a bezpečnost (HR), HR.DS.3 – Technical Security

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: hr/2023/OP/0258

Název: Dodávka a montáž žaluzií a zpevnění bezpečnostních fólií

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

24/04/2024

Page 22

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/241814-2024


Měna:

241813-2024 Belgie-Brusel: Rámcová smlouva na audiovizuální vybavení a pod-
půrné služby pro konference a akce

Oficiální název: Evropský parlament, Generální ředitelství pro logistiku a
tlumočení konferencí (LINC)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 2

Název: Dodávka a instalace audiovizuálních, multimediálních, IT a/nebo
konferenčních řešení

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: TELMACO S.A. Production &
Trade of Electronic Products---AVC Group d.o.o---Telmaco Europe S.A

Hodnota výsledku: 70,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 3

Název: Poskytnutí služeb podpory pro jednání, akce a konference

Technické ID šarže: 4

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Videlio Events SAS

Hodnota výsledku: 17,500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: LINC/FWC/AXESS23-LOT 1

Název: Návrh a zpětná kontrola audiovizuálních, multimediálních, IT a/
nebo konferenčních řešení

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Drees & Sommer Belgium
SARL---Drees & Sommer Luxembourg SARL---Macom GmbH – Part of
Drees and Sommer

Hodnota výsledku: 9,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 4

Název: Poskytování služeb podpory s cílem zajistit na jednáních více-
jazyčnou účast na dálku a/nebo simultánní tlumočení na dálku

24/04/2024

Page 23

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/241813-2024


Technické ID šarže: 5

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Videlio Events SAS

Hodnota výsledku: 10,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

241556-2024 Itálie – Místní telefonní služby – Servizi di telefonia fissa per il JRC
sito di Ispra (VA)- 3 Lotti

Oficiální název: Commissione europea, Centro comune di ricerca (JRC)

Typ řízení: Otevřené

Identifikační kód smlouvy:

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

23/04/2024

240869-2024 Lucembursko – Tištěné knihy – Supply of books in paper format, as
well as yearbooks, updates and monographic series in paper and/or
electronic format

Oficiální název: European Commission

Typ řízení: Otevřené

Identifikační kód smlouvy:

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

23/04/2024

239828-2024 Itálie – Místní telefonní služby – Servizi di telefonia fissa per il JRC
sito di Ispra (VA)- 3 Lotti

Oficiální název: Commissione europea, Centro comune di ricerca (JRC)

Typ řízení: Otevřené

Identifikační kód smlouvy:

Název:

23/04/2024

Page 24

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/241556-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/240869-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/239828-2024


Technické ID šarže: LOT-0003

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

238594-2024 Itálie – Opravy a údržba přesných přístrojů – Contratto quadro per la
prestazione di servizi di manutenzione per strumenti in laboratori sci-
entifici: strumenti Millipore

Oficiální název: Commissione europea, Centro comune di ricerca (JRC)

Typ řízení: Otevřené

Identifikační kód smlouvy:

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

23/04/2024

238576-2024 Lucembursko-Lucemburk: ENER/D2/2022-478 – Program pomoci pro
vyřazování jaderných zařízení z provozu: Poskytnutí technických
odborných znalostí na podporu monitorování a kontroly programu

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro energetiku
(ENER), ENER.D.2 – Nuclear Energy, Nuclear Waste and Decommis-
sioning

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 2

Název: ENER/D2/2022-478 – položka č. 2

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Ernst & Young Advisory SAS---
EY Economic and Policy Advisory Services SRL

Hodnota výsledku: 600,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy:

Název: ENER/D2/2022-478 – položka č. 1

Technické ID šarže: 1

23/04/2024

Page 25

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/238594-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/238576-2024


Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Fortum Power and Heat Oy

Hodnota výsledku: 600,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

238575-2024 Belgie-Brusel: Pronájem a všestranná údržba profesionálních čer-
nobílých a barevných tiskáren včetně systému pro správu pracov-
ního toku

Oficiální název: Evropský hospodářský a sociální výbor

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: CESE/2023/OP/0005

Název: Pronájem a všestranná údržba profesionálních černobílých a
barevných tiskáren včetně systému pro správu pracovního toku

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Ricoh Belgium SA

Hodnota výsledku: 540,797.95

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

23/04/2024

238574-2024 Belgie-Brusel: Dodání digitálních dat týkajících se celosvětových
letových plánů pro roky 2024–2027

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro mobilitu a do-
pravu (MOVE), MOVE.DDG2.E.1 – Aviation Policy

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: MOVE/2023/OP/0058

Název: Dodání digitálních dat týkajících se celosvětových letových plánů
pro roky 2024–2027

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

23/04/2024

238573-2024 Belgie-Brusel: Normy a osvědčené postupy v oblasti pozorování
oceánů

Oficiální název: Evropská výkonná agentura pro klima, infrastrukturu a
životní prostředí (CINEA), CINEA.D.D3 – Sustainable Blue Economy

23/04/2024

Page 26

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/238575-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/238574-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/238573-2024


Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: CINEA/2023/OP/0015

Název: Normy a osvědčené postupy v oblasti pozorování oceánů

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: IEEE France Sec-
tion---Mariene Informatie Service Maris BV---Service Hydrographique et
Oceanographique de la Marine---Asociacion Centro Tecnologico Naval y
del Mar---ETT SpA---European Marine Biological Resource Centre Euro-
pean Research Infrastructure Consortium

Hodnota výsledku: 298,990.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

238572-2024 Slovensko-Bratislava: Poskytnutí služeb analytické a metodické pod-
pory

Oficiální název: Evropský orgán pro pracovní záležitosti (ELA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: ELA-2023-OP-0031/FWC Lot 2-1

Název: Poskytnutí služeb analytické a metodické podpory, položka 2 –
Kvalitativní analýza a mapování, smíšené metody

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Milieu Consulting---Ecorys Eu-
rope EEIG-GEIE (Group leader)---Katholieke Universiteit Leuven---Eu-
ropäisches Zentrum für Wohlfahrtspolitik und Sozialforschung

Hodnota výsledku: 5,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: ELA-2023-OP-0031/FWC Lot 2-2

Název: Poskytnutí služeb analytické a metodické podpory, položka 2 –
Kvalitativní analýza a mapování, smíšené metody

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: EY Advisory SpA (Group
leader)---Fondazione Giacomo Brodolini Srl S---EY Economic and Policy
Advisory Services

Hodnota výsledku: 5,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

23/04/2024

Page 27

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/238572-2024


Měna: EUR

238571-2024 Estonsko-Tallinn: Jednací řízení bez předchozího zveřejnění ozná-
mení o zakázce na zvýšení stropu rámcové smlouvy LISA-2020-OP-01
pro údržbu budov

Oficiální název: Evropská agentura pro provozní řízení rozsáhlých infor-
mačních systémů v prostoru svobody, bezpečnosti a práva (eu-LISA)

Typ řízení: Udělení zakázky bez předchozího zveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: Amendment 3 FWC LISA-2020-OP-01

Název: Dodatek č. 3 k rámcové smlouvě „LISA-2020-OP-01 – Údržba bu-
dov“ pro zvýšení stropu

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Axima Concept SA

Hodnota výsledku: 3,500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

23/04/2024

238570-2024 Belgie-Brusel: BTSF pro SPS mimo EU

Oficiální název: Evropská Výkonná agentura pro zdraví a digitální oblast
(HaDEA), HADEA.A.2 – EU4Health/SMP Food

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: HADEA/2023/OP/0031

Název: Vzdělávací činnosti v zemích mimo EU za účelem zlepšení
a posílení sanitárního a fytosanitárního rámce s cílem umožnit lepší
výrobu, zpracování a obchod s bezpečnými potravinami, zdravými zvířaty
a rostlinami v rámci iniciativy „Kvalitnější školení pro bezpečnější po-
traviny“

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Aenor Conocimiento SLU---So-
ciété pour l'Hydraulique l'Environnement et la Réhabilitation SA (SHER)

Hodnota výsledku: 4,213,856.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

23/04/2024

238569-2024 Belgie-Brusel: Studie o nových vývojových tendencích na trzích
pro platby kartami, včetně odkazů na příslušné aspekty uplatňování
nařízení o mezibankovních poplatcích

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro hospodářskou
soutěž (COMP), COMP.D.1 – Antitrust: Payments Systems

Typ řízení: Otevřené

23/04/2024

Page 28

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/238571-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/238570-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/238569-2024


Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: COMP/2022/OP/0002

Název: Studie o nových vývojových tendencích na trzích pro platby kar-
tami, včetně odkazů na příslušné aspekty uplatňování nařízení o mez-
ibankovních poplatcích

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: VVA Brussels SPRL

Hodnota výsledku: 500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

238568-2024 Portugalsko-Lisabon: Služby multimediální podpory pro elektronick-
ou laboratoř EMSA

Oficiální název: Evropská agentura pro námořní bezpečnost (EMSA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Služby multimediální podpory pro elektronickou laboratoř EMSA

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

23/04/2024

238566-2024 Belgie-Brusel: Studie na podporu hodnocení nařízení č. 1/2003 a č.
773/2004

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro hospodářskou
soutěž (COMP), COMP.A.1 – Antitrust Case Support and Policy

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: COMP/2022/OP/0004

Název: Studie na podporu hodnocení nařízení č. 1/2003 a č. 773/2004

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: VVA Brussels Sprl---Spark Le-
gal Network (EU) BVBA---Deloitte Consulting and Advisory BV

Hodnota výsledku: 1,892,451.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

23/04/2024

Page 29

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/238568-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/238566-2024


Měna: EUR

235030-2024 Belgie-Brusel: Studie o povinnostech státu vlajky a „otevřených reg-
istrech“ pro registraci plavidel (CINEA/EMFAF/3.6.3)

Oficiální název: Evropská výkonná agentura pro klima, infrastrukturu a
životní prostředí (CINEA), CINEA.D.D3.1 – Marine Living Resources and
Ocean Governance

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název: Studie o povinnostech státu vlajky a „otevřených registrech“ pro
registraci plavidel (CINEA/EMFAF/3.6.3)

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: HHX.blue GmbH---Panepistimio
Aigaiou

Hodnota výsledku: 347,300.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

22/04/2024

235029-2024 Španělsko-Barcelona: Zajištění inspektorů kontroly kvality součástek
důležitých pro ochranu (PIC) projektu ITER

Oficiální název: Společný podnik Fusion for Energy (F4E)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: F4E-OMF-1544-01

Název: Zajištění inspektorů kontroly kvality součástek důležitých pro
ochranu (PIC) projektu ITER

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Bureau Veritas Exploitation SAS

Hodnota výsledku: 3,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: F4E-OMF-1544-02

Název: Zajištění inspektorů kontroly kvality součástek důležitých pro
ochranu (PIC) projektu ITER

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Apave Exploitation France SAS

Hodnota výsledku: 3,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

22/04/2024

Page 30

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/235030-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/235029-2024


Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

235027-2024 Dánsko-Kodaň: Poskytnutí podpory pro integrované hodnocení bio-
diverzity a ekosystémů (čtyři položky)

Oficiální název: Evropská agentura pro životní prostředí (EEA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEA/BHR/23/005/LOT2

Název: Hodnocení dopadu znečištění na ekosystémy

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: WSP E&IS GmbH

Hodnota výsledku: 1,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: EEA/BHR/23/005/LOT4

Název: Rozvoj udržitelných systémů využívání půdy a moře

Technické ID šarže: 4

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

Identifikační kód smlouvy: EEA/BHR/23/005/LOT1

Název: Integrované hodnocení stavu ekosystémů a tlaků na ně

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Stichting Wageningen Re-
search---Institute of Landscape Ecology of the Slovak Academy of
Sciences---Ecologic Institute Gemeinnuetzige GmbH---Universidad de
Málaga---space4environment S.à.r.l.---Sveriges lantbruksuniversitet

Hodnota výsledku: 1,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: EEA/BHR/23/005/LOT3

Název: Poskytování znalostí na podporu přechodu na zelenou
ekonomiku

Technické ID šarže: 3

22/04/2024

Page 31

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/235027-2024


Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Trinomics BV

Hodnota výsledku: 550,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

235025-2024 Španělsko-Barcelona: Poskytnutí podpory kontrol jaderné
bezpečnosti

Oficiální název: Společný podnik Fusion for Energy (F4E)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: F4E-OMF-1532-01

Název: Poskytnutí podpory kontrol jaderné bezpečnosti

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Bel V

Hodnota výsledku: 260,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

22/04/2024

235021-2024 Finsko-Helsinky: Bankovní služby pro běžné účty ECHA

Oficiální název: Evropská agentura pro chemické látky (ECHA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: ECHA/2023/OP/0010

Název: Bankovní služby pro běžné účty ECHA

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: ING Bank Belgium

Hodnota výsledku: 0.01

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

22/04/2024

232033-2024 Belgie – Služby v oblasti grafického designu – Informační produkty a
produkty pro vizualizaci údajů

Oficiální název: European Parliament, Directorate-General for Parliamen-
tary Research Services (EPRS)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EPRS/MRS/SER/23/014/CS002

19/04/2024

Page 32

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/235025-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/235021-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/232033-2024


Název: Information and data visualisation products

Technické ID šarže: LOT-0000

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Withub Spa

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

Identifikační kód smlouvy: EPRS/MRS/SER/23/014/CS001

Název: Information and data visualisation products

Technické ID šarže: LOT-0000

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Pomilio Blumm Srl

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

Identifikační kód smlouvy: EPRS/MRS/SER/23/014/CS003

Název: Information and data visualisation products

Technické ID šarže: LOT-0000

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Tipik Communication Agency
S.A.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

231871-2024 Belgie-Brusel: Pojištění asistenčních služeb a životní / invalidní po-
jištění pro členy, delegáty Poradní komise pro průmyslové změny,
jejich zástupce a poradce Evropského hospodářského a sociálního
výboru

Oficiální název: Evropský hospodářský a sociální výbor

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: CESE/2024/OP/0001

Název: Pojištění asistenčních služeb a životní / invalidní pojištění pro čle-
ny, delegáty Poradní komise pro průmyslové změny, jejich zástupce a po-
radce Evropského hospodářského a sociálního výboru

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

19/04/2024

Page 33

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/231871-2024


Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

231870-2024 Myanmar-Yangon: Bezpečnostní služby a technické bezpečnostní
a zabezpečovací systémy pro Delegaci EU v Myanmaru ve městech
Yangon a Nay Pyi Taw

Oficiální název: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ), Delegace v
Barmě/Myanmaru

Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEAS/DELMMRY/2022/CPN/0075-2024

Název: Bezpečnostní služby v Myanmaru – položka č. 1

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: ATALIAN Global Services Myan-
mar Limited---GEOS SAS

Hodnota výsledku: 3,634,901.19

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: USD

19/04/2024

231869-2024 Myanmar-Yangon: Bezpečnostní služby a technické bezpečnostní
a zabezpečovací systémy pro Delegaci EU v Myanmaru ve městech
Yangon a Nay Pyi Taw

Oficiální název: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ), Delegace v
Barmě/Myanmaru

Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEAS/DELMMRY/2022/CPN/0075-2024

Název: Technické bezpečnostní a zabezpečovací systémy – položka č. 2

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Fortress Land Company Limited

Hodnota výsledku: 2,620,127.32

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: USD

19/04/2024

231867-2024 Belgie-Brusel: Rámcová smlouva na posouzení dopadů, hodnocení a
služby souvisejících s hodnocením v oblasti migrace a vnitřních věcí

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro migraci a
vnitřní věci (HOME), HOME.A.4 – Legal affairs and Anti-corruption

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

19/04/2024

Page 34

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/231870-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/231869-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/231867-2024


Identifikační kód smlouvy: HOME-2023-OP-0001

Název: Posouzení dopadů, hodnocení a služby související s hodnocením
v oblasti migrace a vnitřních věcí: Položka č. 1 – Migrace

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Ecorys Europe EEIG-GEIE---
Farsight Services Limited---Radar Europe B.V.---NTT DATA Belgique
SRL---European Centre for Development Policy Management---Spark
Legal and Policy Consulting BV

Hodnota výsledku: 10,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: HOME-2023-OP-0001

Název: Posouzení dopadů, hodnocení a služby související s hodnocením
v oblasti migrace a vnitřních věcí: Položka č. 2 – Bezpečnost

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Deloitte Consulting & Advisory
BV

Hodnota výsledku: 20,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: HOME-2023-OP-0001

Název: Posouzení dopadů, hodnocení a služby související s hodnocením
v oblasti migrace a vnitřních věcí: Položka č. 2 – Bezpečnost

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Capgemini Belgium N.V.---Kan-
tar Belgium SA---Intellera Consulting S.p.A.

Hodnota výsledku: 20,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: HOME-2023-OP-0001

Název: Posouzení dopadů, hodnocení a služby související s hodnocením
v oblasti migrace a vnitřních věcí: Položka č. 1 – Migrace

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Ernst&Young Consulting BV/
SRL---Ernst & Young Advisory SPA---Ernst & Young EY GmbH & Co. KG
Wirtschaftsprüfungsgesellschaft---RAND Europe (EU)---RAND Europe
Community Interest Company

Page 35



Hodnota výsledku: 10,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: HOME-2023-OP-0001

Název: Posouzení dopadů, hodnocení a služby související s hodnocením
v oblasti migrace a vnitřních věcí: Položka č. 2 – Bezpečnost

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: ICF Consulting Services Ltd.---
Wavestone---ICF S.A.

Hodnota výsledku: 20,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: HOME-2023-OP-0001

Název: Posouzení dopadů, hodnocení a služby související s hodnocením
v oblasti migrace a vnitřních věcí: Položka č. 1 – Migrace

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: ICF Consulting Services Ltd.---
ICF S.A.

Hodnota výsledku: 10,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: HOME-2023-OP-0001

Název: Posouzení dopadů, hodnocení a služby související s hodnocením
v oblasti migrace a vnitřních věcí: Položka č. 2 – Bezpečnost

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Ecorys Europe EEIG-GEIE---
Radar Europe B.V.---NTT DATA Belgique SRL---Spark Legal and Policy
Consulting BV---Fondazione Safe

Hodnota výsledku: 20,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: HOME-2023-OP-0001

Název: Posouzení dopadů, hodnocení a služby související s hodnocením
v oblasti migrace a vnitřních věcí: Položka č. 1 – Migrace

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8

Page 36



Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Deloitte Consulting & Advisory
BV

Hodnota výsledku: 10,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

231866-2024 Čína-Peking: Služby cestovní kanceláře pro Delegaci Evropské unie v
Číně

Oficiální název: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ), Delegace v
Číně

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEAS/DELCHNP/2022/OP/0166-2024

Název: Služby cestovní kanceláře pro Delegaci Evropské unie v Číně

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Belgian Air Travel

Hodnota výsledku: 12,390,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: CNY

19/04/2024

230635-2024 Kosovo – Architektonické, stavební, technické a inspekční služby –
Design services for renovation of the European Union Office in Koso-
vo

Oficiální název: European External Action Service (EEAS)

Typ řízení: Užší

Identifikační kód smlouvy:

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

18/04/2024

228511-2024 Finsko-Helsinky: Dočasné služby pro agenturu ECHA a Zastoupení
Evropské komise ve Finsku

Oficiální název: Evropská agentura pro chemické látky (ECHA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: ECHA/2023/OP/0004/CT1

18/04/2024

Page 37

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/231866-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/230635-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/228511-2024


Název: Dočasné služby pro agenturu ECHA a Zastoupení Evropské
komise ve Finsku

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Infeurope S.A.---Manpower-
Group Oy

Hodnota výsledku: 7,600,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: ECHA/2023/OP/0004/CT2

Název: Dočasné služby pro agenturu ECHA a Zastoupení Evropské
komise ve Finsku

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: StaffPoint Oy

Hodnota výsledku: 7,600,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: ECHA/2023/OP/0004/CT3

Název: Dočasné služby pro agenturu ECHA a Zastoupení Evropské
komise ve Finsku

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Civitta Finland Oy---Civitta Eesti
AS

Hodnota výsledku: 7,600,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

228510-2024 Belgie-Brusel: Podpora revidovaného plánu SET

Oficiální název: Evropská výkonná agentura pro klima, infrastrukturu a
životní prostředí (CINEA), CINEA.C.C2 – Horizon Europe Energy

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název: Podpora revidovaného plánu SET

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Ecorys Europe EEIG - GEIE

Hodnota výsledku: 964,925.00

18/04/2024

Page 38

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/228510-2024


Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

228509-2024 Dánsko-Kodaň: Poskytování audiovizuálních, multimediálních a so-
ciálních mediálních služeb a produktů pro Evropskou agenturu pro
životní prostředí.

Oficiální název: Evropská agentura pro životní prostředí (EEA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEA/COM/23/003

Název: Poskytování audiovizuálních, multimediálních a sociálních
mediálních služeb a produktů pro Evropskou agenturu pro životní
prostředí

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: ICF NEXT S.A.

Hodnota výsledku: 1,500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

18/04/2024

228508-2024 Belgie-Brusel: Zakázka na podporu zřízení srovnávacího systému po-
dle článku 29 nařízení o dodavatelských řetězcích bez odlesňování

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro životní
prostředí (ENV)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: 090201/2024/916665/SER/ENV.F.1

Název: Zakázka na podporu zřízení srovnávacího systému podle článku
29 nařízení o dodavatelských řetězcích bez odlesňování

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Guidehouse Netherlands B.V.

Hodnota výsledku: 2,360,660.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

18/04/2024

228507-2024 Dánsko-Kodaň: EEA/ADS/24/005 – Budování kapacit v oblasti služeb
spolupráce a zprostředkování v souladu s „metodikou přípravných
prací“

Oficiální název: Evropská agentura pro životní prostředí (EEA), EEA.E-
DO.ADS.ADS1 – Human Resource Management

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

18/04/2024

Page 39

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/228509-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/228508-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/228507-2024


Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEA/ADS/24/005

Název: Budování kapacit v oblasti služeb spolupráce a zprostředkování v
souladu s „metodikou přípravných prací“

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Status Flow APS

Hodnota výsledku: 300,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

228506-2024 Česko-Praha: Příprava pracoviště na ostrově Lampedusa a služby
hostingu pro systémy EGNOS V2 a EGNOS V3

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro kosmický program (EUSPA)

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: EUSPA/NP/38/22

Název: Příprava pracoviště na ostrově Lampedusa a služby hostingu pro
systémy EGNOS V2 a EGNOS V3

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: ENAV S.p.A.

Hodnota výsledku: 2,921,609.51

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

18/04/2024

228505-2024 Belgie-Brusel: Dodávka střeliva pro odvětví osobní ochrany

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro lidské zdroje
a bezpečnost (HR), HR.DS.1 – Protection and Operations

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: HR/2023/OP/0340

Název: Dodávka střeliva pro odvětví osobní ochrany

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: SA Edgard Grimard

Hodnota výsledku: 902,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

18/04/2024

Page 40

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/228506-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/228505-2024


228504-2024 Francie-Paříž: Služby stravování II

Oficiální název: Evropský orgán pro cenné papíry a trhy (ESMA), ES-
MA.CHAIR.ED.RES.CPS – Corporate Services

Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: ESMA/2024/01

Název: Služby stravování II

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Baxterstorey France SAS

Hodnota výsledku: 1,500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

18/04/2024

226856-2024 Itálie – Přístrojové a řídící zařízení – Supply of EMC driving robot for
VeLA Lab

Oficiální název: European Commission, DG JRC - Joint Research Centre

Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Identifikační kód smlouvy: Office@stahle.com

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: STAHLE GMBH

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

17/04/2024

225093-2024 Polsko-Varšava: Služby pronájmu služebních vozidel v Estonsku, Lo-
tyšsku a Litvě pro provozní činnosti agentury Frontex

Oficiální název: Evropská agentura pro pohraniční a pobřežní stráž
(Frontex)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název:

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

17/04/2024

Page 41

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/228504-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/226856-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/225093-2024


Měna:

225092-2024 Belgie-Brusel: Úklidové služby a údržba pro budovy (včetně zelených
ploch) využívané a/nebo spravované Evropskou komisí v oblasti
hlavního města Bruselu a okolí

Oficiální název: Evropská komise, Úřad pro infrastrukturu a logistiku v
Bruselu (OIB), OIB.RPP.2

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: OIB/2022/OP/0079

Název: Úklidové služby v budovách využívaných EEAS.

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Köse Cleaning S.A.

Hodnota výsledku: 8,751,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: OIB/2022/OP/0079

Název: Úklidové služby v budovách využívaných Evropskou komisí

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Köse Cleaning S.A.

Hodnota výsledku: 94,131,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

17/04/2024

225091-2024 Řecko-Soluň: Služby IKT pro Microsoft Cloud a PowerBuilder

Oficiální název: Evropské středisko pro rozvoj odborného vzdělávání
(Cedefop)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 2024-FWC3/CEDEFOP/2023/OP/0008/Cloud/
Lot 1

Název: Služby IKT pro Microsoft Cloud

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Ernst and Young, Single Mem-
ber Société Anonyme for the Provision of Advisory Services

Hodnota výsledku: 378,910.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

17/04/2024

Page 42

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/225092-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/225091-2024


Měna: EUR

225090-2024 Belgie-Brusel: Cena „Evropské zelené město“ a „Evropský zelený
list“ a Dohoda pro zelená města: sekretariát a síťová podpora

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro životní
prostředí (ENV)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: 090202/2024/915726/SER/ENV.C.3

Název: Cena „Evropské zelené město“ a „Evropský zelený list“ a Dohoda
pro zelená města: sekretariát a síťová podpora

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Phrenos---Ramboll Manage-
ment Consulting

Hodnota výsledku: 2,821,800.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

17/04/2024

225087-2024 Portugalsko-Lisabon: Regionální server MARE AIS

Oficiální název: Evropská agentura pro námořní bezpečnost (EMSA)

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: 2024/EMSA/2024/NP/0013

Název: Regionální server MARE AIS

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Italian Coast Guard - Comando
Generale del Corpo delle Capitanerie di Porto

Hodnota výsledku: 508,560.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

17/04/2024

225086-2024 Belgie-Brusel: Služby lékaře v rámci plánu zdravotního pojištění EU
pro místní zaměstnance delegací EU po celém světě, se zaměřením
na tyto regiony: Severní a Jižní Amerika, Asie a Tichomoří – položka
č. 1

Oficiální název: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ), RM –
Resource Management, RM.BHR – Budget and Human Resources,
RM.BHR.5 – Local Agents

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: EEAS/2023/OP/0442 – LOT 1

17/04/2024

Page 43

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/225090-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/225087-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/225086-2024


Název: Služby lékaře v rámci plánu zdravotního pojištění EU pro míst-
ní zaměstnance delegací EU po celém světě, se zaměřením na tyto re-
giony: Severní a Jižní Amerika, Asie a Tichomoří

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

225085-2024 Portugalsko-Lisabon: NSATL/HELCOM Regionální servery AIS

Oficiální název: Evropská agentura pro námořní bezpečnost (EMSA)

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: 2024/EMSA/2024/NP/0012

Název: NSATL/HELCOM Regionální servery AIS

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Norwegian Coastal Administra-
tion - KYSTVERKET

Hodnota výsledku: 481,800.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

17/04/2024

222127-2024 Nizozemsko-Haag: Služby v oblasti zabezpečení IKT a řízení obchod-
ní kontinuity

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro justiční spolupráci v trest-
ních věcech (Eurojust)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EUROJUST/HAG/2023/OP/0006/SPR

Název: Služby v oblasti zabezpečení IKT a řízení obchodní kontinuity

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Sopra Steria Benelux---Ordina
Belgium

Hodnota výsledku: 1,500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

16/04/2024

Page 44

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/225085-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/222127-2024


222123-2024 Černá Hora-Podgorica: Bezpečnostní služby pro Delegaci Evropské
unie v Černé Hoře

Oficiální název: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ), Delegace v
Černé Hoře, Podgorica

Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEAS/DELMNEP/2022/CPN/0217-2024

Název: Bezpečnostní služby pro Delegaci Evropské unie v Černé Hoře

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Argus Security Projects Lt-
d---"ASP Montenegro" Društvo Ograničene Odgovornosti Podgorica

Hodnota výsledku: 1,440,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

16/04/2024

222121-2024 Česko-Praha: Služby ostrahy, zabezpečení a monitorování
bezpečnosti (GSM) referenčního střediska programu Galileo (GRC)

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro kosmický program (EUSPA)

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název:

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: GMV Aerospace & Defence
S.A.U.

Hodnota výsledku: 992,214.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

16/04/2024

222120-2024 Lucembursko-Lucemburk: Služby distribuce vnitřní pošty pro
skupinu EIB

Oficiální název: Evropská investiční banka

Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Služby distribuce vnitřní pošty pro skupinu EIB

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Sodexo Luxembourg S.A.

16/04/2024

Page 45

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/222123-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/222121-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/222120-2024


Hodnota výsledku: 5,500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

222119-2024 Dánsko-Kodaň: Služby monitorování médií pro agenturu EEA

Oficiální název: Evropská agentura pro životní prostředí (EEA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEA/COM/23/006

Název: Služby monitorování médií pro agenturu EEA

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Newton Media, a.s

Hodnota výsledku: 400,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

16/04/2024

222118-2024 Nizozemsko-Amsterdam: Stravovací a pohostinské služby

Oficiální název: Evropská agentura pro léčivé přípravky (EMA)

Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EMA/2023/CPN/0018

Název: Stravovací a pohostinské služby

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Vermaat Bedrijfshoreca B.V.

Hodnota výsledku: 5,639,766.42

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

16/04/2024

222115-2024 Kambodža-Phnom Penh: Bezpečnostní služby pro Delegaci Evropské
unie v Kambodži

Oficiální název: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ), Delegace v
Kambodži, Phnom Penh

Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEAS/DELKHMP/2022/CPN/0134-2024

Název: Bezpečnostní služby pro Delegaci Evropské unie v Kambodži

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

16/04/2024

Page 46

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/222119-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/222118-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/222115-2024


Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Libra Private Security Service
Co. Ltd

Hodnota výsledku: 820,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: USD

218825-2024 Belgie-Brusel: HADEA/2023/OP/0024 – Budování kapacit pro
sekundární využití zdravotních dat pro evropský prostor pro zdravot-
ní data

Oficiální název: Evropská výkonná agentura pro zdraví a digitální oblast
(HaDEA), HADEA.A.2.003 – Procurement

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název: HADEA/2023/OP/0024 – Budování kapacit pro sekundární využití
zdravotních dat pro evropský prostor pro zdravotní data

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Predictby Research and Con-
sulting, S.L.U.---Empirica Gesellschaft für Kommunikations- und Tech-
nologieforschung mbH---NTT DATA Belgique SRL

Hodnota výsledku: 1,184,288.90

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

15/04/2024

218824-2024 Belgie-Brusel: Údržba bezpečnostních prvků v budovách využí-
vaných a/nebo spravovaných Evropskou komisí v Belgii, Lucem-
bursku a ve Štrasburku

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro lidské zdroje
a bezpečnost (HR), HR.DS.3 – Technical Security

Typ řízení: Užší

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: HR/2023/RP/0349

Název: Vnitřní servisní údržba bezpečnostních prvků v Belgii

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: European Security Concept
SPRL---ECCOS-inzenjering d.o.o.

Hodnota výsledku: 15,785,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: HR/2023/RP/0349

15/04/2024

Page 47

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/218825-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/218824-2024


Název: Vnitřní servisní údržba bezpečnostních prvků v Lucembursku

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Securitec S.A.R.L

Hodnota výsledku: 7,972,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

215553-2024 Belgie-Brusel: Služby týkající se vývoje, realizace, podpory a hodno-
cení veřejných politik v oblasti průmyslových emisí, bezpečnosti v
průmyslu a rtuti

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro životní
prostředí (ENV)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: ENV.C.4/FRA/2023/0027

Název: Služby týkající se vývoje, realizace, podpory a hodnocení veře-
jných politik v oblasti průmyslových emisí, bezpečnosti v průmyslu a rtuti

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Air Quality Consultants Ltd

Hodnota výsledku: 10,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: ENV.C.4/FRA/2023/0027

Název: Služby týkající se vývoje, realizace, podpory a hodnocení veře-
jných politik v oblasti průmyslových emisí, bezpečnosti v průmyslu a rtuti

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: WSP E&IS GmbH

Hodnota výsledku: 10,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: ENV.C.4/FRA/2023/0027

Název: Služby týkající se vývoje, realizace, podpory a hodnocení veře-
jných politik v oblasti průmyslových emisí, bezpečnosti v průmyslu a rtuti

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Ricardo Consulting SL---E3-
Modelling AE---Ricardo Nederland BV---Ricardo-AEA Ltd

12/04/2024

Page 48

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/215553-2024


Hodnota výsledku: 10,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

214866-2024 Belgie – Služby odborných lékařů – Medical and Dental Adviser Ser-
vices

Oficiální název: European External Action Service (EEAS)

Typ řízení: Otevřené

Identifikační kód smlouvy: EEAS/2023/OP/0442 – LOT 2

Název:

Technické ID šarže: LOT-0002

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: DR BUSSIOS ~ BUSSIOS
GEORGES, ALBERT DIMITRI

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

11/04/2024

212810-2024 Belgie – Služby odborných lékařů – Medical and Dental Adviser Ser-
vices

Oficiální název: European External Action Service (EEAS)

Typ řízení: Otevřené

Identifikační kód smlouvy: EEAS/2023/OP/0442 – LOT 3

Název:

Technické ID šarže: LOT-0003

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: TANDARTSKABINET VERDI

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

11/04/2024

212482-2024 Belgie-Brusel: Refaktorování a vylepšení softwaru VECTO pro další
změnu nařízení Komise (EU) 2017/2400

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro oblast klimatu
(CLIMA), CLIMA.B.3 – Mobility (I): Road

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název: Refaktorování a vylepšení softwaru VECTO pro další změnu
nařízení Komise (EU) 2017/2400

Technické ID šarže:

11/04/2024

Page 49

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/214866-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/212810-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/212482-2024


Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Institute for Internal Combustion
Engine and Thermodynamics (IVT)

Hodnota výsledku: 199,688.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

212480-2024 Belgie-Brusel: Rámcová smlouva o dražbách emisních povolenek a
dohledu nad trhem s uhlíkem

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro oblast klimatu
(CLIMA), CLIMA.B.1 – ETS (I): Policy Coordination, International Carbon
Markets

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: CLIMA/A4/FWC/2023/0012- LOT 1- KPMG
Abogados

Název: Rámcová smlouva o dražbách emisních povolenek a dohledu
nad trhem s uhlíkem

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: KPMG Abogados, S.L.P.

Hodnota výsledku: 1,500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: CLIMA/A4/FWC/2023/0012- LOT 2- European
Economic Research

Název: Rámcová smlouva o dražbách emisních povolenek a dohledu
nad trhem s uhlíkem

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: European Economic Research
Limited

Hodnota výsledku: 1,500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

11/04/2024

212479-2024 Německo-Frankfurt: Poskytnutí služeb řízení a zprostředkování akcí

Oficiální název: Evropský orgán pro pojišťovnictví a zaměstnanecké pen-
zijní pojištění (EIOPA), EIOPA.OC.ED.CSD.FCSU – Finance and Corpo-
rate Services Unit

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

11/04/2024

Page 50

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/212480-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/212479-2024


Identifikační kód smlouvy: EIOPA/2023/OP/0003

Název: Poskytnutí služeb řízení a zprostředkování akcí

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: PP Live GmbH

Hodnota výsledku: 880,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

209384-2024 Česko-Praha: Příprava pracoviště v Seville a služby hostingu pro
systémy EGNOS V2 a EGNOS V3

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro kosmický program (EUSPA)

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: EUSPA/NP/23/23

Název: Příprava pracoviště v Seville a služby hostingu pro systémy EG-
NOS V2 a EGNOS V3

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Entidad Publica Empresarial
ENAIRE

Hodnota výsledku: 1,371,987.54

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

10/04/2024

209383-2024 Španělsko-Torrejón de Ardoz: Rámcová smlouva na dodávku geo-
prostorových produktů pro složku bezpečnostní služby Copernicus
na podporu vnějších a bezpečnostních akcí EU

Oficiální název: Satelitní středisko Evropské unie (Satcen)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Rámcová smlouva na dodávku geoprostorových produktů
pro složku bezpečnostní služby Copernicus na podporu vnějších a
bezpečnostních akcí EU

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Telespazio Iberica, S.L.U.---In-
dustrieanlagen-Betriebsgesellschaft mbH---e-GEOS S.p.A.---GAF AG---
Airbus Defence and Space GmbH---Airbus DS Geo SGSA---Collecte Lo-
calisation Satellites S.a.s---GMVIS Skysoft, S.A.

Hodnota výsledku: 10,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

10/04/2024

Page 51

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/209384-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/209383-2024


Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

209382-2024 Belgie-Brusel: Posouzení Komise ohledně budoucího vstupu na trh,
rozšíření a dovozu v rámci rozhodnutí EU o spojování

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro hospodářskou
soutěž (COMP), COMP.PA01 – Principal adviser: Ex-post economic eval-
uation

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: COMP/2021/OP/0003

Název: Posouzení Komise ohledně budoucího vstupu na trh, rozšíření a
dovozu v rámci rozhodnutí EU o spojování

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: RBB Belgium NV

Hodnota výsledku: 572,575.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

10/04/2024

209380-2024 Nizozemsko-Haag: Pronájem vozidel a související služby pro Euro-
just

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro justiční spolupráci v trest-
ních věcech (Eurojust)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název:

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

10/04/2024

209379-2024 Nizozemsko-Amsterdam: Budova EMA – poradenství v oblasti
nemovitostí (Amsterdam)

Oficiální název: Evropská agentura pro léčivé přípravky (EMA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EMA/2023/OP/0020

Název: Budova EMA – poradenství v oblasti nemovitostí (Amsterdam)

10/04/2024

Page 52

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/209382-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/209380-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/209379-2024


Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: DVTadvies B.V.

Hodnota výsledku: 468,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

206346-2024 Polsko-Varšava: Poskytování lékařských služeb pro Frontex

Oficiální název: Evropská agentura pro pohraniční a pobřežní stráž
(Frontex), FRONTEX.MB.AD.IM.HRS.HR – Human Resources Unit

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: FRONTEX/2023/OP/0006

Název: Poskytování lékařských služeb pro Frontex – Centralizované
lékařské služby

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: International SOS Europe Gov-
ernment Services SRL

Hodnota výsledku: 10,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

09/04/2024

206345-2024 Polsko-Varšava: Poskytování lékařských služeb pro Frontex

Oficiální název: Evropská agentura pro pohraniční a pobřežní stráž
(Frontex), FRONTEX.MB.AD.IM.HRS.HR – Human Resources Unit

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: FRONTEX/2023/OP/0006

Název: Poskytování lékařských služeb pro Frontex – Decentralizované
lékařské služby

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: International SOS Europe Gov-
ernment Services SRL

Hodnota výsledku: 11,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

09/04/2024

206344-2024 Belgie-Brusel: Prádelní služby, chemické čištění a údržba prádla a
oděvů pro služby Evropské komise v Bruselu

09/04/2024

Page 53

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/206346-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/206345-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/206344-2024


Oficiální název: Evropská komise, Úřad pro infrastrukturu a logistiku v
Bruselu (OIB), OIB.RPP.2

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EC-OIB/2024/NP/0010/C0/L0

Název: Prádelní služby, chemické čištění a údržba prádla a oděvů pro
služby Evropské komise v Bruselu

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Sint-Joris NV/SA

Hodnota výsledku: 760,955.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

206342-2024 Lucembursko-Lucemburk: Údržba, opravy a dodávky zdvihacích za-
řízení, dveří a závor

Oficiální název: Evropský účetní dvůr, ECA.SEC-GEN.SG2 – Directorate
for Information, Workplace and Innovation

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Údržba, opravy a dodávky zdvihacích zařízení, dveří a závor

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Schindler SARL

Hodnota výsledku: 2,358,230.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

09/04/2024

204448-2024 Belgie – Poštovní a kurýrní služby – Courier Services JRC-Geel

Oficiální název: European Commission, DG JRC - Joint Research Centre

Typ řízení: Otevřené

Identifikační kód smlouvy:

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

08/04/2024

Page 54

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/206342-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/204448-2024


Měna:

202995-2024 Švédsko-Solna: Školení v oblasti připravenosti a reakce pro bu-
dování kapacit pracovních sil – OJ/2023/PHF/26278

Oficiální název: Evropské středisko pro prevenci a kontrolu nemocí
(ECDC), ECDC – Public Health Functions (PHF)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: ECDC/2024/001

Název: Školení v oblasti připravenosti a reakce pro budování kapacit pra-
covních sil – OJ/2023/PHF/26278

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Umeå Universitet---Evaplan
Gmbh am Universitatsklinikum Heidelberg Gmbh

Hodnota výsledku: 750,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

08/04/2024

199925-2024 Lucembursko-Lucemburk: Specializované poradenské služby v
oblasti lidských zdrojů pro skupinu EIB

Oficiální název: Evropská investiční banka

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 2

Název: Zajištění podpory projektu, změna a realizace služeb řízení v
oblasti lidských zdrojů

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Towers Watson Netherlands
B.V.---Mercer Deutschland GmbH---McKinsey Solutions SRL---PwC EU
Services EESV---Deloitte Tax & Consulting

Hodnota výsledku: 2,950,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 5

Název: Poskytování poradenských služeb v oblasti srovnávání mezd a
náhrad a benefitů

Technické ID šarže: 5

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Towers Watson Netherlands
B.V.

Hodnota výsledku: 680,000.00

05/04/2024

Page 55

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/202995-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/199925-2024


Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 6

Název: Služby hodnocení psychosociálních rizik, organizační zdravotní
péče a poradenství v oblasti dobrých životních podmínek

Technické ID šarže: 6

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: PwC EU Services EESV

Hodnota výsledku: 750,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 3

Název: Zajištění služeb průzkumu zapojení personálu

Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

Identifikační kód smlouvy:

Název: Poradenské služby v oblasti lidských zdrojů

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 9

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Mercer Deutschland GmbH---
McKinsey Solutions SRL---PwC EU Services EESV---Deloitte Tax & Con-
sulting

Hodnota výsledku: 5,100,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 4

Název: Zajištění služeb návrhu a hodnocení pracovních míst

Technické ID šarže: 4

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Korn Ferry Advisory (NL) B.V.

Hodnota výsledku: 250,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Page 56



Měna: EUR

199924-2024 Švédsko-Solna: Dočasný sběr kmenových multirezistentních bakterií

Oficiální název: Evropské středisko pro prevenci a kontrolu nemocí
(ECDC), ECDC – Disease Programmes (DPR)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: ECDC/2024/003

Název: Dočasný sběr kmenových multirezistentních bakterií

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Institut Pasteur

Hodnota výsledku: 1,100,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

05/04/2024

199922-2024 Belgie-Brusel: ECHO/2023/NP/0014 – Cvičení EU MODEX – moduly
civilní ochrany, další reakční kapacity, týmy technické pomoci a pod-
pory a týmy EUCPT – cyklus 12 – TTX a FX pro EUCPT a TAST

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro evropskou
civilní ochranu a operace humanitární pomoci (ECHO), ECHO.A.4 – Civil
Protection Emergency Response Capabilities

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: ECHO/SER/2023/905602

Název: ECHO/SER/2023/905602 – ON Procedure ECHO/2023/NP/0014
Položka č. 2 (položka č. 4 ve výzvě k podávání nabídek ECHO/2022/
OP/0005) – Modex Cycle 12 – Položka č. 4

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Dipartimento Della Protezione
Civile---Cabildo Insular De Tenerife---Ministerul Afacerilor Interne---Wick-
low County Council

Hodnota výsledku: 884,260.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: ECHO/SER/2023/905800

Název: EU MODEX – Cvičení v oblasti modulů civilní ochrany, další
reakční kapacity, týmy technické pomoci a podpory a týmy civilní ochrany
Evropské unie – cyklus 12 – TTX a FX pro EUCPT a TAST

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

05/04/2024

Page 57

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/199924-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/199922-2024


Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: BundesministeriumDesIn-
nern-BundesanstaltTechnischesHilfswerk (THW)---Uprava Rs Za Za-
ščito In Reševanje, Ministrstvo Za Obrambo---Escola Nacional De
Bombeiros---ServicePublicFederalInterieur---Ministry Of Interior

Hodnota výsledku: 1,500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

199920-2024 Belgie-Brusel: Dodávka profesionálních kávovarů a souvisejících
služeb

Oficiální název: Evropská komise, Úřad pro infrastrukturu a logistiku v
Bruselu (OIB), OIB.RPP.2

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: OIB/2023/OP/0011

Název: Dodávka skupinových profesionálních kávovarů a souvisejících
služeb

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Gruppo Cimbali France

Hodnota výsledku: 1,266,420.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: OIB/2023/OP/0011

Název: Dodávka profesionálních automatických kávovarů a souvisejících
služeb

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Gruppo Cimbali France

Hodnota výsledku: 2,707,742.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

05/04/2024

199379-2024 Belgie – Konferenční služby – 6th EU-US Trade and Technology
Council, 4-5 April 2024, Belgium (Brussels/Leuven)

Oficiální název: European Commission, DG CNECT - Communications
Networks, Content and Technology

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Identifikační kód smlouvy: LC-02940673

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

04/04/2024

Page 58

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/199920-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/199379-2024


Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: TMAB BUSINESS EVENTS CV-
BA

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

198957-2024 Jižní Korea – Bezpečnostní služby – Security Services - European
Delegation to the Republic of Korea

Oficiální název: European External Action Service (EEAS)

Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Identifikační kód smlouvy: EEAS/DELKORS/2023/CPN/0255-2024

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: S-TEC SYSTEM CO LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

04/04/2024

197302-2024 Dánsko, Maďarsko, Rakousko, Švédsko, Irsko, Španělsko, Nizozem-
sko, Estonsko, Belgie, Slovensko, Finsko, Slovinsko, Litva, Pol-
sko, Lucembursko, Česko, Portugalsko, Francie, Malta, Německo,
Lotyšsko, Itálie, Řecko – Výcvik vedoucích pracovníků – Služby v
oblasti rozvíjení dovedností vedení a řízení pro zaměstnance orgánů,
úřadů, dalších institucí a agentur EU

Oficiální název: Eurojust, EC, EP, ERA, SRB, EDA, EIB, EO, ELA, EMA,
EBA, ECHA, EEA, ETF, CPVO, EASA, EMSA, SESAR, CAJU, EEAS,
EUAA, EFCA, REA, CEU, EU-RAIL, F4E, CH JU, EDPS, HaDEA, EPPO,
EESC, EIGE, CJEU, ENISA, ESMA, FRONTEX, CEPOL, ERCEA, FRA,
BEREC OFFICE, EUIPO, KDT JU, CBE JU, ECR, EU-OSHA, EUSPA,
EACEA, ECDC, CdT, EIOPA, EISMEA, EuroHPC JU, EUROPOL, IHIJU,
EMCDDA, Cedefop, ACER, CINEA, Eurofound, eu-LISA, CERT-EU

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EPSO/2023/OP/0003 Lot 1

Název: Vzdělávání a rozvoj

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: THE GREENHOUSE GROUP---
ICG-Innotiimi SPRL

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

04/04/2024

Page 59

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/198957-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/197302-2024


Měna:

Identifikační kód smlouvy: EPSO/2023/OP/0003 Lot 2

Název: Koučování a 360o zpětná vazba

Technické ID šarže: LOT-0002

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Julhiet Sterwen

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

196777-2024 Řecko-Atény: Podpora servisních činností, veřejných záležitostí a ak-
tivit sociálních médií v oblasti kybernetické bezpečnosti

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro kybernetickou bezpečnost
(ENISA), ENISA.ED.CBU – Capacity Building Unit

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Podpora servisních činností, veřejných záležitostí a aktivit sociál-
ních médií v oblasti kybernetické bezpečnosti

Technické ID šarže: 1st in cascade

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Netcompany-Intrasoft S.A

Hodnota výsledku: 500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy:

Název: Podpora servisních činností, veřejných záležitostí a aktivit sociál-
ních médií v oblasti kybernetické bezpečnosti

Technické ID šarže: 2nd in cascade

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: ARTTIC SAS

Hodnota výsledku: 500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy:

Název: Podpora servisních činností, veřejných záležitostí a aktivit sociál-
ních médií v oblasti kybernetické bezpečnosti

Technické ID šarže: 3rd in cascade

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

04/04/2024

Page 60

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/196777-2024


Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: IPG Belgium SRL

Hodnota výsledku: 500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

196776-2024 Belgie-Brusel: Tržní studie týkající se hospodářské soutěže v oblasti
on-line platebních služeb

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro hospodářskou
soutěž (COMP), COMP.D.1 – Antitrust: Payments Systems

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název: Tržní studie týkající se hospodářské soutěže v oblasti on-line
platebních služeb

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Capgemini Deutschland
GmbH---Learlab srl---Kantar Belgium

Hodnota výsledku: 500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

04/04/2024

196775-2024 Portugalsko-Lisabon: Horizontální služby IKT

Oficiální název: Evropská agentura pro námořní bezpečnost (EMSA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 2024/EMSA/OP/3/2022

Název: Služby podpory správy údajů

Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 16

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: European Dynamics SA---Euro-
pean Dynamics Luxembourg SA

Hodnota výsledku: 612,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

04/04/2024

193684-2024 Belgie-Brusel: Podpůrné služby pro opatření týkající se zapojení
národních kontaktních míst inovačního fondu

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro oblast klimatu
(CLIMA), CLIMA.C.2 – Low Carbon Solutions (II): Research and Low
Carbon Technology Deployment

Typ řízení: Otevřené

03/04/2024

Page 61

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/196776-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/196775-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/193684-2024


Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: 160301/2024/SER/915926/CLIMA.C.2

Název: Podpůrné služby pro opatření týkající se zapojení národních kon-
taktních míst inovačního fondu

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: APRE – Agenzia per la Pro-
mozione della Ricerca Europea---PwC EU Services EESV---RINA SpA---
Vo Europe SA

Hodnota výsledku: 451,300.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

193683-2024 Belgie-Brusel: TRAD23 – Překlad dokumentů Evropské unie

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro překlady
(DGT)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název:

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 151

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: All contractors names are pub-
lished on Europa at https://europa.eu/!fCpcyC

Hodnota výsledku: 100,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

03/04/2024

193682-2024 Malta-Valletta: Poskytování všeobecné údržby (mechanické a elek-
trické systémy, tesařské, hliníkářské a ocelářské práce) v prostorách
EUAA na Maltě

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro otázky azylu (EUAA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EUAA/2022/063

Název: Poskytnutí strojní a elektrické údržby systémů

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Mekanika Limited

Hodnota výsledku: 6,500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

03/04/2024

Page 62

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/193683-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/193682-2024


Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: EUAA/2022/063

Název: Zajištění ocelářských prací

Technické ID šarže: 4

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

193681-2024 Lotyšsko-Riga: Plánování, příprava, organizace projektu „Evropská
zkouška“ v Lotyšsku

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro komunikaci
(COMM), Zastoupení v Lotyšsku, COMM.DGA1.C.RI – Riga

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: COMM/RIX/2023/OP/0778

Název: Plánování, příprava, organizace projektu „Evropská zkouška“ v
Lotyšsku

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Biedrība “Eiropas Kustība Latvi-
jā”

Hodnota výsledku: 180,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

03/04/2024

193680-2024 Belgie-Brusel: Koncese na služby a poskytování služeb spojených s
udržitelným společným stravováním v budovách Evropského výboru
regionů a Evropského hospodářského a sociálního výboru v Bruselu

Oficiální název: Evropský výbor regionů

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: CDR/2023/OP/0005

Název: Koncese na služby a poskytování služeb spojených s udržitelným
společným stravováním v budovách Evropského výboru regionů a Evrop-
ského hospodářského a sociálního výboru v Bruselu

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

03/04/2024

Page 63

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/193681-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/193680-2024


Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

193679-2024 Litva-Vilnius: Index rovnosti žen a mužů v členských státech EU: pol-
itický kontext a statistická analýza

Oficiální název: Evropský institut pro rovnost žen a mužů (EIGE)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: EIGE/2023/OPER/05

Název: Index rovnosti žen a mužů – analýza údajů a politik pro EU a
členské státy

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Collegio Carlo Alberto - Cen-
tro Di Ricerca E Alta Formazione---Istituto per la Ricerca Sociale Societa'
Cooperativa

Hodnota výsledku: 480,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: EIGE/2023/OPER/05

Název: Statistická analýza související s indexem rovnosti žen a mužů

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Fondazione Giacamo Brodolini
S.R.L. SB---Ecorys Europe EEIG - GEIE

Hodnota výsledku: 200,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

03/04/2024

191512-2024 Německo-Frankfurt am Main: Platformy pro elektronické ob-
chodování (ETP)

Oficiální název: Evropská centrální banka

Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: L2R1

Název: Platforma pro elektronické obchodování v případě úrokových
swapů denominovaných v amerických dolarech a japonských jenech a
peněžních dluhopisů

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Tradeweb EU BV

Hodnota výsledku:

02/04/2024

Page 64

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/193679-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/191512-2024


Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 0.10

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 0.10

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: L1R2

Název: Platforma pro elektronické obchodování v případě dluhopisů de-
nominovaných v eurech

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Bloomberg Trading Facility B.V.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 0.10

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 0.10

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: L2R2

Název: Platforma pro elektronické obchodování v případě úrokových
swapů denominovaných v amerických dolarech a japonských jenech a
peněžních dluhopisů

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Bloomberg Trading Facility B.V.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 0.10

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 0.10

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: L1R1

Název: Platforma pro elektronické obchodování v případě dluhopisů de-
nominovaných v eurech

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Tradeweb EU BV

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 0.10

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 0.10

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: L3R1

Název: Platforma pro elektronické obchodování v případě úrokových fu-
tures denominovaných v amerických dolarech a japonských jenech

Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Bloomberg Finance L.P.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 0.10

Page 65



Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 0.10

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: L1R3

Název: Platforma pro elektronické obchodování v případě dluhopisů de-
nominovaných v eurech

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: MTS S.p.A.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 0.10

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 0.10

Měna: EUR

191511-2024 Lucembursko-Lucemburk: 2023M055 – Dodávky obnovitelné elek-
trické energie pro prostory Domu Evropy a expozice Europa Experi-
ence v Irsku (položka č. 1) a v Itálii (položka č. 2)

Oficiální název: Evropský parlament

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název:

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

02/04/2024

191510-2024 Chorvatsko-Zagreb: Úklidové služby v Domě Evropy v Záhřebu v
letech 2024–2028

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro komunikaci
(COMM), Zastoupení v Chorvatsku, COMM.DGA1.C.ZA – Zagreb

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: COMM/ZAG/2023/OP/0626

Název: Úklidové služby v Domě Evropy v Záhřebu v letech 2024–2028

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: MIDA facility management
d.o.o.

Hodnota výsledku: 300,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

02/04/2024

Page 66

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/191511-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/191510-2024


Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

190958-2024 Polsko – Pronájem nebo leasing vlastního majetku – Rental of mobile
offices, storages and sanitary containers and associated services in
Spain and Italy

Oficiální název: European Border and Coast Guard Agency (FRONTEX)

Typ řízení: Otevřené

Identifikační kód smlouvy: FRONTEX/2023/OP/0010 Lot 2

Název:

Technické ID šarže: LOT-0002

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: ALGECO SPA

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

29/03/2024

188403-2024 Řecko-Soluň: Bezpečnostní a související služby pro prostory agentu-
ry Cedefop

Oficiální název: Evropské středisko pro rozvoj odborného vzdělávání
(Cedefop)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: No 2024-FWC2/CEDEFOP/2023/OP/001/SE-
CURITY

Název: Bezpečnostní a související služby pro prostory agentury Cedefop

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: G4S Private Company Manned-
Technical Security Services SA

Hodnota výsledku: 770,795.04

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

29/03/2024

188402-2024 Portugalsko-Lisabon: Stavební a rekonstrukční práce

Oficiální název: Evropská agentura pro námořní bezpečnost (EMSA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Stavební a rekonstrukční práce

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

29/03/2024

Page 67

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/190958-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/188403-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/188402-2024


Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

188401-2024 Belgie-Brusel: Analýza vývoje kapitálových toků EU v globálním kon-
textu

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro finanční sta-
bilitu, finanční služby a unii kapitálových trhů (FISMA), FISMA.E.1 – EU/
Euro Area Financial System

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: FISMA/2023/OP/0009

Název: Analýza vývoje kapitálových toků EU v globálním kontextu

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Centre for European Policy
Studies

Hodnota výsledku: 293,900.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

29/03/2024

188399-2024 Lucembursko-Lucemburk: Autorská práva a reprodukční práva na
území Lucemburska

Oficiální název: Evropská komise

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: OIL/2023/NP/0016

Název: Autorská práva a reprodukční práva na území Lucemburska

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: LUXORR

Hodnota výsledku: 123,200.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

29/03/2024

188398-2024 Nikaragua-Managua: Služby cestovní kanceláře

Oficiální název: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ), Delegace v
Nikaragui a ve Středoamerickém integračním systému (SICA)

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

29/03/2024

Page 68

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/188401-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/188399-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/188398-2024


Identifikační kód smlouvy: EEAS/DELNICM/2023/NP/0436-2024

Název: Služby cestovní kanceláře

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Viajes América S.A.

Hodnota výsledku: 470,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: USD

188395-2024 Středoafrická republika-Bangui: Bezpečnostní služby pro Delegaci
Evropské unie ve Středoafrické republice a Generální ředitelství pro
evropskou civilní ochranu a operace humanitární pomoci (ECHO)

Oficiální název: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ), Delegace ve
Středoafrické republice

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEAS/DELCAFB/2024/NP/0114-2024

Název: Bezpečnostní služby pro Delegaci Evropské unie ve Stře-
doafrické republice a Generální ředitelství pro evropskou civilní ochranu
a operace humanitární pomoci (ECHO)

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Amarante International SAS---
Fox Sécurité Privée

Hodnota výsledku: 2,100,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

29/03/2024

188391-2024 Belgie-Brusel: UCA 23/025 – Výcvik v případě nouze a požární
ochrany

Oficiální název: Rada Evropské unie, Generální sekretariát Rady

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: UCA 23/025 – Výcvik v případě nouze a požární ochrany

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

29/03/2024

Page 69

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/188395-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/188391-2024


Měna:

188390-2024 Itálie-Parma: Environmentální neurotoxické látky – prohlubování
porozumění ohledně dopadu chemické expozice na zdraví a onemoc-
nění mozku

Oficiální název: Evropský úřad pro bezpečnost potravin (EFSA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: OC/EFSA/PREV/2023/01 Lot 1

Název: Položka č. 1 – tvorba údajů o pesticidech za použití DNT-IVB

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: DNTOX GmbH---IUF – Leib-
niz-Institut für umweltmedizinische Forschung GmbH

Hodnota výsledku: 999,767.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

29/03/2024

188389-2024 Lucembursko-Lucemburk: Poradenské služby v odvětví energetiky

Oficiální název: Evropská investiční banka

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Poradenské služby v odvětví energetiky

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 9

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: IBF Impact Srl.---COWI Belgium
SPRL---INTEGRATION Umwelt & Energie GmbH---NTU International A/S

Hodnota výsledku: 4,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

29/03/2024

188387-2024 Dánsko-Kodaň: EEA/DIS/R0/23/015 – Technická údržba a vývoj inter-
netových stránek služeb monitorování země Copernicus

Oficiální název: Evropská agentura pro životní prostředí (EEA), EEA.E-
DO.DIS.DIS3 – Geospatial Information Services

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEA/DIS/R0/23/015

Název: Technická údržba a vývoj internetových stránek služby moni-
torování země Copernicus

Technické ID šarže:

29/03/2024

Page 70

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/188390-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/188389-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/188387-2024


Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Bilbomática S.A.---Eau de Web
SRL

Hodnota výsledku: 2,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

188386-2024 Lucembursko-Lucemburk: Podpora pro vodárenskou a elektrárensk-
ou společnosti (EMAE) při realizaci projektu zaměřeného na přívod
vody ve městě São Tomé

Oficiální název: Evropská investiční banka

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: AA-01032-001

Název: Podpora pro vodárenskou a elektrárenskou společnosti (EMAE)
při realizaci projektu zaměřeného na přívod vody ve městě São Tomé

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Hydroconseil SAS---Aqualogus
Lda

Hodnota výsledku: 978,620.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

29/03/2024

188384-2024 Dánsko-Kodaň: Služba monitorování země Copernicus – malé krajin-
né prvky v letech 2021 a 2024

Oficiální název: Evropská agentura pro životní prostředí (EEA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEA/DIS/R0/23/017

Název: Služba monitorování země Copernicus – malé krajinné prvky v
letech 2021 a 2024

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Centro de Observación y Teledi-
rección Espacial S.A.U (COTESA)---Collecte Localisation Satellites
(CLS---Evenflow Srl---Geoville Informationssysetme und Dataenverar-
beitung GmbH

Hodnota výsledku: 4,800,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

29/03/2024

Page 71

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/188386-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/188384-2024


188382-2024 Filipíny-Makati City: Úklidové služby pro Delegaci Evropské unie na
Filipínách

Oficiální název: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ), Delegace na
Filipínách

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEAS/DELPHLM/2023/OP/0383

Název: Úklidové služby pro Delegaci Evropské unie na Filipínách

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Worldclass Manpower Services
Inc.

Hodnota výsledku: 13,500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: PHP

29/03/2024

188380-2024 Lucembursko-Lucemburk: Technická pomoc při provádění projektu
SWITCH pro hodnotové řetězce oběhového hospodářství

Oficiální název: Evropská investiční banka

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název: Technická pomoc při provádění projektu SWITCH pro hodnotové
řetězce oběhového hospodářství

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Frankfurt School of Finance &
Management gGmbH

Hodnota výsledku: 1,348,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

29/03/2024

188377-2024 Nizozemsko-Haag: Služby cestovní kanceláře a řízení akcí

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro spolupráci v oblasti
prosazování práva (Europol)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Služby cestovní kanceláře

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

29/03/2024

Page 72

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/188382-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/188380-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/188377-2024


Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

Identifikační kód smlouvy: 2

Název: Služby řízení akcí

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

185093-2024 Belgie-Brusel: Zdravotní kontroly zaměřené na inspekci a analýzu
potravin a nápojů vyrobených a/nebo distribuovaných v prostorách
restaurace Evropské komise

Oficiální název: Evropská komise, Úřad pro infrastrukturu a logistiku v
Bruselu (OIB), OIB.RPP.2

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: OIB/2023/NP/0015

Název: Zdravotní kontroly zaměřené na inspekci a analýzu potravin
a nápojů vyrobených a/nebo distribuovaných v prostorách restaurace
Evropské komise

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: SGS Belgium S.A.

Hodnota výsledku: 650,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

28/03/2024

183813-2024 Belgie – Obchodní služby: právní, marketingové, poradenské služby,
nábor zaměstnanců, tiskařské a bezpečnostní služby – Facilitation
of communities and networks and complementary support services
(2023CE160AT111)

Oficiální název: European Commission, DG REGIO - Regional and Ur-
ban Policy

Typ řízení: Otevřené

Identifikační kód smlouvy: 2023CE160AT111

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

27/03/2024

Page 73

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/185093-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/183813-2024


Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: PWC EU SERVICES ~ PRICE-
WATERHOUSECOOPERS EU SERVICES

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

181895-2024 Malta-Valletta: Zajištění sanitární keramiky a podlahových a nástěn-
ných obkladů pro všechny prostory agentury EUAA na Maltě

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro otázky azylu (EUAA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EUAA/2022/058

Název: Zajištění sanitární keramiky pro prostory agentury EUAA na Maltě

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

Identifikační kód smlouvy: 2

Název: Zajištění podlahových a nástěnných obkladů pro prostory agentu-
ry EUAA na Maltě

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

27/03/2024

181894-2024 Lucembursko-Lucemburk: Služby týkající se tvorby indikátorů
nebezpečných chemických látek a statistik o obalových odpadech

Oficiální název: Evropská komise, Statistický úřad Evropské unie (ES-
TAT)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: 2024.0024

Název: Podpora tvorby statistik v oblasti obalových odpadů

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

27/03/2024

Page 74

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/181895-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/181894-2024


Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Artemis Information Manage-
ment SA

Hodnota výsledku: 485,900.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 2024.0023

Název: Podpora tvorby indikátorů nebezpečných chemických látek

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Öko-Institut – Institut für ange-
wandte Ökologie e.V.

Hodnota výsledku: 339,896.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

181893-2024 Belgie-Brusel: Dodávka lékařského vybavení pro odvětví osobní
ochrany

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro lidské zdroje
a bezpečnost (HR), HR.DS.1 – Protection and Operations

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: HR/2023/OP/0218

Název: Dodávka lékařského vybavení pro odvětví osobní ochrany

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: LS Innoventa

Hodnota výsledku: 640,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

27/03/2024

178759-2024 Lucembursko-Lucemburk: Dopravní statistiky

Oficiální název: Evropská komise, Statistický úřad Evropské unie (ES-
TAT)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: 2024.0006

Název: Podpora statistik v oblasti regionální dopravy

Technické ID šarže: 6

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

26/03/2024

Page 75

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/181893-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/178759-2024


Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Artemis Information Manage-
ment SA

Hodnota výsledku: 194,900.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

177754-2024 Belgie – Opravy a údržba – Contract maintenance Qexactive Plus and
UPLC

Oficiální název: European Commission, DG JRC - Joint Research Centre

Typ řízení: Otevřené

Identifikační kód smlouvy: 946381

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: THERMO FISHER SCIENTIFIC

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

25/03/2024

175557-2024 Itálie – Poštovní a telekomunikační služby – PRESTAZIONE DI
SERVIZI DI RITIRO, SMISTAMENTO, AFFRANCATURA, TRASPORTO
E CONSEGNA DELLA CORRISPONDENZA IN PARTENZA DAL CEN-
TRO COMUNE DI RICERCA, SITO DI ISPRA (VA) – ITALIA

Oficiální název: Commissione europea, Centro comune di ricerca (JRC)

Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Identifikační kód smlouvy: 946262-IPR-2024 Poste

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: POSTE ITALIANE - SOCIETA
PER AZIONI

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

25/03/2024

175210-2024 Mexiko-Mexico City: Bezpečnostní služby pro Delegaci Evropské
unie v Mexiku

Oficiální název: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ), Delegace v
Mexiku, Mexico City

Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

25/03/2024

Page 76

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/177754-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/175557-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/175210-2024


Název: Bezpečnostní služby pro Delegaci Evropské unie v Mexiku

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

173156-2024 Portugalsko – Služby v oblasti grafického designu – Corporate identi-
ty, graphic design and related services

Oficiální název: European Monitoring Centre for Drugs and Drug Addic-
tion

Typ řízení: Otevřené

Identifikační kód smlouvy: EMCDDA/2023/OP/0001

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: BORDING DANMARK A/S

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

22/03/2024

172255-2024 Řecko-Atény: Poskytnutí dočasných pracovníků v oblasti služeb
podpory

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro kybernetickou bezpečnost
(ENISA), ENISA.ED.CSS.RES – Resources

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: ENISA F-CSS-23-C19 LOT 1

Název: Poskytnutí dočasných pracovníků v oblasti služeb podpory v
prostorách agentury ENISA a agentury Cedefop v Aténách a Soluni v
Řecku

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Adecco Anonymos Etereia
Prosorinis Apascholisis (Adecco HR SA Temporary Employment)

Hodnota výsledku: 3,300,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: ENISA F-CSS-23-C19 LOT 2

22/03/2024

Page 77

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/173156-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/172255-2024


Název: Poskytnutí dočasných pracovníků v oblasti služeb podpory v
kanceláři agentury ENISA v Bruselu v Belgii

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Civitta International OÜ---Civitta
Eesti AS

Hodnota výsledku: 1,100,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

172253-2024 Lucembursko-Lucemburk: Externí poskytování služeb IT: Odborné
kapacity pro realizaci a údržbu projektů oddělení pro Centrum kom-
petencí FMS PE/FINS-FMS23

Oficiální název: Evropský parlament, Generální ředitelství pro finance
(FINS)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EP/FINS 2023-114 - Rank 1

Název: Externí poskytování služeb IT: Odborné kapacity pro realizaci a
údržbu projektů oddělení pro centrum kompetencí FMS PE/FINS-FMS23
– 1. místo

Technické ID šarže: Rank 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Eviden Belgium NV/SA

Hodnota výsledku: 42,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: EP/FINS 2023-114 - Rank 3

Název: Externí poskytování služeb IT: Odborné kapacity pro realizaci a
údržbu projektů oddělení pro centrum kompetencí FMS PE/FINS-FMS23
– 3. místo

Technické ID šarže: Rank 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: NTT Data Belgique SRL

Hodnota výsledku: 42,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: EP/FINS 2023-114 - Rank 2

Název: Externí poskytování služeb IT: Odborné kapacity pro realizaci a
údržbu projektů oddělení pro centrum kompetencí FMS PE/FINS-FMS23
– 2. místo

22/03/2024

Page 78

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/172253-2024


Technické ID šarže: Rank 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Deloitte Tax & Consulting Sarl

Hodnota výsledku: 42,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

172251-2024 Belgie-Brusel: SRB/OP/1/2023 – Poskytnutí strategického poraden-
ství, poradenství v oblasti investičního bankovnictví a firemního fi-
nancování

Oficiální název: Jednotný výbor pro řešení krizí (SRB), SRB.E.E2.FP –
Finance and Procurement

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: SRB/OP/1/2023

Název: SRB/OP/1/2023 – Poskytnutí strategického poradenství, po-
radenství v oblasti investičního bankovnictví a firemního financování

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 12

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Deloitte Consulting & Advisory
BV

Hodnota výsledku: 30,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: SRB/OP/1/2023

Název: SRB/OP/1/2023 – Poskytnutí strategického poradenství, po-
radenství v oblasti investičního bankovnictví a firemního financování

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 12

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Alvarez & Marsal Deutschland
GmBH

Hodnota výsledku: 30,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: SRB/OP/1/2023

Název: SRB/OP/1/2023 – Poskytnutí strategického poradenství, po-
radenství v oblasti investičního bankovnictví a firemního financování

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 12

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Ernst & Young Strategy and
Transactions

22/03/2024

Page 79

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/172251-2024


Hodnota výsledku: 30,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: SRB/OP/1/2023

Název: SRB/OP/1/2023 – Poskytnutí strategického poradenství, po-
radenství v oblasti investičního bankovnictví a firemního financování

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 12

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: KPMG AG Wirtschaftsprufungs-
gesellschaft

Hodnota výsledku: 30,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: SRB/OP/1/2023

Název: SRB/OP/1/2023 – Poskytnutí strategického poradenství, po-
radenství v oblasti investičního bankovnictví a firemního financování

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 12

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Vitale & Co. S.p.A.---McKinsey
Solutions SRL

Hodnota výsledku: 30,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: SRB/OP/1/2023

Název: SRB/OP/1/2023 – Poskytnutí strategického poradenství, po-
radenství v oblasti investičního bankovnictví a firemního financování

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 12

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Oliver Wyman GmbH---
MAZARS Bedrijsfsrevisoren - Reviseurs d'Entreprises

Hodnota výsledku: 30,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: SRB/OP/1/2023

Název: SRB/OP/1/2023 – Poskytnutí strategického poradenství, po-
radenství v oblasti investičního bankovnictví a firemního financování

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 12

Page 80



Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Kroll GmbH

Hodnota výsledku: 30,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: SRB/OP/1/2023

Název: SRB/OP/1/2023 – Poskytnutí strategického poradenství, po-
radenství v oblasti investičního bankovnictví a firemního financování

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 12

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Grant Thornton Corporate Fi-
nance Ltd

Hodnota výsledku: 30,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: SRB/OP/1/2023

Název: SRB/OP/1/2023 – Poskytnutí strategického poradenství, po-
radenství v oblasti investičního bankovnictví a firemního financování

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 12

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: PricewaterhouseCoopers EU
Services EESV

Hodnota výsledku: 30,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: SRB/OP/1/2023

Název: SRB/OP/1/2023 – Poskytnutí strategického poradenství, po-
radenství v oblasti investičního bankovnictví a firemního financování

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 12

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: The Boston Consulting Group

Hodnota výsledku: 30,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

168905-2024 Itálie-Parma: Environmentální neurotoxické látky – prohlubování
porozumění ohledně dopadu chemické expozice na zdraví a onemoc-
nění mozku

Oficiální název: Evropský úřad pro bezpečnost potravin (EFSA)

Typ řízení: Otevřené

21/03/2024

Page 81

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/168905-2024


Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: OC/EFSA/PREV/2023/01 Lot 3

Název: Environmentální neurotoxické látky – položka č. 3 – tvorba údajů
o pesticidech / chemických látkách pro neurotoxicitu pomocí NAM

Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Helmholtz Centre for Environ-
mental Research GmbH (UFZ)

Hodnota výsledku: 1,294,817.83

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

168904-2024 Francie-Valenciennes: Poskytování úklidových služeb pro Agenturu
Evropské unie pro železnice

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro železnice (ERA), ER-
A.ED.RSU.ITFM – IT and Facilities Management Sector

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: ERA 2023 FWC-01

Název: Poskytování úklidových služeb pro Agenturu Evropské unie pro
železnice

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Atalian Propreté SAS

Hodnota výsledku: 540,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: ERA 2023 FWC-02

Název: Poskytování úklidových služeb pro Agenturu Evropské unie pro
železnice

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Agenor Valenciennes

Hodnota výsledku: 540,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: ERA 2023 FWC-03

Název: Poskytování úklidových služeb pro Agenturu Evropské unie pro
železnice

Technické ID šarže:

21/03/2024

Page 82

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/168904-2024


Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Sud Services SAS

Hodnota výsledku: 540,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

167179-2024 Lucembursko – Pojištění – Prestation de services en matière d’assur-
ance de véhicules motorisés du Parlement européen

Oficiální název: European Parliament, INLO - Directorate-General for In-
frastructure and Logistics

Typ řízení: Otevřené

Identifikační kód smlouvy: Marché 06C50/2023/M059 ; Contrat cadre :
CNT (2024)25

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: LE FOYER ASSURANCES
COMPAGNIE LUXEMBOURGEOISE SA

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

20/03/2024

165768-2024 Česko-Praha: Generální inspektor, firemní kvalita a podpora funkce
dohledu pro EUSPA

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro kosmický program (EUSPA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EUSPA/OP/25/22

Název: Generální inspektor, firemní kvalita a podpora funkce dohledu pro
EUSPA

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Industrieanlagen-Betriebsge-
sellschaft mbH

Hodnota výsledku: 4,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

20/03/2024

165767-2024 Alžírsko-Algiers: Bezpečnostní služby pro Delegaci Evropské unie v
Alžírsku

Oficiální název: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ), Delegace v
Alžírsku

20/03/2024

Page 83

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/167179-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/165768-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/165767-2024


Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEAS/DELDZAA/2023/CPN/0370

Název: Bezpečnostní služby pro Delegaci Evropské unie v Alžírsku

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

162829-2024 Alžírsko-Algiers: Poskytování bezpečnostních služeb a služeb os-
trahy pro Delegaci Evropské unie v Alžírsku a ECHO

Oficiální název: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ), Delegace v
Alžírsku

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEAS/DELDZAA/2024/NP/0083-2024

Název: Bezpečnostní služby pro Delegaci EU v Alžírsku a ECHO

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: EURL Sotra Security Systems

Hodnota výsledku: 25,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: DZD

19/03/2024

162828-2024 Dánsko-Kodaň: Poradenské služby v oblasti IT zaměřené na mode-
lování dat, sběr dat, podporu směrnice INSPIRE, infrastruktury pros-
torových dat s katalogizací metadat a podporou uchovávání dat (2
položky)

Oficiální název: Evropská agentura pro životní prostředí (EEA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEA/DIS/23/008

Název: Poradenské služby v oblasti IT zaměřené na modelování dat,
sběr dat, podporu směrnice INSPIRE, infrastruktury prostorových dat s
katalogizací metadat a podporou uchovávání dat

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 11

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Katholieke Universiteit Leu-
ven represented by its department KU Leuven Research & Develop-
ment---Epsilon Italia srl---Wetransform GmbH---Trabajos Catastrales,
S.A.U.---CamptoCamp France SAS

19/03/2024

Page 84

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/162829-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/162828-2024


Hodnota výsledku: 600,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

162826-2024 Belgie-Brusel: Studie o makroekonomických dopadech transformace
hospodářství spjaté s klimatem

Oficiální název: Evropská výkonná agentura pro klima, infrastrukturu a
životní prostředí (CINEA), CINEA.C.C1 – Horizon Europe Climate

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: CINEA/2023/OP/0013/SI2.913345

Název: Studie o makroekonomických dopadech transformace
hospodářství spjaté s klimatem

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Ricardo Consulting S.L.---Fon-
dazione Centro Euro-Mediterraneo sui Cambiamenti Climatici---Trinomics
B.V.---Ricardo Nederland B.V---E3-Modelling S.A.---Cambridge Econo-
metrics Hungary Kft---Cambridge Econometrics (Belgium) BV

Hodnota výsledku: 1,951,993.75

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

19/03/2024

161601-2024 Německo – Opravy a údržba – Durchführung von Wartungsarbeiten
an Türen des Flügel M Gebäudes im JRC Karlsruhe

Oficiální název: Europäische Kommission, Gemeinsame
Forschungsstelle (JRC)

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Identifikační kód smlouvy: 946366-2024-03 KAR DE

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: SOMMER
FASSADENSYSTEME - STAHLBAU-SICHERHEITSTECHNIK GMBH &
CO KG

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

18/03/2024

156825-2024 Belgie-Brusel: Nizozemsko – Služby podpory při organizování akcí a
dalších komunikačních a informačních činností kontaktní kanceláře

Oficiální název: Evropský parlament

Typ řízení: Otevřené

15/03/2024

Page 85

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/162826-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/161601-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/156825-2024


Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Nizozemsko – Služby podpory při organizování akcí a dalších ko-
munikačních a informačních činností kontaktní kanceláře

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: MCI Benelux

Hodnota výsledku: 775,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

156824-2024 Belgie-Brusel: Irsko – Služby podpory při organizování akcí a dalších
komunikačních a informačních činností kontaktní kanceláře

Oficiální název: Evropský parlament

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Irsko – Služby podpory při organizování akcí a dalších komu-
nikačních a informačních činností kontaktní kanceláře

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: GDSI Limited

Hodnota výsledku: 760,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

15/03/2024

156823-2024 Belgie-Brusel: Poskytování služeb k zabezpečení požární ochrany a
prevenci pracovních rizik v budovách Rady Evropské unie v Bruselu

Oficiální název: Rada Evropské unie, Generální sekretariát Rady

Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: UCA 22/005

Název: Poskytování služeb k zabezpečení požární ochrany a prevenci
pracovních rizik v budovách Rady Evropské unie v Bruselu

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Securitas SA

Hodnota výsledku: 14,280,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

15/03/2024

Page 86

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/156824-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/156823-2024


156822-2024 Belgie-Brusel: Portugalsko – Služby podpory při organizování akcí a
dalších komunikačních a informačních činností kontaktní kanceláře

Oficiální název: Evropský parlament

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: COMM/AWD/2023/46

Název: Služby podpory při organizování akcí a dalších komunikačních a
informačních činností kontaktní kanceláře v Portugalsku

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Gabinete de Prensa Infopress
SL Sucursal

Hodnota výsledku: 600,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

15/03/2024

156821-2024 Irsko-Dublin: Poskytnutí audiovizuální podpory – 210902/6849

Oficiální název: Evropská nadace pro zlepšení životních a pracovních
podmínek (Eurofound), EF.ADIR.OS – Organisational Support

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Poskytnutí audiovizuální podpory – 210902/6849

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Rafal Roman Kostrzewa (trad-
ing as Rafael Photography)---Workhouse Promotional Services Limited

Hodnota výsledku: 200,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

15/03/2024

156817-2024 Belgie-Brusel: Evropský srovnávací přehled inovací (EIS) a srovná-
vací přehled inovací v regionech (RIS) za období 2024–2027

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro výzkum a ino-
vace (RTD), RTD.G.1 – Common R&I Strategy and Foresight Service

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: FW-00154786

Název: Evropský srovnávací přehled inovací (EIS) a srovnávací přehled
inovací v regionech (RIS) za období 2024–2027

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

15/03/2024

Page 87

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/156822-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/156821-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/156817-2024


Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: European Future Innovation
System Centre – EFIS Centre---Visionary Analytics UAB---Technopolis
Consulting Group Belgium---Old-Continent SPRL

Hodnota výsledku: 2,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

153633-2024 Etiopie-Addis Abeba: Bezpečnostní služby pro Delegaci v Etiopii,
Delegaci při Africké unii, Evropskou komisi (GŘ ECHO), Velvys-
lanectví Lucemburska, EIB a zvláštního zástupce EU v oblasti Africk-
ého rohu

Oficiální název: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ), Delegace v
Etiopii

Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEAS/DELETHA/2023/CPN/0230-2024

Název: Bezpečnostní služby pro Delegaci v Etiopii, Delegaci při Africké
unii, Evropskou komisi (GŘ ECHO), Velvyslanectví Lucemburska, EIB a
zvláštního zástupce EU v oblasti Afrického rohu

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Lion Security Service Plc.---
Amarante International SAS

Hodnota výsledku: 22,090,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

14/03/2024

153632-2024 Itálie-Parma: Koordinace sítě pro aktivní dozor nad vysoce patogenní
influenzou ptáků u volně žijících ptáků

Oficiální název: Evropský úřad pro bezpečnost potravin (EFSA)

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: NP/EFSA/BIOHAW/2023/01

Název: Koordinace sítě pro aktivní dozor nad vysoce patogenní influen-
zou ptáků u volně žijících ptáků

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Linnéuniversitetet / Linnaeus
University

Hodnota výsledku: 500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

14/03/2024

Page 88

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/153633-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/153632-2024


153630-2024 Lucembursko-Lucemburk: Zajištění služeb pro ověřování úrovně
vzdělání a odborné praxe v oblasti náboru a zaměstnávání zaměst-
nanců

Oficiální název: Evropský parlament

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: PE PERS 2023 042

Název: Zajištění služeb pro ověřování úrovně vzdělání a odborné praxe v
oblasti náboru a zaměstnávání zaměstnanců

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: The Recruiter s.a.r.l.

Hodnota výsledku: 435,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

14/03/2024

153628-2024 Švédsko-Solna: Organizace vědecké konference ECDC (ESCAIDE) –
OJ/2023/SMS/25355

Oficiální název: Evropské středisko pro prevenci a kontrolu nemocí
(ECDC)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: ECDC/2024/002

Název: Organizace vědecké konference ECDC (ESCAIDE) – OJ/2023/
SMS/25355

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Pomilio Blumm Srl

Hodnota výsledku: 2,860,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

14/03/2024

150528-2024 Nizozemsko-Amsterdam: Služby recepce, ústředny a hostingu

Oficiální název: Evropská agentura pro léčivé přípravky (EMA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EMA/2023/OP/0019

Název: Služby recepce, ústředny a hostingu

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Spirit Hostess Services Promo
Adviezen B.V.

13/03/2024

Page 89

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/153630-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/153628-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/150528-2024


Hodnota výsledku: 3,600,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

150527-2024 Itálie-Parma: Environmentální scénáře EU pro hodnocení rizik (ERA)
necílových organismů

Oficiální název: Evropský úřad pro bezpečnost potravin (EFSA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: OC/EFSA/PREV/2023/02

Název: Environmentální scénáře EU pro hodnocení rizik (ERA)
necílových organismů

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Universidade de Coimbra---Ef-
tas Fernerkundung Technologietransfer GmbH---Wageningen Universi-
ty, Department of Environmental Sciences---Stichting Wageningen Re-
search, Wageningen Environmental Research

Hodnota výsledku: 6,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

13/03/2024

150526-2024 Belgie-Brusel: Studie na podporu hodnocení Fondu pro vnitřní
bezpečnost (ISF) v polovině období za období 2021–2027 a násled-
ného hodnocení ISF-P za období 2014–2020

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro migraci a
vnitřní věci (HOME), HOME.E.1 – Funds Coordination

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: HOME-2024-ISF-TA-PR-EVAF-0002

Název: Studie na podporu hodnocení Fondu pro vnitřní bezpečnost (ISF)
v polovině období za období 2021–2027 a následné hodnocení ISF –
nástroje pro finanční podporu policejní spolupráce (ISF-P) za období
2014–2020

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Ecorys Europe EEIG-GEIE

Hodnota výsledku: 623,263.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

13/03/2024

150525-2024 Belgie-Brusel: Studie na podporu hodnocení nástroje pro finanční
podporu správy hranic a vízové politiky (BMVI) v polovině období

13/03/2024

Page 90

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/150527-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/150526-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/150525-2024


na období 2021–2027 a následné hodnocení Fondu pro vnitřní
bezpečnost – hranice a víza (ISF-BV) na období 2014–2020

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro migraci a
vnitřní věci (HOME), HOME.E.1 – Funds Coordination

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: HOME-2024-BMVI-TA-PR-EVAF-0003

Název: Studie na podporu hodnocení BMVI v polovině období za období
2021–2027 a následného hodnocení ISF BV za období 2014–2020

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Ernst & Young Advisory

Hodnota výsledku: 705,375.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

150524-2024 Česko-Praha: Služby bezpečnostní ostrahy a recepce/ústředny v pří-
padě Domu Evropy v Praze v České republice

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro komunikaci
(COMM), Zastoupení v Česku, COMM.DGA1.C.PR – Prague

Typ řízení: Užší

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: COMM/PRG/2023/RP/0164

Název: Služby bezpečnostní ostrahy a recepce/ústředny v případě Domu
Evropy v Praze v České republice

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: G4S Secure Solutions (cz)

Hodnota výsledku: 650,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

13/03/2024

150523-2024 Itálie-Parma: Zakoupení služeb dodávky dokumentů a řešení kni-
hovnického portálu, nástroj zdrojového vyhledávání, SUSHI Har-
vester, seznam od A do Z a funkce řešení otevřeného URL spojení

Oficiální název: Evropský úřad pro bezpečnost potravin (EFSA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: OC/EFSA/MESE/2023/01

Název: Služby dodavatele dokumentů

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

13/03/2024

Page 91

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/150524-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/150523-2024


Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Reprint Desk INC.

Hodnota výsledku: 500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: OC/EFSA/MESE/2023/02

Název: Knihovní portál, služba zdrojového vyhledávání / centrálního in-
dexu, SUSHI Harvester, seznam od A do Z a funkce řešení otevřeného
URL spojení

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Reprint Desk INC.

Hodnota výsledku: 80,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

150522-2024 Belgie-Brusel: Studie na podporu hodnocení v polovině období za
období 2021–2027 a hodnocení ex post za období 2014–2020 v rámci
Azylového, migračního a integračního fondu

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro migraci a
vnitřní věci (HOME), HOME.E.1 – Funds Coordination

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: HOME-2024-AMIF-TA-PR-EVAF-0001

Název: Studie na podporu hodnocení v polovině období za období 2021–
2027 a hodnocení ex post za období 2014–2020 v rámci Azylového, mi-
gračního a integračního fondu

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 10

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: EY GmbH & Co. KG Wirtschaft-
sprufunggesellschaft---Technopolis France Sarl

Hodnota výsledku: 748,837.50

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

13/03/2024

150521-2024 Dominikánská republika-Santo Domingo: Poskytnutí služeb úklidu a
hubení škůdců pro Delegaci Evropské unie v Dominikánské republice

Oficiální název: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ), Delegace v
Dominikánské republice

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEAS/DELDOMS/2023/OP/0382-2024

13/03/2024

Page 92

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/150522-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/150521-2024


Název: Poskytnutí služeb úklidu a hubení škůdců pro Delegaci Evropské
unie v Dominikánské republice

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: KLEAN-X Dominicana SLS,
SRL

Hodnota výsledku: 530,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

150520-2024 Belgie-Brusel: Poskytování služeb v oblasti „technologií zabezpečení
datových center a architektury na bázi nulové důvěry (DARC)“

Oficiální název: Evropská obranná agentura (EDA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 23.RTI.OP.205

Název: Rámcová smlouva s více dodavateli s opětným otevřením
soutěže, zhotovitel č. 1 ze 3

Technické ID šarže: n/a

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Thales Six GTS France SAS

Hodnota výsledku: 1,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 23.RTI.OP.205

Název: Rámcová smlouva s více dodavateli s opětným otevřením
soutěže, zhotovitel č. 3 ze 3

Technické ID šarže: n/a

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: KPMG AG Wirtschaftsprüfungs-
gesellschaft

Hodnota výsledku: 1,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 23.RTI.OP.205

Název: Rámcová smlouva s více dodavateli s opětným otevřením
soutěže, zhotovitel č. 2 ze 3

Technické ID šarže: n/a

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8

13/03/2024

Page 93

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/150520-2024


Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: GMV Aerospace and Defence
SA

Hodnota výsledku: 1,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 23.RTI.OP.205

Název: SC1

Technické ID šarže: n/a

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Thales Six GTS France SAS

Hodnota výsledku: 250,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

150519-2024 Itálie-Parma: Zavedení multiomického přístupu a pracovních postupů
s cílem odvodit z kvantitativních údajů získaných metodou in vitro
referenční body na lidském těle a směrné hodnoty z hlediska ochrany
zdraví (HBGV)

Oficiální název: Evropský úřad pro bezpečnost potravin (EFSA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: OC/EFSA/IDATA/2023/02

Název: Zavedení multiomického přístupu a pracovních postupů s cílem
odvodit z kvantitativních údajů získaných metodou in vitro referenční
body na lidském těle a směrné hodnoty z hlediska ochrany zdraví
(HBGV)

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Tampereen Korkeakoulusaatio
SR---Luxembourg Institute of Science and Technology

Hodnota výsledku: 2,998,906.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

13/03/2024

150517-2024 Itálie-Parma: Role vody využívané při pěstování, manipulaci a zpra-
cování ovoce, zeleniny a bylin na bázi šíření antimikrobiální rezis-
tence (AMR)

Oficiální název: Evropský úřad pro bezpečnost potravin (EFSA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: OC/EFSA/BIOHAW/2023/01

13/03/2024

Page 94

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/150519-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/150517-2024


Název: Role vody využívané při pěstování, manipulaci a zpracování
ovoce, zeleniny a bylin na bázi šíření antimikrobiální rezistence (AMR)

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Universiteit Gent (UGent)---
Danmarks Tekniske Universitet (DTU)---Agencia Estatal Consejo Supe-
rior de Investigaciones Científicas (CSIC)---National Institute for Public
Health and the Environment (RIVM)---University of León (ULE)---Univer-
sidade de Porto (UP)

Hodnota výsledku: 950,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

147787-2024 Rusko-Moskva: Služby monitorování médií pro Delegaci Evropské
unie v Rusku

Oficiální název: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ), Delegace v
Rusku, Moscow

Typ řízení: Užší

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEAS/DELRUSM/2022/RP/0169-2024

Název: Služby monitorování médií pro Delegaci Evropské unie v Rusku

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Newton Media A.s.

Hodnota výsledku: 450,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

12/03/2024

147786-2024 Nizozemsko-Petten: Školení pro Evropské zúčtovací středisko o
provozních zkušenostech jaderných elektráren

Oficiální název: Evropská komise, Společné výzkumné středisko (JRC),
JRC.G – Nuclear Safety and Security, JRC.G.I.4 – Reactor Safety and
Components

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Školení pro Evropské zúčtovací středisko o provozních zkušenos-
tech jaderných elektráren

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

12/03/2024

Page 95

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/147787-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/147786-2024


Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

147785-2024 Lotyšsko-Riga: Služby organizování akcí

Oficiální název: Agentura na podporu BEREC (Úřad BEREC), BEREC
OFFICE.AACC.AGDIR.PM – Programme Managment

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: BEREC/24/025

Název: Služby organizování složitých akcí

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Event Pilots

Hodnota výsledku: 2,350,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: BEREC/24/026

Název: Služby organizování složitých akcí

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Propager

Hodnota výsledku: 2,350,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: BEREC/24/023

Název: Služby organizování jednoduchých akcí

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Event Pilots

Hodnota výsledku: 650,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: BEREC/24/024

Název: Služby organizování jednoduchých akcí

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Propager

Hodnota výsledku: 650,000.00

12/03/2024

Page 96

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/147785-2024


Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: BEREC/24/027

Název: Služby organizování složitých akcí

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Miltton Events OU

Hodnota výsledku: 2,350,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

147784-2024 Belgie-Brusel: AO 23-066 – Rámcová smlouva na poskytování služeb
podpory HelpDesk v budovách (2 položky)

Oficiální název: Evropský parlament

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Odbavování a sledování požadavků v rámci služby HelpDesk v
budovách využívaných Evropským parlamentem

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Brayton Global

Hodnota výsledku: 3,486,847.50

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 2

Název: Údržba, vývoj a aktualizace softwarového řešení

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Omninet Technologies

Hodnota výsledku: 1,345,517.82

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

12/03/2024

147783-2024 Portugalsko-Lisabon: Koordinace a poskytování tlumočnických
služeb pro EMCDDA

Oficiální název: Evropské monitorovací centrum pro drogy a drogovou
závislost (EMCDDA)

Typ řízení: Otevřené

12/03/2024

Page 97

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/147784-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/147783-2024


Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: FC.23.EXO.0010.2.0

Název: Koordinace a poskytování tlumočnických služeb pro jednání
správní rady EMCDDA

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: ONCALL Europa Language
Services SPRL

Hodnota výsledku: 200,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: FC.23.EXO.0010.2.0

Název: Koordinace a poskytování tlumočnických služeb pro projekty
technické spolupráce EMCDDA (projekt EU4Monitorování drog II a pro-
jekt COPOLAD III)

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: ONCALL Europa Language
Services SPRL

Hodnota výsledku: 130,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

147782-2024 Belgie-Brusel: Nařízení o digitálních trzích (DMA) – Studie o mobil-
ních ekosystémech (technické a bezpečnostní otázky) – 2023-012

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro komunikační
sítě, obsah a technologie (CONNECT), CNECT.F.3 – Digital Markets

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: LC-02770280

Název: Nařízení o digitálních trzích (DMA) – Studie o mobilních ekosys-
témech (technické a bezpečnostní otázky) – 2023-012

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: EY Economic and Policy Advi-
sory Services---Rexilience S.r.l.---WIK-Consult GmbH

Hodnota výsledku: 284,900.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

12/03/2024

147781-2024 Nikaragua-Managua: Služby cestovní kanceláře 12/03/2024

Page 98

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/147782-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/147781-2024


Oficiální název: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ), Delegace v
Nikaragui a ve Středoamerickém integračním systému (SICA)

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEAS/DELNICM/2023/NP/0436-2024

Název: Služby cestovní kanceláře

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Viajes América S.A.

Hodnota výsledku: 456,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: USD

144809-2024 Itálie-Turín: Platforma pro kvalifikace a certifikátů pro rámec kvali-
fikací pro africký kontinent (ACQF)

Oficiální název: Evropská nadace odborného vzdělávání (ETF), ET-
F.PR.PUB.PMU – Project Management Unit

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: ETF2023OP0009/2

Název: Platforma pro kvalifikace a certifikátů pro rámec kvalifikací pro
africký kontinent (ACQF)

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Oto Agency Srl---Burning Glass
Europe S.R.L.

Hodnota výsledku: 900,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: ETF2023OP0009/1

Název: Platforma pro kvalifikace a certifikátů pro rámec kvalifikací pro
africký kontinent (ACQF)

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Cognizone BVBA---PPMI
Group, UAB---Knowledge Innovation Centre Limited (KIC)

Hodnota výsledku: 900,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

11/03/2024

Page 99

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/144809-2024


144806-2024 Malta-Valletta: Zajištění preventivní a nápravné údržby prostor agen-
tury EUAA na Kypru (budovy a kontejnery)

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro otázky azylu (EUAA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EUAA/2023/138

Název: Zajištění preventivní a nápravné údržby prostor agentury EUAA
na Kypru (budovy a kontejnery)

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: A.S. Aircontrol Ltd---M.Evri-
home Ltd

Hodnota výsledku: 1,575,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

11/03/2024

144804-2024 Lucembursko-Lucemburk: ENER/D2/2023-157 – Podpora průběžného
hodnocení programů vyřazování jaderných zařízení z provozu a
nakládání s radioaktivním odpadem

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro energetiku
(ENER), ENER.D.2 – Nuclear Energy, Nuclear Waste and Decommis-
sioning

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název: ENER/D2/2023-157 – Podpora průběžného hodnocení programů
vyřazování jaderných zařízení z provozu a nakládání s radioaktivním
odpadem

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Ernst & Young Advisory SAS

Hodnota výsledku: 293,705.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

11/03/2024

144803-2024 Itálie-Turín: Lékařské služby

Oficiální název: Evropská nadace odborného vzdělávání (ETF), ET-
F.PR.SRD.RU – Resources Unit

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: ETF2023OP0012

Název: Služby pracovního lékařství

Technické ID šarže: 1

11/03/2024

Page 100

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/144806-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/144804-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/144803-2024


Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: FRAREG Srl

Hodnota výsledku: 80,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

144045-2024 Estonsko, Belgie – Informační technologie: poradenství, vývoj pro-
gramového vybavení, internet a podpora – Poskytování externích po-
radenských služeb (EXTRA-NG)

Oficiální název: Evropská agentura pro provozní řízení rozsáhlých infor-
mačních systémů v prostoru svobody, bezpečnosti a práva (eu-LISA),
Evropská komise, Generální ředitelství pro migraci a vnitřní věci (HOME)

Typ řízení: Otevřené

Identifikační kód smlouvy: LISA-2022-OP-04-01-05

Název: Poskytování poradenských služeb v oblasti IKT

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: BRAYTON GLOBAL SRL---
CRONOS INTERNATIONAL SA---WESTPOLE BELGIUM SA---CEGEKA
GROEP NV---SERCO BELGIUM SA

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

Identifikační kód smlouvy: LISA-2022-OP-04-01-02

Název: Poskytování poradenských služeb v oblasti IKT

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: ENGINEERING - INGEGNERIA
INFORMATICA S.p.A---UNISYS BELGIUM SA---UNISYSTEMS LUX-
EMBOURG S.A.R.L---UNI SYSTEMS INFORMATION TECHNOLOGY
SYSTEMS COMMERCIAL SINGLE MEMBER SOCIETE ANONYME

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

Identifikační kód smlouvy: LISA-2022-OP-04-01-04

Název: Poskytování poradenských služeb v oblasti IKT

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: NETWORK RESEARCH
BELGIUM SA---LEONARDO - SOCIETA PER AZIONI---VASS EU
SERVICES---NORTAL AS

08/03/2024

Page 101

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/144045-2024


Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

Identifikační kód smlouvy: LISA-2022-OP-04-01-03

Název: Poskytování poradenských služeb v oblasti IKT

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: NTT DATA BELGIQUE SRL---
NETCOMPANY-INTRASOFT SA---COSMOTE GLOBAL SOLUTIONS
NV

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

Identifikační kód smlouvy: LISA-2022-OP-04-01-01

Název: Poskytování poradenských služeb v oblasti IKT

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: SEIDOR CONSULTING SL---
FINCONS S.p.A---ALMAVIVA DE BELGIQUE SA---THALERIA SA

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

141733-2024 Malta-Valletta: Poskytnutí předmětů opatřených firemní značkou EU-
AA a pracovních oděvů

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro otázky azylu (EUAA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EUAA/2023/121

Název: Poskytnutí předmětů opatřených firemní značkou EUAA a pra-
covních oděvů

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

08/03/2024

Page 102

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/141733-2024


141732-2024 Albánie-Tirana: Bezpečnostní služby pro Delegaci Evropské unie v
Albánii

Oficiální název: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ), Delegace v
Albánii

Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEAS/DELALBT/2023/CPN/0369-2024

Název: Bezpečnostní služby pro Delegaci Evropské unie v Albánii

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: ARB Security shpk---ASP Mon-
tenegro d.o.o

Hodnota výsledku: 2,530,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

08/03/2024

141730-2024 Německo-Frankfurt am Main: Poskytování informačního místa pro za-
městnance a dalších informačních a integračních služeb pro zaměst-
nance

Oficiální název: Evropská centrální banka

Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Poskytování informačního místa pro zaměstnance a dalších infor-
mačních a integračních služeb pro zaměstnance

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Service Point GbB

Hodnota výsledku: 2,646,216.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

08/03/2024

141729-2024 Belgie-Brusel: C5ISTAR – Služby rozvoje kapacit a podpory při
provádění

Oficiální název: Evropská obranná agentura (EDA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 23.CAP.OP.204

Název: C5ISTAR – Rozvoj kapacit a inovace pro vojenské operace

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

08/03/2024

Page 103

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/141732-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/141730-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/141729-2024


Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Airbus Defence and Space
GmbH---Forward Global SRL

Hodnota výsledku: 118,150.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 23.CAP.OP.204

Název: C5ISTAR – Podpora při provádění

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Airbus Defence and Space
GmbH---Forward Global SRL

Hodnota výsledku: 166,450.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

141726-2024 Německo-Frankfurt am Main: Přepravní služby

Oficiální název: Evropská centrální banka

Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Přepravní služby autobusem / pro skupiny

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Touring Tours & Travel GmbH

Hodnota výsledku: 230,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 3

Název: Předem rezervované automobily s osobními řidiči pro vedoucí
pracovníky

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Interline Chauffeurservice Es-
chborn GmbH

Hodnota výsledku: 430,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 2

08/03/2024

Page 104

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/141726-2024


Název: Přepravní služby autobusem / pro skupiny

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Interline Chauffeurservice Es-
chborn GmbH

Hodnota výsledku: 230,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 4

Název: Služby dočasných osobních řidičů

Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Interline Chauffeurservice Es-
chborn GmbH

Hodnota výsledku: 120,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

141725-2024 Belgie-Brusel: Studie a analýza inovativních technologií v oblasti op-
troniky pro pokročilý dohled nad zpravodajstvím a průzkum (ISR)

Oficiální název: Evropská obranná agentura (EDA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 23.RTI.OP.330

Název: DRIT POLARIM

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Consortium Inoptech led by Fal-
coners OU

Hodnota výsledku: 250,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 4

Název: AV/VR/MR OPAVIM

Technické ID šarže: 4

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Consortium Inoptech led by Fal-
coners OU & Ramrod XR with Lightshape (reopening of competition)

Hodnota výsledku: 250,000.00

08/03/2024

Page 105

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/141725-2024


Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 23.RTI.OP.330

Název: LABECOMB

Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Consortium Inoptech led by Fal-
coners OU

Hodnota výsledku: 250,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 23.RTI.OP.330

Název: MEFREGRA

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Consortium Inoptech led by Fal-
coners OU

Hodnota výsledku: 249,599.81

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

141718-2024 Slovensko-Bratislava: Poskytnutí služeb analytické a metodické pod-
pory

Oficiální název: Evropský orgán pro pracovní záležitosti (ELA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: ELA-2023-OP-0031/FWC Lot 1-1

Název: Poskytnutí analytické a metodické podpory, položka č. 1 – kvanti-
tativní sestavování a analýza dat, smíšené metody

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Cambridge Econometrics---Kan-
tar Belgium SA (Group leader)---PPMI Group UAB---Spark Legal and
Policy Consulting BV

Hodnota výsledku: 7,500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: ELA-2023-OP-0031/FWC Lot 1-2

08/03/2024

Page 106

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/141718-2024


Název: Poskytnutí analytické a metodické podpory, položka č. 1 – kvanti-
tativní sestavování a analýza dat, smíšené metody

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Stredoeuropsky Institut
pre Vyskum Prace---Ecorys Europe EEIG-GEIE---Milieu Consult-
ing---Katholieke Universiteit Leuven (Group leader)---Europäisches Zen-
trum für Wohlfahrtspolitik und Sozialforschung

Hodnota výsledku: 7,500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: ELA-2023-OP-0031/FWC Lot 1-3

Název: Poskytnutí analytické a metodické podpory, položka č. 1 – kvanti-
tativní sestavování a analýza dat, smíšené metody

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Pricewaterhousecoopers EU
Services EESV

Hodnota výsledku: 7,500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

138621-2024 Belgie-Brusel: Poskytování profesionálního audio, video a fo-
tografického zařízení a příslušenství a služeb souvisejících s tímto
zařízením

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro komunikaci
(COMM), COMM.A.4 – Audiovisual Service

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: COMM/2023/OP/0029

Název: Poskytování profesionálního audio, video a fotografického za-
řízení a příslušenství a služeb souvisejících s tímto zařízením

Technické ID šarže: 2nd contractor

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: TELMACO S.A. Production &
Trade of Electronic Products

Hodnota výsledku: 21,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: COMM/2023/OP/0029

07/03/2024

Page 107

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/138621-2024


Název: Poskytování profesionálního audio, video a fotografického za-
řízení a příslušenství a služeb souvisejících s tímto zařízením

Technické ID šarže: 3rd contractor

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: AMPTEC BV

Hodnota výsledku: 21,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: COMM/2023/OP/0029

Název: Poskytování profesionálního audio, video a fotografického za-
řízení a příslušenství a služeb souvisejících s tímto zařízením

Technické ID šarže: 1st contractor

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: VP Media Solutions

Hodnota výsledku: 21,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

138620-2024 Belgie-Brusel: PP012101 Pilotní projekt – Studie proveditelnosti týka-
jící se snižování emisí částic souvisejících s provozem pomocí za-
řízení na filtraci jemných částic montovaných do vozidla

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro vnitřní trh,
průmysl, podnikání a malé a střední podniky (GROW), GROW.I.2 – Mo-
bility

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název: PP012101 Pilotní projekt – Studie proveditelnosti týkající se
snižování emisí částic souvisejících s provozem pomocí zařízení na fil-
traci jemných částic montovaných do vozidla

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: KTH (Kungliga Tekniska
Högskolan)---TNO (Nederlandse Organisatie voor Toegepast Natuurvet-
erschappelijk Onderzoek)---EMISIA SA (Environmental and Energy Stud-
ies and Software Development)---HORIBA Europe---LAT/AUTH (Labora-
tory of Applied thermodynamics – Dept. of Aristotle University of Thessa-
loniki)

Hodnota výsledku: 1,386,290.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

07/03/2024

Page 108

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/138620-2024


138619-2024 Řecko-Atény: Úklidové služby pro prostory Zastoupení Evropské
komise v Řecku, Atény

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro komunikaci
(COMM), Zastoupení v Řecku, COMM.DGA1.C.AT – Athens

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Úklidové služby pro prostory Zastoupení Evropské komise v
Řecku, Atény

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Vasileris Alexandros Kai Sia EE

Hodnota výsledku: 200,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

07/03/2024

138618-2024 Švédsko-Solna: Umělá inteligence pro úkoly spojené s dohledem a
další klíčové úkoly v oblasti veřejného zdraví – OJ/2023/PHF/26497

Oficiální název: Evropské středisko pro prevenci a kontrolu nemocí
(ECDC)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: ECDC/2023/044

Název: Obecné provádění umělé inteligence – OJ/2023/PHF/26497

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 13

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Accenture SA

Hodnota výsledku: 4,200,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

07/03/2024

138617-2024 Belgie-Brusel: Služby výběrového řízení pro všechny typy manažer-
ských pozic na ústředí ESVČ a v delegacích EU

Oficiální název: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ), RM.BHR.3 –
Selection and Recruitment

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEAS/2023/OP/0243-2024

Název: Služby výběrového řízení pro všechny typy manažerských pozic
na ústředí ESVČ a v delegacích EU

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

07/03/2024

Page 109

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/138619-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/138618-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/138617-2024


Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: PricewaterhouseCoopers EU
Services EESV (PwC EU Services EESV)

Hodnota výsledku: 1,120,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Page 110



Číslo zveře-
jnění ozná-
mení

Popis Datum
zveřejnění

136774-2024 Belgie – Výzkum a vývoj bezpečnostních a obranných materiálů –
Counter UAS solutions

Oficiální název: European Commission, DG JRC - Joint Research Centre

Typ řízení: Otevřené

Identifikační kód smlouvy: 948789

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: DEDRONE GMBH

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

06/03/2024

135781-2024 Belgie – Služby závodních jídelen a zabezpečování pohostinských
služeb pro zákazníky – Cafeteria & catering services JRC Geel

Oficiální název: European Commission, DG JRC - Joint Research Centre

Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Identifikační kód smlouvy: 946209

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: ARAMARK NV

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

06/03/2024

135596-2024 Dánsko-Kodaň: Instalace, pronájem a údržba automatických kávo-
varů a dodávka zrnkové kávy pro Evropskou agenturu pro životní
prostředí (EEA)

Oficiální název: Evropská agentura pro životní prostředí (EEA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEA/ADS/23/007

Název: Instalace, pronájem a údržba automatických kávovarů a dodávka
zrnkové kávy pro Evropskou agenturu pro životní prostředí (EEA).

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

06/03/2024

Page 111

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/136774-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/135781-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/135596-2024


Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

135594-2024 Nizozemsko-Haag: Hotelové, konferenční a související služby

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro spolupráci v oblasti
prosazování práva (Europol)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: PROC-CO-1365540

Název: Hotelové, konferenční a související služby

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Trigion Services BV

Hodnota výsledku: 2,390,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

06/03/2024

135593-2024 Lucembursko-Lucemburk: Poradenské služby v oblasti IT pro inte-
graci aplikací a dat, streamování akcí, virtualizaci dat a služby plat-
formy Python (INTEGER)

Oficiální název: Evropská investiční banka

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 4

Název: Poradenské služby v oblasti IT pro integraci aplikací a dat,
streamování akcí, virtualizaci dat a služby platformy Python (INTEGER)

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 11

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Satisco S.A.

Hodnota výsledku: 60,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Poradenské služby v oblasti IT pro integraci aplikací a dat,
streamování akcí, virtualizaci dat a služby platformy Python (INTEGER)

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 11

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Sopra Steria PSF Luxembourg
S.A.---NTT DATA Belgique SRL---Netcompany Intrasoft S.A.---UniSys-
tems Luxembourg S.à.r.l.

06/03/2024

Page 112

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/135594-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/135593-2024


Hodnota výsledku: 60,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 5

Název: Poradenské služby v oblasti IT pro integraci aplikací a dat,
streamování akcí, virtualizaci dat a služby platformy Python (INTEGER)

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 11

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Atos Belgium N.V./ S.A.---Vass
EU Services S.A.---Cosmote Global Solutions N.V.

Hodnota výsledku: 60,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 2

Název: Poradenské služby v oblasti IT pro integraci aplikací a dat,
streamování akcí, virtualizaci dat a služby platformy Python (INTEGER)

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 11

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Fujitsu Technology Solutions
(Luxembourg) S.A.---Computer Task Group IT Solutions S.A.---Sword
Technologies S.A.

Hodnota výsledku: 60,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 3

Název: Poradenské služby v oblasti IT pro integraci aplikací a dat,
streamování akcí, virtualizaci dat a služby platformy Python (INTEGER)

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 11

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Accenture S.à.r.l.---NEOFACTO
Luxembourg S.A.---ARHS Developments S.A.

Hodnota výsledku: 60,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

135519-2024 Německo – Zdravotní a sociální péče – Provision of Social Assis-
tance at the JRC Karlsruhe site

Oficiální název: European Commission, DG JRC - Joint Research Centre

Typ řízení: Otevřené

05/03/2024

Page 113

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/135519-2024


Identifikační kód smlouvy: 946171-2023-02 KAR DE

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: CADRES EN MISSION
SERVICES

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

135069-2024 Nizozemsko – Opravy a údržba – Service contract for the mainte-
nance of the cooling installations of the JRC Petten Site.

Oficiální název: European Commission, DG JRC - Joint Research Centre

Typ řízení: Otevřené

Identifikační kód smlouvy: C946217

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: COOLAIR NEDERLAND B.V.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

05/03/2024

132874-2024 Belgie-Brusel: Dodávka dámských uniforem a poskytování kre-
jčovských služeb / provádění měření na místě – dodávky do Bruselu,
Lucemburku a Štrasburku

Oficiální název: Evropský parlament, Generální ředitelství pro
bezpečnost (SAFE)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EP/DGSAFE/FOUR/2023-004

Název: Uniformy a šátky

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Ametlab SRL

Hodnota výsledku: 580,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: EP/DGSAFE/FOUR/2023-004

Název: Klasické blůzy

05/03/2024

Page 114

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/135069-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/132874-2024


Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Pour Demain Le Val du Geer
ASBL

Hodnota výsledku: 200,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

132872-2024 Izrael-Tel Aviv: Bezpečnostní služby pro Delegaci Evropské unie v
Izraeli

Oficiální název: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ), Delegace v
Izraeli, Tel Aviv

Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEAS/DELISRT/2023/CPN/0379

Název: Bezpečnostní služby pro Delegaci Evropské unie v Izraeli

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

05/03/2024

132871-2024 Lucembursko-Lucemburk: Program účinného a dostupného bydlení
Polska - podpora zúčastněných obcí (PEAHP-SPM)

Oficiální název: Evropská investiční banka

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: AA-010679-001

Název: Program účinného a dostupného bydlení Polska – podpora
zúčastněných obcí (PEAHP-SPM)

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

05/03/2024

132870-2024 Belgie-Brusel: Technická odbornost v souvislosti s vyšetřováním a
prosazováním souladu ve vztahu k digitálním službám

05/03/2024

Page 115

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/132872-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/132871-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/132870-2024


Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro hospodářskou
soutěž (COMP), COMP.J – Markets and Cases VI: Digital Platforms

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: FWC/2023/NP/0024

Název: Technická odbornost v souvislosti s vyšetřováním a
prosazováním souladu ve vztahu k digitálním službám

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: WIK-Consult GmbH

Hodnota výsledku: 12,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

132868-2024 Belgie-Brusel: Služby lékařské analytické laboratoře v rámci pracov-
ního preventivního lékařství

Oficiální název: Evropský výbor regionů

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: CDR/2023/E3/SM/10

Název: Služby lékařské analytické laboratoře v rámci pracovního preven-
tivního lékařství

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Cerba Healthcare Belgium

Hodnota výsledku: 252,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

05/03/2024

129930-2024 Lucembursko-Lucemburk: Poradenské služby v oblasti IT pro projek-
tové řízení, obchodní analýzu a testování (BACKBONE)

Oficiální název: Evropská investiční banka

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Poradenské služby v oblasti IT pro projektové řízení, obchodní
analýzu a testování (BACKBONE)

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

04/03/2024

Page 116

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/132868-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/129930-2024


Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

126723-2024 Lucembursko-Lucemburk: Dopravní statistiky

Oficiální název: Evropská komise, Statistický úřad Evropské unie (ES-
TAT)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: 2024.0001

Název: Podpora statistik v oblasti silniční nákladní dopravy

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Artemis Information Manage-
ment SA

Hodnota výsledku: 596,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 2024.0004

Název: Podpora statistik v oblasti námořní dopravy

Technické ID šarže: 4

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Artemis Information Manage-
ment SA

Hodnota výsledku: 645,700.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 2024.0002

Název: Podpora statistik v oblasti železniční dopravy

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Artemis Information Manage-
ment SA

Hodnota výsledku: 515,700.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 2024.0005

Název: Podpora statistik v oblasti letecké dopravy

Technické ID šarže: 5

01/03/2024

Page 117

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/126723-2024


Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Artemis Information Manage-
ment SA

Hodnota výsledku: 645,300.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 2024.0009

Název: Podpora statistik v oblasti bezpečnosti dopravy

Technické ID šarže: 9

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Artemis Information Manage-
ment SA

Hodnota výsledku: 175,100.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 2024.0003

Název: Podpora statistik v oblasti vnitrozemské vodní dopravy

Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Artemis Information Manage-
ment SA

Hodnota výsledku: 355,100.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 2024.0008

Název: Podpora ukazatelů podílů jednotlivých druhů dopravy a ukazatelů
intermodální dopravy

Technické ID šarže: 8

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Artemis Information Manage-
ment SA

Hodnota výsledku: 466,900.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

126718-2024 Belgie-Brusel: Všestranná údržba včetně prací na modernizaci vý-
tahů, nákladních výtahů a eskalátorů v budovách Spaak, Spinelli,
Zweig, Remard a plošin, zvedáků a kolejnic budov Parlamentu

Oficiální název: Evropský parlament

01/03/2024

Page 118

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/126718-2024


Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název: Všestranná údržba včetně prací na modernizaci výtahů, náklad-
ních výtahů a eskalátorů v budovách Spaak, Spinelli, Zweig, Remard a
plošin, zvedáků a kolejnic budov Parlamentu

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Kone Belgium SA

Hodnota výsledku: 39,820,712.66

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

126716-2024 Belgie-Brusel: Technická odbornost v oblasti zřízení a provozování
simulačního prostředí na podporu koexistence mezi obnovitelnými
zařízeními na moři a obrannými činnostmi

Oficiální název: Evropská obranná agentura (EDA), EDA.CEO.CSD.3 –
Procurement and Contract Unit

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název: Zakázka na služby týkající se poskytnutí technické odbornosti v
oblasti zřízení a provozování simulačního prostředí na podporu koexis-
tence mezi obnovitelnými zařízeními na moři a obrannými činnostmi

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

01/03/2024

126712-2024 Německo-Frankfurt am Main: Poskytování dočasného ubytování

Oficiální název: Evropská centrální banka

Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 8

Název: Dočasné ubytování pro běžné potřeby / 8. místo

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: ipartment GmbH

Hodnota výsledku: 55,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

01/03/2024

Page 119

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/126716-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/126712-2024


Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 2

Název: Bezbariérové dočasné ubytování

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

Identifikační kód smlouvy: 4

Název: Dočasné ubytování pro běžné potřeby / 4. místo

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Brera GmbH

Hodnota výsledku: 55,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 6

Název: Dočasné ubytování pro běžné potřeby / 6. místo

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: STAYERY (BD Apartment
GmbH)

Hodnota výsledku: 55,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Dočasné ubytování pro běžné potřeby / 1. místo

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Derag Livinghotel Johann Wolf-
gang GmbH

Hodnota výsledku: 55,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 5

Page 120



Název: Dočasné ubytování pro běžné potřeby / 5. místo

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: EUKIA Immobilien- und Be-
ratungs GmbH---Studiomuc Frankfurt Mietpool GbR represented by EU-
KIA Vermietungs- und Verwaltungs GmbH

Hodnota výsledku: 55,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 3

Název: Dočasné ubytování pro běžné potřeby / 3. místo

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Residenz an der Messe Frank-
furt GmbH

Hodnota výsledku: 55,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 2

Název: Dočasné ubytování pro běžné potřeby / 2. místo

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Apartment Residenz GmbH &
Co. KG

Hodnota výsledku: 55,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 7

Název: Dočasné ubytování pro běžné potřeby / 7. místo

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: SMARTments business Betrieb-
sgesellschaft mbH

Hodnota výsledku: 55,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

126711-2024 Belgie-Brusel: Poskytování konferenčních služeb 01/03/2024

Page 121

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/126711-2024


Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro tlumočení
(SCIC), SCIC.C.1 – Conference Services

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: SCIC/2023/OP/0003

Název: Poskytování konferenčních služeb mimo Belgii

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: GL Events Live S.A.---ICF Next
S.A.---Tipik Communication Agency S.A.

Hodnota výsledku: 80,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: SCIC/2023/OP/0003

Název: Poskytování konferenčních služeb v Belgii

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: WMH Project SAS---Downtown
Europe SRL---Adria Congrex SRL---Cecoforma S.A.

Hodnota výsledku: 190,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: SCIC/2023/OP/0003

Název: Poskytování konferenčních služeb mimo Belgii

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Pomilio Blumm SRL

Hodnota výsledku: 80,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: SCIC/2023/OP/0003

Název: Poskytování konferenčních služeb v Belgii

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Gopa.com S.A.---MCI Benelux
S.A.---VO Europe S.A.

Hodnota výsledku: 190,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Page 122



Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

123998-2024 Polsko-Varšava: Rámcová smlouva na služby přepravy a dodávek
zbraní, nesmrtících zbraní, střeliva, příslušenství a taktického vy-
bavení

Oficiální název: Evropská agentura pro pohraniční a pobřežní stráž
(Frontex)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Služby mezinárodní přepravy mezi kterýmkoli členským státem
Evropské unie a třetími zeměmi v Evropě

Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Jumbo Transport UAB

Hodnota výsledku: 400,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy:

Název: Služby vnitrostátní přepravy v Polsku

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Jumbo Transport UAB

Hodnota výsledku: 400,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy:

Název: Služby mezinárodní přepravy mezi lokalitami kteréhokoli člen-
ského státu Evropské unie

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Jumbo Transport UAB

Hodnota výsledku: 600,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

01/03/2024

123997-2024 Polsko-Varšava: Zajištění detektorů srdečního tepu a oxidu uh-
ličitého

Oficiální název: Evropská agentura pro pohraniční a pobřežní stráž
(Frontex)

01/03/2024

Page 123

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/123998-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/123997-2024


Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Zajištění detektorů srdečního tepu s bezdrátovými detekčními
senzory

Technické ID šarže: 5

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Opticoelectron Group JSCo

Hodnota výsledku: 1,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

123996-2024 Malta-Valletta: Poskytování horkých nápojů, automatů na horké
nápoje a souvisejících služeb pro EUAA na Maltě

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro otázky azylu (EUAA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Poskytování horkých nápojů, automatů na horké nápoje a sou-
visejících služeb pro EUAA na Maltě

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Multivend Services Ltd

Hodnota výsledku: 460,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

01/03/2024

121024-2024 Česko-Praha: Poskytování údržby a služeb pro Bezpečnostní moni-
torovací středisko Galileo v Saint-Germain-en-Laye, Francie

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro kosmický program (EUSPA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EUSPA/OP/08/23

Název: Poskytování údržby a služeb pro Bezpečnostní monitorovací
středisko Galileo v Saint-Germain-en-Laye, Francie

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: SPIE Facilities S.A.S

Hodnota výsledku: 6,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

28/02/2024

Page 124

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/123996-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/121024-2024


Měna: EUR

121020-2024 Belgie-Brusel: Poskytování služeb podpory pro Africké fórum stu-
dentů a absolventů – ASAF po dobu až třinácti měsíců

Oficiální název: Evropská výkonná agentura pro vzdělávání a kulturu
(EACEA)

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: SI2.892579/EACEA/2023

Název: Poskytování služeb podpory pro Africké fórum studentů a absol-
ventů – ASAF po dobu až třinácti měsíců

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Deutsche Gesellschaft für Inter-
nationale Zusammenarbeit (GIZ) GmbH---MOSAIC by Patricia Morales
Sanchez---Institut für Höhere Studien -Institute for Advanced Studies
(IHS)---Pietzpluswild

Hodnota výsledku: 1,500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

28/02/2024

121018-2024 Španělsko-Madrid: Organizování akcí ve Španělsku

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro komunikaci
(COMM), Zastoupení ve Španělsku – Madrid, COMM.DGA1.C.MD

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Organizování akcí ve Španělsku

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

28/02/2024

115434-2024 Česko-Praha: Programovací maratony a networkingové akce v rámci
iniciativy Cassini

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro kosmický program (EUSPA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: EUSPA/OP/03/23

Název: Networkingové akce v rámci iniciativy Cassini

Technické ID šarže: 2

26/02/2024

Page 125

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/121020-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/121018-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/115434-2024


Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: SpaceTec Partners SRL---Ver-
haert New Products & Services NV

Hodnota výsledku: 2,799,580.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

112391-2024 Belgie-Brusel: Rámcová smlouva na služby na podporu navrhování
politiky, provádění a hodnocení akčního plánu v oblasti klimatu

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro oblast klimatu
(CLIMA), CLIMA.A.4 – Administration, Financial Affairs and Human Re-
sources

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: CLIMA/A4/FWC/2023/0002/RICARDO

Název: Rámcová smlouva na služby na podporu navrhování politiky,
provádění a hodnocení akčního plánu v oblasti klimatu (CLIMATE)

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 10

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Ricardo Nederland B.V.---Ricar-
do Consulting SL---E3-Modelling AE---Ricardo-AEA LTD

Hodnota výsledku: 20,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: CLIMA/A4/FWC/2023/0002/ICF

Název: Rámcová smlouva na služby na podporu navrhování politiky,
provádění a hodnocení akčního plánu v oblasti klimatu (CLIMATE)

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 10

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: ICF S.A.

Hodnota výsledku: 20,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: CLIMA/A4/FWC/2023/0002/RAMBOLL

Název: Rámcová smlouva na služby na podporu navrhování politiky,
provádění a hodnocení akčního plánu v oblasti klimatu (CLIMATE)

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 10

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Fundacion Tecnalia Research &
Innovation---Ramboll Management Consulting SA/NV---CE - Onderzoek,

23/02/2024

Page 126

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/112391-2024


Advies Enconsultancy voor Duurzaamheid BV---Ecologic Institut gemein-
nützige GmbH

Hodnota výsledku: 20,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: CLIMA/A4/FWC/2023/0002/DELOITTE

Název: Rámcová smlouva na služby na podporu navrhování politiky,
provádění a hodnocení akčního plánu v oblasti klimatu (CLIMATE)

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 10

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Deloitte Consulting & Advisory
BV---OVE Arup & Partners Ireland Limited

Hodnota výsledku: 20,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: CLIMA/A4/FWC/2023/0002/COWI

Název: Rámcová smlouva na služby na podporu navrhování politiky,
provádění a hodnocení akčního plánu v oblasti klimatu (CLIMATE)

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 10

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Technopolis France SARL---
COWI A/S---SQ Consult B.V.

Hodnota výsledku: 20,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

112381-2024 Polsko-Varšava: Pronájem mobilních kanceláří, skladů a hygienick-
ých kontejnerů a související služby ve Španělsku a Itálii

Oficiální název: Evropská agentura pro pohraniční a pobřežní stráž
(Frontex)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: Frontex/2023/OP/0010

Název: Pronájem mobilních kanceláří, skladů a hygienických kontejnerů
a související služby ve Španělsku

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

23/02/2024

Page 127

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/112381-2024


Měna:

109894-2024 Itálie – Nádrže, zásobníky, podobné nádoby a tlakové nádoby – Sup-
ply of CP-5.2 steel containers for radioactive waste and steel pallets
for drums (CC-220 to CC-440)

Oficiální název: European Commission, DG JRC - Joint Research Centre

Typ řízení: Otevřené

Identifikační kód smlouvy: 945936-IPR-2024

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: NORDIC PRODUCTION
GROUP OU---Toci OU

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

Identifikační kód smlouvy: 945914-IPR-2024

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: REVOL TT CONSULTING SRO

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

Identifikační kód smlouvy: 945942-IPR-2024

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: DAL BEN SPA

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

22/02/2024

109634-2024 Belgie-Brusel: Rámcová smlouva na právní poradenství pro úřad
HERA

Oficiální název: Evropská komise, Health Emergency Preparedness and
Response Authority (HERA), HERA.3 – Medical Counter-Measures

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: HERA/2023/OP/0007

22/02/2024

Page 128

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/109894-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/109634-2024


Název: Rámcová smlouva na právní poradenství pro úřad HERA

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Van Bael & Bellis

Hodnota výsledku: 1,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: HERA/2023/OP/0007

Název: Rámcová smlouva na právní poradenství pro úřad HERA

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: PricewaterhouseCoopers Tax &
Legal, S.L

Hodnota výsledku: 1,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

109633-2024 Estonsko-Tallinn: Služby bezpečnostní ostrahy a recepce / ústředny
v prostorách Domu EU v Tallinnu v Estonsku

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro komunikaci
(COMM), Zastoupení v Estonsku, COMM.DGA1.C.TA – Tallinn

Typ řízení: Užší

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: COMM/TLL/2023/RP/0205

Název: Služby bezpečnostní ostrahy a recepce / ústředny v prostorách
Domu EU v Tallinnu v Estonsku

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: AS G4S EESTI

Hodnota výsledku: 700,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

22/02/2024

109632-2024 Belgie-Brusel: Směrem k mezivládnímu panelu pro udržitelné
využívání oceánů (IPOS)

Oficiální název: Evropská výkonná agentura pro klima, infrastrukturu a
životní prostředí (CINEA), CINEA.D.D3.1 – Marine Living Resources and
Ocean Governance

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

22/02/2024

Page 129

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/109633-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/109632-2024


Identifikační kód smlouvy: CINEA/2023/OP/0014/SI2.912334 -
2023-3.6.1

Název: Směrem k mezivládnímu panelu pro udržitelné využívání oceánů
(IPOS)

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Ramboll Management, Consult-
ing---European Marine Board IVZW---Revolve Planet---Helmholtz-zen-
trum Potsdam Deutsches Geoforschungszentrum – GFZ---Fondation CN-
RS---Acteon SRL---Fresh-Thoughts Consulting GmbH

Hodnota výsledku: 974,600.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

109631-2024 Lotyšsko-Riga: Poskytování služeb jazykové výuky pro zaměstnance

Oficiální název: Agentura na podporu BEREC (Úřad BEREC), BEREC
OFFICE.AACC.AGDIR.AF – Administration and Finance

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: BEREC/24/015

Název: Poskytování služeb jazykové výuky pro zaměstnance

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: William Jones Language In-
struction and Consultancy Centre

Hodnota výsledku: 200,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: BEREC/24/016

Název: Poskytování služeb jazykové výuky pro zaměstnance

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Languages Unlimited Services
Ltd

Hodnota výsledku: 200,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

22/02/2024

108211-2024 Španělsko – Úklidové služby – Servicios de limpieza y gestión de
residuos de la sede del JRC en Sevilla

Oficiální název: Comisión Europea, DG JRC - Centro Común de Investi-
gación

21/02/2024

Page 130

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/109631-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/108211-2024


Typ řízení: Otevřené

Identifikační kód smlouvy: 945553

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: OHL SERVICIOS-INGESAN SA

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

106427-2024 Belgie-Brusel: Příprava první dvouleté zprávy o transparentnosti EU
v rámci Pařížské dohody a UNFCCC

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro oblast klimatu
(CLIMA), CLIMA.A.2 – Foresight, Economic Analysis and Modelling

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: 090203/2023/SER/912496/CLIMA.A.2

Název: Příprava první dvouleté zprávy o transparentnosti EU v rámci
Pařížské dohody a UNFCCC

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: OEKO-Institut E.V. – Institut fuer
Angewandte Oekologie

Hodnota výsledku: 219,688.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

21/02/2024

103624-2024 Lucembursko-Lucemburk: Podpora výroby vodohospodářských sta-
tistik a ekosystémového účetnictví

Oficiální název: Evropská komise, Statistický úřad Evropské unie (ES-
TAT), ESTAT.E.2 – Environmental Statistics and Accounts; Sustainable
Development

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: 2023.0391

Název: Podpora pro ekosystémového účetnictví

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Vlaamse Instelling voor Tech-
nologisch Onderzoek (VITO)

Hodnota výsledku: 744,452.85

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

20/02/2024

Page 131

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/106427-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/103624-2024


Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

103622-2024 Maďarsko-Budapešť: Poskytování služeb IT pro EIT

Oficiální název: Evropský inovační a technologický institut (EIT)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EIT/2023/OP/0002

Název: Poskytování služeb IT pro EIT

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: UNI Systems Systimata Pliro-
forikis Monoprosopi Anonymi Emporiki Etairia

Hodnota výsledku: 1,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

20/02/2024

103621-2024 Maďarsko-Budapešť: Dodatek č. 2 k rámcové smlouvě – navýšení
stropu

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro vzdělávání a výcvik v oblasti
prosazování práva (CEPOL), CPL.ED.CSU.HR – Human Resources

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Dodatek č. 2 k rámcové smlouvě – navýšení stropu

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Jobsgarden Kft.

Hodnota výsledku: 1,200,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

20/02/2024

99754-2024 Itálie – Opravy a údržba protipožárních systémů a hasicích přístrojů –
MANUTENZIONE PRESIDI E FORNITURA MATERIALE ANTINCENDIO

Oficiální název: Commissione europea, Centro comune di ricerca (JRC)

Typ řízení: Otevřené

Identifikační kód smlouvy: 945909-IPR-2023

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: AVL Italia SRL

16/02/2024

Page 132

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/103622-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/103621-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/99754-2024


Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

Identifikační kód smlouvy: 945897-IPR-2023

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Luigi GALANTUCCI

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

97829-2024 Irsko-Grange: Zajištění bezpečnostních služeb pro Evropskou komisi
v jejích prostorách v lokalitě Grange, Dunsany, hrabství Meath, Irsko

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro zdraví a
bezpečnost potravin (SANTE), SANTE.F.5 – Health Protection

Typ řízení: Užší

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název: Zajištění bezpečnostních služeb pro Evropskou komisi v jejích
prostorách v lokalitě Grange, Dunsany, hrabství Meath, Irsko

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

16/02/2024

97827-2024 Belgie-Brusel: Zakázky na služby týkající se zajištění ověření koncep-
tu družicových systémů na velmi nízkou oběžnou dráhu (VLEO) pro
účely obrany

Oficiální název: Evropská obranná agentura (EDA)

Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 23.RTI.OP.122

Název: Položka č. 1: Družice orientované na mise pro nízkou oběžnou
dráhu (LEO) po družice na velmi nízkou oběžnou dráhu (VLEO) pro oper-
ace v oblasti obrany

Technické ID šarže: Lot 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

16/02/2024

Page 133

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/97829-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/97827-2024


Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Consorzio Nazionale Interuni-
versitario per le Telecomunicazioni (CNIT)---Politechnico di milano (Poli-
mi)---Tyvak International Srl---Flysight Srl

Hodnota výsledku: 495,700.94

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 23.RTI.OP.132

Název: Zakázky na služby týkající se zajištění ověření konceptu družic
pro velmi nízkou oběžnou dráhu (VLEO) pro operace v oblasti obrany

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 10

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Sener Aeroespacial, S.A.---Ine-
gi---Airbus Defence and Space, S. A. U---SPARC Industries SARL---Om-
nidea---GEO SAT Lda---Deimos Engineering and Systems, S. L. U---Sky-
labs d.o.o---Satlantis Microsats S.A---Luxembourg Institute of Science
and Technology (LIST)

Hodnota výsledku: 510,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

97826-2024 Belgie-Brusel: Rámcová smlouva na služby týkající se poskytování
„podpory činností SatCom EDA“

Oficiální název: Evropská obranná agentura (EDA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Rámcová smlouva na služby týkající se poskytování „podpory
činností SatCom EDA“

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Euroconsult SAS

Hodnota výsledku: 70,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

16/02/2024

95133-2024 Dánsko-Kodaň: EEA/DIS/R0/23/010 – Zřízení a údržba průřezového
ověřovacího rámce pro ověřování produktů služby monitorování
území programu Copernicus

Oficiální název: Evropská agentura pro životní prostředí (EEA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEA/DIS/R0/23/010

15/02/2024

Page 134

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/97826-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/95133-2024


Název: Zřízení a údržba průřezového ověřovacího rámce pro ověřování
produktů služby monitorování území programu Copernicus

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: COBA – Consultores de Engen-
haria e Ambiente, S.A.---JBA Consulting Engineers and Scientist Ltd---
EFTAS Fernerkundung Technologietransfer GmbH

Hodnota výsledku: 3,700,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

95132-2024 Belgie-Brusel: Poskytování služeb v oblasti rozpočtového poraden-
ství v Bruselu

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro lidské zdro-
je a bezpečnost (HR), HR.D.2 – Support Services for Active and Retired
Staff

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Poskytování služeb v oblasti rozpočtového poradenství v Bruselu

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

15/02/2024

95131-2024 Belgie-Brusel: Poskytování služeb technické pomoci v oblasti auditů
a kontrol

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro rozpočet
(BUDG), BUDG.D.4 – Control Systems

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název:

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 12

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: PKF Littlejohn LLP---MAF Audi-
tores SLP

Hodnota výsledku: 30,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

15/02/2024

Page 135

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/95132-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/95131-2024


Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy:

Název:

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 12

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Deloitte S.L.

Hodnota výsledku: 30,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy:

Název: Poskytování služeb technické pomoci v oblasti auditů a kontrol

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 12

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Grant Thornton SAS---Grant
Thornton Bedrijfsrevisoren BV---Grant Thornton SA Chartered Accoun-
tants & Management Consultants

Hodnota výsledku: 30,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy:

Název:

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 12

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: BDO LLP---BDO & Associados,
Sociedade de Revisores Oficiais de Contas, Lda

Hodnota výsledku: 30,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy:

Název:

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 12

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: EY Reviseurs d'entreprises
SRL/Bedrijfsrevisoren BV

Hodnota výsledku: 30,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Page 136



92421-2024 Belgie-Brusel: Technická studie na podporu začlenění nových mater-
iálů a mikroorganismů do nařízení o hnojivých výrobcích

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro vnitřní trh,
průmysl, podnikání a malé a střední podniky (GROW), GROW.F.2 – Bioe-
conomy, Chemicals and Cosmetics

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název: Studie na podporu začlenění nových materiálů a procesů do
nařízení o hnojivých výrobcích

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Nutrienten Management Institi-
iut NMI BV

Hodnota výsledku: 148,240.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy:

Název: Studie na podporu začlenění nových mikroorganismů a procesů
podle KSM 7 nařízení o hnojivých výrobcích

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: AIT Austrian Institute of Tech-
nology GmbH

Hodnota výsledku: 125,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

14/02/2024

92419-2024 Belgie-Brusel: Přeformulování obchodu s exotickými zvířaty v záj-
movém chovu v Evropě: Vytváření účinných zásahů na bázi vědy za-
měřených na snížení poptávky

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro životní
prostředí (ENV)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: 09200100/2023/907667/SER/ENV.F.3

Název: Přeformulování obchodu s exotickými zvířaty v zájmovém chovu
v Evropě: Vytváření účinných zásahů na bázi vědy zaměřených na
snížení poptávky

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Eurogroup for Animals ASBL---
VetEffecT Consultancy & Recruiting BV

14/02/2024

Page 137

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/92421-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/92419-2024


Hodnota výsledku: 668,300.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

92418-2024 Malta-Valletta: Poskytnutí dočasných agenturních pracovníků pro
EUAA v Řecku

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro otázky azylu (EUAA)

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EASO/2021/869

Název: Poskytnutí dočasných agenturních pracovníků pro EUAA v Řecku

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: LMW Societe Anonyme of Tech-
nology and Business Consulting (SA)---EMCS LTD---Konnekt Search &
Selection Ltd---LMW Société Anonyme of Temporary Employment

Hodnota výsledku: 40,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

14/02/2024

92417-2024 Finsko-Helsinky: Řízení standardních certifikačních služeb

Oficiální název: Evropská agentura pro chemické látky (ECHA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: ECHA/2023/OP/0007 CT1

Název: Řízení standardních certifikačních služeb

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: BSI Group The Netherlands
B.V.

Hodnota výsledku: 6,320,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: ECHA/2023/OP/0007 CT2

Název: Řízení standardních certifikačních služeb

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Aenor Confía S.A.U---RINA Ser-
vices S.p.A

Hodnota výsledku: 6,320,000.00

14/02/2024

Page 138

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/92418-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/92417-2024


Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

89668-2024 Švédsko-Solna: Odhad zátěže infekcí tuberkulózy v EU/EHP –
OJ/2023/DPR/26040

Oficiální název: Evropské středisko pro prevenci a kontrolu nemocí
(ECDC)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: ECDC/ 2023/043

Název: Odhad zátěže infekcí tuberkulózy v EU/EHP – OJ/2023/
DPR/26040

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Stichting Amsterdam Insti-
tute for Global Health and Development (AIGHD)---Koninklijke Neder-
landse Centrale Vereniging Tot Bestrijding Der Tuberculose (KNCVT-
BC)---Koninklijk Instituut Voor de Tropen (KIT)

Hodnota výsledku: 950,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

13/02/2024

89665-2024 Švédsko-Solna: Evropské prognostické centrum a evropské centrum
pro modelování scénářů pro infekční choroby

Oficiální název: Evropské středisko pro prevenci a kontrolu nemocí
(ECDC), Scientific Methods and Standards (SMS)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: ECDC/2023/049

Název: Vývoj nových epidemiologických modelů pro evropské centrum
pro modelování scénářů

Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Safinea Ltd---Universiteit
Antwerpen---Rijksinstituut Voor Volksgezondheid En Milieu (RIVM)---Fon-
dazione ISI - Istituto Per l'Interscambio Scientifico---Universiteit Hasselt

Hodnota výsledku: 900,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: ECDC/2023/048

Název: Vývoj nových epidemiologických modelů pro evropské centrum
pro modelování scénářů

13/02/2024

Page 139

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/89668-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/89665-2024


Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Folkehelsei nstituttet

Hodnota výsledku: 900,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: ECDC/2023/050

Název: Vývoj nových epidemiologických modelů pro evropské centrum
pro modelování scénářů

Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Statens Serum Institut (SSI)

Hodnota výsledku: 900,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: ECDC-2023-047

Název: Vývoj nových epidemiologických modelů pro evropské centrum
pro modelování scénářů

Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Gesundheit Osterreich
Forschungs -Und Planungs Gmbh---Politechnika Wroclawska---Dwh
Gmbh

Hodnota výsledku: 900,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

88002-2024 Španělsko – Průzkum služeb – Survey-based study on the state of
play of Digitalisation in EU agriculture

Oficiální název: European Commission, DG JRC - Joint Research Centre

Typ řízení: Otevřené

Identifikační kód smlouvy: 300079716

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: VVA MARKET RESEARCH
SRL---GEOPONIKO PANEPISTIMION ATHINON---BARE INTER-
NATIONAL HUNGARY KFT

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

12/02/2024

Page 140

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/88002-2024


Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

86933-2024 Belgie-Brusel: Řízení administrativního sekretariátu „koordinačních
skupin oznámených subjektů“ v rámci směrnic o novém přístupu
Unie

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro vnitřní trh,
průmysl, podnikání a malé a střední podniky (GROW), GROW.D.3 – Mar-
ket Surveillance

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název: Řízení administrativního sekretariátu „koordinačních skupin ozná-
mených subjektů“ v rámci směrnic o novém přístupu Unie

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Downtown Europe Société à
Responsabilité Limitée (SRL) / Besloten Vennootschap (BV)

Hodnota výsledku: 2,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

12/02/2024

81479-2024 Belgie-Brusel: Studie o posílení role plánování náhrad v kontextu
REACH a dalších právních předpisů EU v oblasti chemických látek

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro vnitřní trh,
průmysl, podnikání a malé a střední podniky (GROW), GROW.F.1 –
REACH

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název: Studie o posílení role plánování náhrad v kontextu REACH a
dalších právních předpisů EU v oblasti chemických látek

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Air Quality Consultants Ltd.

Hodnota výsledku: 204,856.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

08/02/2024

78681-2024 Lucembursko-Lucemburk: Udržitelná údržba zahrad, dodávky rostlin
a zahradnické služby pro budovy využívané Evropským parlamentem
a Evropským veřejným ochráncem práv v Bruselu

Oficiální název: Evropský parlament

Typ řízení: Otevřené

07/02/2024

Page 141

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/86933-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/81479-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/78681-2024


Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 06A50/2023/M060

Název: Udržitelná údržba zahrad, dodávky rostlin a zahradnické služby
pro budovy využívané Evropským parlamentem a Evropským veřejným
ochráncem práv v Bruselu

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Iris Facility Solutions S.A.

Hodnota výsledku: 1,678,221.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

76080-2024 Itálie – Služby vysazování a údržby zelených ploch – Manutenzione
delle aree verdi e attivita connesse sul sito del JRC di Ispra (Va) -
Italia

Oficiální název: Commissione europea, Centro comune di ricerca (JRC)

Typ řízení: Otevřené

Identifikační kód smlouvy: 945900

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: BOSCOFORTE SRL

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

06/02/2024

76046-2024 Belgie-Brusel: Studie o mobilních satelitních službách (MSS) v pás-
mu 2 GHz v EU – provádění stávajícího regulačního rámce a přehled
trhu se satelitní konektivitou

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro komunikační
sítě, obsah a technologie (CONNECT), Directorate B – Digital Decade
and Connectivity, Unit B.4 – Radio Spectrum Policy

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: LC-02631715

Název: Studie o mobilních satelitních službách (MSS) v pásmu 2 GHz v
EU – provádění stávajícího regulačního rámce a přehled trhu se satelitní
konektivitou

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Detecon International GmbH

Hodnota výsledku: 160,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

06/02/2024

Page 142

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/76080-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/76046-2024


Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

76045-2024 Švédsko-Solna: OJ/2023/SMS/25405 – Evropské prognostické cen-
trum a evropské centrum pro modelování scénářů pro infekční
choroby

Oficiální název: Evropské středisko pro prevenci a kontrolu nemocí
(ECDC)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: ECDC/2023/045

Název: Evropské prognostické centrum

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Safinea Ltd.---Universiteit
Antwerpen---Fondazione ISI - Istituto Per l'Interscambio Scientifico---Uni-
versiteit Hasselt

Hodnota výsledku: 1,500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: ECDC/2023/046

Název: Evropské centrum pro modelování scénářů

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Safinea Ltd.---Universiteit
Antwerpen---Helmholtz-Zentrum Fur Infektionsforschung Gmbh---Fon-
dazione ISI - Istituto Per l'Interscambio Scientifico---Universiteit Hasselt

Hodnota výsledku: 1,500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

06/02/2024

76043-2024 Lucembursko-Lucemburk: Dodávky potravin pro jídelny a restaurace

Oficiální název: Evropská komise, Úřad pro infrastrukturu a logistiku v
Lucemburku (OIL)

Typ řízení: Užší

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: 10

Název: Dodávky potravin pro jídelny a restaurace

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Cobolux Production S.A.

Hodnota výsledku: 25,953.64

06/02/2024

Page 143

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/76045-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/76043-2024


Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 12

Název: Dodávky potravin pro jídelny a restaurace

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Itafood SPRL

Hodnota výsledku: 19,693.59

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 8

Název: Dodávky potravin pro jídelny a restaurace

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Sysco France SAS

Hodnota výsledku: 31,033.38

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 3

Název: Dodávky potravin pro jídelny a restaurace

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Jallon S.A.S.

Hodnota výsledku: 16,720.19

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 6

Název: Dodávky potravin pro jídelny a restaurace

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Trendy Foods Luxembourg S.A.

Hodnota výsledku: 17,756.42

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 13

Page 144



Název: Dodávky potravin pro jídelny a restaurace

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Caffe Vergnano S.A (s.p.a)

Hodnota výsledku: 11,742.30

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 17

Název: Dodávky potravin pro jídelny a restaurace

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Sysco Belgium S.A

Hodnota výsledku: 96,350.22

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 15

Název: Dodávky potravin pro jídelny a restaurace

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Fixmer Sarl

Hodnota výsledku: 4,110.10

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 18

Název: Dodávky potravin pro jídelny a restaurace

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Q-Food

Hodnota výsledku: 8,547.09

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 7

Název: Dodávky potravin pro jídelny a restaurace

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Lux Frais S.A.

Page 145



Hodnota výsledku: 25,102.21

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 14

Název: Dodávky potravin pro jídelny a restaurace

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Belgagel S.A

Hodnota výsledku: 63,735.86

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 5

Název: Dodávky potravin pro jídelny a restaurace

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Munhowen S.A.

Hodnota výsledku: 4,396.46

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 2

Název: Dodávky potravin pro jídelny a restaurace

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Grosbusch SA

Hodnota výsledku: 37,111.55

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 11

Název: Dodávky potravin pro jídelny a restaurace

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Aquality NV (S.A)

Hodnota výsledku: 49,209.61

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Page 146



Identifikační kód smlouvy: 4

Název: Dodávky potravin pro jídelny a restaurace

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Sligro Food Group Belgium S.A.

Hodnota výsledku: 42,500.90

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 9

Název: Dodávky potravin pro jídelny a restaurace

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: L. Rossi Sàrl

Hodnota výsledku: 3,626.13

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Dodávky potravin pro jídelny a restaurace

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Bidfood SA

Hodnota výsledku: 38,761.06

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 16

Název: Dodávky potravin pro jídelny a restaurace

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Artisal

Hodnota výsledku: 23,682.72

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

76042-2024 Belgie-Brusel: Pořízení a instalace radiokomunikačního systému (na
základě systému TETRA) a poskytování souvisejících služeb

Oficiální název: Rada Evropské unie, Generální sekretariát Rady

Typ řízení: Otevřené

06/02/2024

Page 147

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/76042-2024


Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 1600001430

Název: Pořízení a instalace radiokomunikačního systému (na základě
systému TETRA) a poskytování souvisejících služeb

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Securitas NV

Hodnota výsledku: 4,300,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

76039-2024 Belgie-Brusel: Rámcová smlouva o oběhovém hospodářství a
přeměně odpadů na zdroje

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro životní
prostředí (ENV)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: ENV.B.3/FRA/2023/0012

Název: Rámcová smlouva o oběhovém hospodářství a přeměně odpadů
na zdroje

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Ramboll Deutschland GmbH

Hodnota výsledku: 8,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: ENV.B.3/FRA/2023/0012

Název: Rámcová smlouva o oběhovém hospodářství a přeměně odpadů
na zdroje

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Ricardo Consulting SL---Ricar-
do-AEA Ltd

Hodnota výsledku: 8,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: ENV/2023/OP/0012

Název: Rámcová smlouva o oběhovém hospodářství a přeměně odpadů
na zdroje

Technické ID šarže:

06/02/2024

Page 148

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/76039-2024


Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Deloitte Consulting & Advisory
BV

Hodnota výsledku: 8,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: ENV.B.3/FRA/2023/0012

Název: Rámcová smlouva o oběhovém hospodářství a přeměně odpadů
na zdroje

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Milieu Consulting---Grant Thorn-
ton (Cyprus) Sustainability Ltd---Eunomia Research and Consulting Ltd---
Technopolis France

Hodnota výsledku: 8,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: ENV.B.3/FRA/2023/0012

Název: Rámcová smlouva o oběhovém hospodářství a přeměně odpadů
na zdroje

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: RDC Environment SA---Air
Quality Consultants Ltd

Hodnota výsledku: 8,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

76036-2024 Jižní Afrika-Pretoria: Bezpečnostní služby pro Delegaci Evropské
unie v Jižní Africe

Oficiální název: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ), Delegace v
Jižní Africe

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEAS/DELZAFP/2023/NP/0307-2024

Název: Bezpečnostní služby pro Delegaci Evropské unie v Jižní Africe

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: G4S Secure Solutions (SA)
(Pty)Ltd

Hodnota výsledku: 25,100,000.00

06/02/2024

Page 149

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/76036-2024


Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: ZAR

76033-2024 Portugalsko-Lisabon: Poradenské služby pro elektronickou laboratoř
EMSA

Oficiální název: Evropská agentura pro námořní bezpečnost (EMSA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Poradenské služby pro elektronickou laboratoř EMSA

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

06/02/2024

76032-2024 Portugalsko-Lisbon: Dodávka elektřiny

Oficiální název: Evropská agentura pro námořní bezpečnost (EMSA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: 2024/EMSA/OP/22/2023

Název: Dodávka elektřiny

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: PETROGAL, S.A.

Hodnota výsledku: 900,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

06/02/2024

75358-2024 Německo – Vědecké a technické inženýrské služby – Wiederkehrende
Prüfungen, Instandsetzungs- und Instandhaltungsarbeiten an elek-
trischen Melde- und Überwachungsanlagen im JRC Karlsruhe

Oficiální název: Europäische Kommission, Gemeinsame
Forschungsstelle (JRC)

Typ řízení: Užší

Identifikační kód smlouvy: 946044-2024-01 KAR DE

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

05/02/2024

Page 150

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/76033-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/76032-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/75358-2024


Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: ELEKTRO HUBER GMBH

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

73253-2024 Belgie-Brusel: Poskytnutí satelitních komunikací v pásmech C, Ku,
(civ)Ka, L a UHF, vybavení pro pásma (mil)Ka a X Bands a souvise-
jících služeb

Oficiální název: Evropská obranná agentura (EDA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 23.ISE.JP.001

Název: Poskytnutí satelitních komunikací v pásmech C, Ku, (civ)Ka, L a
UHF, vybavení pro pásma (mil)Ka a X Bands a souvisejících služeb

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Telespazio France SAS

Hodnota výsledku: 250,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

05/02/2024

73193-2024 Litva-Vilnius: Průzkum rozdílů v oblasti rovnosti žen a mužů v rám-
ci neplacené péče, jednotlivých a společenských činností (CARE) –
druhá vlna

Oficiální název: Evropský institut pro rovnost žen a mužů (EIGE)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název:

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

05/02/2024

73183-2024 Švýcarsko-Ženeva: Zajištění služeb podpory informačních tech-
nologií (IT) ve Švýcarsku

Oficiální název: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ), Stálá mise
při Světové obchodní organizaci, Geneva

Typ řízení: Otevřené

05/02/2024

Page 151

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/73253-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/73193-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/73183-2024


Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEAS/DELCHEG/2023/OP/0292-2024

Název: Zajištění služeb podpory informačních technologií (IT) ve Švý-
carsku

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: DAREST Informatic SA

Hodnota výsledku: 770,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: CHF

73141-2024 Kypr-Nikósie: Úklidové služby v případě prostor Domu EU v Nikósii
na Kypru

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro komunikaci
(COMM), Zastoupení na Kypru, COMM.DGA1.C.NI – Nicosia

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Úklidové služby v případě prostor Domu EU v Nikósii na Kypru

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Thermosolar IFM J.V.

Hodnota výsledku: 360,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

05/02/2024

72945-2024 Belgie-Brusel: Pronájem vybavení a poskytování služeb v au-
diovizuální oblasti a pro tlumočení na dálku

Oficiální název: Rada Evropské unie

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Pronájem vybavení a poskytování služeb v audiovizuální oblasti a
pro tlumočení na dálku

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: DB VIDEO Productions BV

Hodnota výsledku: 4,525,434.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

05/02/2024

Page 152

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/73141-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/72945-2024


72939-2024 Německo-Berlín: Úklidové služby v Domě EU v Německu (dvě
položky)

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro komunikaci
(COMM), Zastoupení v Německu – Berlín, COMM.DGA1.C.BE

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Úklidové služby v Domě EU v Německu (dvě položky)

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: GRG Services Berlin GmbH &
Co KG

Hodnota výsledku: 1,150,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

05/02/2024

72739-2024 Belgie-Brusel: Studie a podpora evropských koordinátorů pro evrop-
ské dopravní koridory a evropský námořní prostor – položka č. 7

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro mobilitu a do-
pravu (MOVE), MOVE.DDG1.B.1 – Transport Networks

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: MOVE/SER/2023-47/SI2.909688 (2023/
OP/0001)

Název: Studie a podpora evropských koordinátorů pro evropské dopravní
koridory a evropský námořní prostor

Technické ID šarže: LOT 7

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Hacon Ingenieurgesellschaft
mbH---PTS CLAS S.p.A.---Kombiconsult GmbH

Hodnota výsledku: 869,000.02

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

05/02/2024

69899-2024 Belgie-Brusel: Zajišťování stěhovacích a souvisejících služeb

Oficiální název: Rada Evropské unie

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Zajišťování stěhovacích a souvisejících služeb

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

02/02/2024

Page 153

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/72939-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/72739-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/69899-2024


Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Potiez Deman SA

Hodnota výsledku: 305,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

69566-2024 Polsko-Varšava: Zajištění detektorů srdečního tepu a oxidu uh-
ličitého

Oficiální název: Evropská agentura pro pohraniční a pobřežní stráž
(Frontex)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 2

Název: Zajištění detektorů srdečního tepu s kamerou pro automatické
rozpoznávání registračních značek

Technické ID šarže: 4

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

Identifikační kód smlouvy:

Název: Zajištění detektorů srdečního tepu

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

02/02/2024

69553-2024 Belgie-Brusel: Posílit ochranu mořského prostředí prostřednictvím
podpory provádění a přezkumu rámcové směrnice o strategii pro
mořské prostředí (2008/56/ES)

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro životní
prostředí (ENV)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: 090202/2023/908223/SER/ENV.C.2

Název: Posílit ochranu mořského prostředí prostřednictvím podpory
provádění a přezkumu rámcové směrnice o strategii pro mořské prostředí
(2008/56/ES)

Technické ID šarže:

02/02/2024

Page 154

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/69566-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/69553-2024


Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Milieu Consulting SRL

Hodnota výsledku: 2,799,702.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

69003-2024 Polsko-Varšava: Zajištění speciálních oděvů

Oficiální název: Evropská agentura pro pohraniční a pobřežní stráž
(Frontex)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: Frontex/2023/OP/1130/JL/MS

Název: Lyžařské rukavice

Technické ID šarže: 11

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Granqvist Sportartiklar AB

Hodnota výsledku: 138,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: Frontex/2023/OP/1130/JL/MS

Název: Návleky na ruce a nohy

Technické ID šarže: 13

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Textile Union sp. z o.o.

Hodnota výsledku: 211,200.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: Frontex/2023/OP/1130/JL/MS

Název: Zimní obuv

Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Protektor Joint Stock Company

Hodnota výsledku: 96,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: Frontex/2023/OP/1130/JL/MS

Název: Zateplené gumové holínky

02/02/2024

Page 155

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/69003-2024


Technické ID šarže: 4

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Textile Union sp. z o.o.

Hodnota výsledku: 96,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: Frontex/2023/OP/1130/JL/MS

Název: Lyžařské brýle

Technické ID šarže: 12

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Textile Union sp. z o.o.

Hodnota výsledku: 72,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: Frontex/2023/OP/1130/JL/MS

Název: Lyžařské kalhoty

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Textile Union sp. z o.o.

Hodnota výsledku: 184,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: Frontex/2023/OP/1130/JL/MS

Název: Pletené kukly

Technické ID šarže: 6

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Granqvist Sportartiklar AB

Hodnota výsledku: 120,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: Frontex/2023/OP/1130/JL/MS

Název: Ponožky do extrémní zimy

Technické ID šarže: 7

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Arlen S.A.

Hodnota výsledku: 360,000.00

Page 156



Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: Frontex/2023/OP/1130/JL/MS

Název: Soupravy termoprádla

Technické ID šarže: 9

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Granqvist Sportartiklar AB

Hodnota výsledku: 475,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: Frontex/2023/OP/1130/JL/MS

Název: Obuv vhodná pro podložku Tatami

Technické ID šarže: 14

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

Identifikační kód smlouvy: Frontex/2023/OP/1130/JL/MS

Název: Kompresní letecké ponožky

Technické ID šarže: 15

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

Identifikační kód smlouvy: Frontex/2023/OP/1130/JL/MS

Název: Boty do sněhu

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

Identifikační kód smlouvy: Frontex/2023/OP/1130/JL/MS

Page 157



Název: Nákrčníky

Technické ID šarže: 5

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Granqvist Sportartiklar AB

Hodnota výsledku: 90,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: Frontex/2023/OP/1130/JL/MS

Název: Kamaše

Technické ID šarže: 8

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

Identifikační kód smlouvy: Frontex/2023/OP/1130/JL/MS

Název: Zimní rukavice

Technické ID šarže: 10

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Granqvist Sportartiklar AB

Hodnota výsledku: 600,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

68720-2024 Španělsko-Torrejón de Ardoz: Pojišťovací služby pro zaměstnance,
penzisty a jimi vyživované osoby střediska Satcen

Oficiální název: Satelitní středisko Evropské unie (Satcen)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název: Lékařská péče, dočasná pracovní neschopnost a trvalá invalidita
a smrt

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Cigna International Health Ser-
vices BV---Cigna Life Insurance Company of Europe S.A.-N.V.---AIG Eu-
rope SA

Hodnota výsledku: 4,500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

02/02/2024

Page 158

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/68720-2024


Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

67812-2024 Německo – Informační technologie: poradenství, vývoj pro-
gramového vybavení, internet a podpora – IT Security Surveillance
Services (SSS)

Oficiální název: European Union Aviation Safety Agency (EASA)

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Identifikační kód smlouvy: EASA.2024.FC.01

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: CANCOM Managed Services
GmbH

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

01/02/2024

65744-2024 Dominikánská republika-Santo Domingo: Poskytnutí služeb cestovní
kanceláře pro Delegaci Evropské unie v Dominikánské republice

Oficiální název: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ), Delegace v
Dominikánské republice

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEAS/DELDOMS/2023/OP/0381

Název: Poskytnutí služeb cestovní kanceláře pro Delegaci Evropské unie
v Dominikánské republice

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Travelwise consultores de viajes
S.R.L.

Hodnota výsledku: 430,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

01/02/2024

65742-2024 Belgie-Brusel: Studie na podporu součinnosti a vazeb mezi programy
na podporu provádění pracovního programu Mission Europe 2021–
2022 – příloha 12 HORIZON-MISS-2022-OCEAN-PP-02

Oficiální název: Evropská výkonná agentura pro klima, infrastrukturu
a životní prostředí (CINEA), CINEA.C.C1.2 – Climate Mitigation and
Ecosystems

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: CINEA/2023/OP/0004

01/02/2024

Page 159

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/67812-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/65744-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/65742-2024


Název: Studie na podporu součinnosti a vazeb mezi programy na pod-
poru provádění pracovního programu Mission Europe 2021–2022 – přílo-
ha 12 HORIZON-MISS-2022-OCEAN-PP-02

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Ecorys Europe EEIG-GEIE---
Joanneum Research Forschungsgesellschaft mbH

Hodnota výsledku: 355,350.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

65730-2024 Belgie-Brusel: Studie o evropském trhu s daty 2024–2026

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro komunikační
sítě, obsah a technologie (CONNECT), CNECT.G.1 – Data Policy and In-
novation

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: LC-02498443

Název: Studie o evropském trhu s daty 2024–2026

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: IDC Italia Srl

Hodnota výsledku: 469,900.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

01/02/2024

65724-2024 Belgie-Brusel: Studie na podporu provádění mise: „Studie na pod-
poru společenství subjektů při dosahování cílů mise EU: Obnova
našich oceánů a vod“

Oficiální název: Evropská výkonná agentura pro klima, infrastrukturu
a životní prostředí (CINEA), CINEA.C.C1.2 – Climate Mitigation and
Ecosystems

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: CINEA/2022/OP/0012

Název: Studie na podporu provádění mise: „Studie na podporu společen-
ství subjektů při dosahování cílů mise EU: Obnova našich oceánů a vod“

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Poseidon Aquatic Resource
Management Europe Limited---Scholz & Friends Berlin GmbH---Pricewa-
terhousecoopers EU Services EESV---Technopolis France---Ecologic In-
stitut gemeinnützige GmbH

01/02/2024

Page 160

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/65730-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/65724-2024


Hodnota výsledku: 3,803,600.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

65722-2024 Itálie-Parma: Nákup přístupu k vyhledávací platformě SciFinder

Oficiální název: Evropský úřad pro bezpečnost potravin (EFSA)

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Nákup přístupu k vyhledávací platformě SciFinder

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: American Chemical Society
(CAS)

Hodnota výsledku: 270,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

01/02/2024

65719-2024 Belgie-Brusel: Studie na podporu provádění mise: položka č. 1 –
„harmonizace monitorování biologické rozmanitosti moří“; položka č.
2 – „mokřady a modrý uhlík“

Oficiální název: Evropská výkonná agentura pro klima, infrastrukturu
a životní prostředí (CINEA), CINEA.C.C1.2 – Climate Mitigation and
Ecosystems

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: CINEA/2023/OP/0005

Název: Studie na podporu provádění mise: položka č. 1 – „harmonizace
monitorování biologické rozmanitosti moří“; položka č. 2 – „mokřady a
modrý uhlík“

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acteon SARL---Agencia Estatal
Consejo Superior de Investigaciones Cientificas---University of Tartu

Hodnota výsledku: 239,692.46

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: CINEA/2023/OP/0005

Název: Studie na podporu provádění mise: položka č. 1 – „harmonizace
monitorování biologické rozmanitosti moří“; položka č. 2 – „mokřady a
modrý uhlík“

Technické ID šarže: 2

01/02/2024

Page 161

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/65722-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/65719-2024


Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Trinomics BV

Hodnota výsledku: 542,541.40

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

63125-2024 Belgie-Brusel: Kampaň Evropské charty bezpečnosti silničního
provozu

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro mobilitu a do-
pravu (MOVE), MOVE.DDG2.C.2 – Road Safety

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název: Kampaň Evropské charty bezpečnosti silničního provozu

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Ricardo-AEA Ltd.---Ricardo
Consulting SL---Ricardo Nederland BV

Hodnota výsledku: 1,988,697.08

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

31/01/2024

62552-2024 Belgie-Brusel: TPED Technický sekretariát na podporu provádění
směrnice 2010/35/EU

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro mobilitu a do-
pravu (MOVE), MOVE.DDG2.C.2 – Road Safety

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: MOVE/C2/SER/2023-251/SI.2 (MOVE/2023/
OP/0015)

Název: TPED Technický sekretariát na podporu provádění směrnice
2010/35/EU

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: TÜV-Verband e.V.

Hodnota výsledku: 197,200.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

31/01/2024

62402-2024 Belgie-Brusel: Posouzení integrace finančních potřeb na ochranu
přírody do programů financování z EU v letech 2021-2027

31/01/2024

Page 162

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/63125-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/62552-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/62402-2024


Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro životní
prostředí (ENV)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: 090201/2023/906610/ETU/ENV.D.3

Název: Posouzení integrace finančních potřeb na ochranu přírody do
programů financování z EU v letech 2021-2027

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: PwC EU Services EESV Euro-
pean Economic Interest Grouping (EEIG)---WYG Savjetovanje d.o.o.

Hodnota výsledku: 236,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

59991-2024 Švédsko-Solna: Studie účinnosti očkování, zátěžové a dopadové
studie (VEBIS) v oblasti COVID-19 a chřipky

Oficiální název: Evropské středisko pro prevenci a kontrolu nemocí
(ECDC)

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: Amendment no 2 to ECDC/2021/019

Název: Účinnost očkování proti onemocnění COVID-19 a sezonní
chřipce mezi pacienty spadajícími do primární péče lékařů v EU/EHP

Technické ID šarže: 5

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Health Protection Surveillance
Centre (HPSC)---Instituto de Salud Publica Y Laboral de Navarra (IS-
PLN)---Instituto Nacional de Saúde Doutor Ricardo Jorge, I.P (INSA)---In-
stituto de Salud Carlos III (ISCIII)---Epiconcept

Hodnota výsledku: 2,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

30/01/2024

59303-2024 Španělsko-Alicante: Poskytování služeb hodnotících center pro
výběr manažerů střední linie a pro nábor zaměstnanců

Oficiální název: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 4020230080

Název: Poskytování služeb hodnotících center pro výběr manažerů střed-
ní linie a pro nábor zaměstnanců – 1. v kaskádovém mechanismu

Technické ID šarže:

30/01/2024

Page 163

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/59991-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/59303-2024


Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Cegos España Learning & De-
velopment S.A.

Hodnota výsledku: 600,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 4020230082

Název: Poskytování služeb hodnotících center pro výběr manažerů střed-
ní linie a pro nábor zaměstnanců – 3. v kaskádovém mechanismu

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Lee Hecht Harrison S.L

Hodnota výsledku: 600,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 4020230081

Název: Poskytování služeb hodnotících center pro výběr manažerů střed-
ní linie a pro nábor zaměstnanců – 2. v kaskádovém mechanismu

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: PWC EU Services EESV

Hodnota výsledku: 600,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

59299-2024 Česko-Praha: Poskytování úklidu pro Bezpečnostní monitorovací
středisko Galileo v Saint-Germain-en-Laye, Francie

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro kosmický program (EUSPA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EUSPA/OP/09/23

Název: Poskytování úklidu pro Bezpečnostní monitorovací středisko
Galileo v Saint-Germain-en-Laye, Francie

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: ONET

Hodnota výsledku: 1,100,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

30/01/2024

Page 164

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/59299-2024


Měna: EUR

56455-2024 Belgie-Brusel: Vědecká, technická a sekretářská pomoc v oblasti
vědeckých cel: Zdokonalení postupů pro odběr vzorků

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro daně a celní
unii (TAXUD), TAXUD.B.5 – Customs Tariff

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: TAXUD/2023/CC/168

Název: Vědecká, technická a sekretářská pomoc v oblasti vědeckých cel:
Zdokonalení postupů pro odběr vzorků

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Sciwan Consult S.à.r.l

Hodnota výsledku: 354,780.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

29/01/2024

56303-2024 Belgie-Brusel: Služby podpory týkající se zajišťování kvality v
odborném vzdělávání a přípravě (EQAVET), sledování absolventů a
evropských odborných klíčových profilů (EVCP)

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro zaměst-
nanost, sociální věci a sociální začleňování (EMPL), EMPL.B.3

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: VC/2023/0470

Název: Služby podpory týkající se zajišťování kvality v odborném
vzdělávání a přípravě (EQAVET), sledování absolventů a evropských
odborných klíčových profilů (EVCP)

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: ICF SA---ICF Consulting Ser-
vices Limited

Hodnota výsledku: 1,629,535.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

29/01/2024

56166-2024 Belgie-Brusel: ECHO/2023/OP/0018 – Evropské antropogenní
vědecké partnerství, chemický pilíř (EAHSP-C)

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro evropskou
civilní ochranu a operace humanitární pomoci (ECHO), ECHO.A.3 – Se-
curity and Situational Awareness

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

29/01/2024

Page 165

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/56455-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/56303-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/56166-2024


Identifikační kód smlouvy: N/A

Název: ECHO/2023/OP/0018 – Evropské antropogenní vědecké partner-
ství, chemický pilíř (EAHSP-C)

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

55943-2024 Belgie-Brusel: ECHO/2023/OP/0002 – Program výměny odborníků v
oblasti civilní ochrany

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro evropsk-
ou civilní ochranu a operace humanitární pomoci (ECHO), ECHO.B.3 –
Knowledge Network and Evidence-Based Policy

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: ECHO/SER/2023/907466

Název: Program výměny odborníků v oblasti civilní ochrany

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: APELL National Center for Dis-
aster Management Foundation (CN APELL)---General Inspectorate for
Emergency Situations (IGSU)

Hodnota výsledku: 2,392,200.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

29/01/2024

55737-2024 Polsko-Varšava: Zajištění detektorů srdečního tepu a oxidu uh-
ličitého

Oficiální název: Evropská agentura pro pohraniční a pobřežní stráž
(Frontex)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Zajištění detektorů oxidu uhličitého

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Opticoelectron Group JSCo

Hodnota výsledku: 1,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

29/01/2024

Page 166

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/55943-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/55737-2024


Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy:

Název: Zajištění přenosných detektorů srdečního tepu

Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Grant detection s.r.o.

Hodnota výsledku: 500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

55520-2024 Belgie-Brusel: Pořízení a instalace radiokomunikačního systému (na
základě systému TETRA) a poskytování souvisejících služeb

Oficiální název: Rada Evropské unie, Generální sekretariát Rady

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 1600001430

Název: Pořízení a instalace radiokomunikačního systému (na základě
systému TETRA) a poskytování souvisejících služeb

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Securitas NV

Hodnota výsledku: 4,300,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

29/01/2024

55511-2024 Belgie-Brusel: Pojistná studie týkající se důchodů o provizorních
francouzských a italských systémech důchodového zabezpečení,
penzijního připojištění a invalidního a pozůstalostního důchodu pro
poslance Evropského parlamentu

Oficiální název: Evropský parlament, Generální ředitelství pro finance
(FINS)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EP/FINS 2023-101-Lot IV

Název: Položka č. 4: Invalidní a pozůstalostní důchodový systém

Technické ID šarže: IV

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Ernst & Young Advisory SAS

Hodnota výsledku: 31,800.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

29/01/2024

Page 167

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/55520-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/55511-2024


Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: EP/FINS 2023-101-Lot II

Název: Položka č. 2: Provizorní systém italského důchodového pojištění

Technické ID šarže: II

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Ernst & Young Advisory SAS

Hodnota výsledku: 34,200.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: EP/FINS 2023-101-Lot III

Název: Položka č. 3: Doplňkový (dobrovolný) důchodový systém

Technické ID šarže: III

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Ernst & Young Advisory SAS

Hodnota výsledku: 38,200.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: EP/FINS 2023-101-Lot I

Název: Položka č. 1: Provizorní systém francouzského důchodového po-
jištění

Technické ID šarže: I

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Ernst & Young Advisory SAS

Hodnota výsledku: 34,200.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

53533-2024 Francie-Štrasburk: Koncese na provoz stánku/trafiky v budovách
Evropského parlamentu ve Štrasburku

Oficiální název: Evropský parlament

Typ řízení: Koncesní řízení

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název: Koncese na provoz stánku/trafiky v budovách Evropského parla-
mentu ve Štrasburku

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

26/01/2024

Page 168

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/53533-2024


Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

53124-2024 Belgie-Brusel: Školení v oblasti strategických veřejných zakázek pro
veřejné kupující

Oficiální název: Výkonná agentura Evropské rady pro inovace a pro malé
a střední podniky (EISMEA), EISMEA.I.02.2 – Competitiveness and Inter-
nationalisation

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: EISMEA/2023/OP/0012-Lot 1

Název: Veřejní kupující

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Science & Innovation Link Of-
fice, S.L.---Escuela21, Innovación, Aprendizaje y Tecnología S.L.

Hodnota výsledku: 1,189,237.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

26/01/2024

52578-2024 Polsko-Varšava: Služby řízení projektů a návrhu v oblasti nemovitostí

Oficiální název: Evropská agentura pro pohraniční a pobřežní stráž
(Frontex), FRONTEX.MB.AD.DED-IM.FDS.SECU.CS – Corporate Ser-
vices

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Služby řízení projektů a návrhu v oblasti nemovitostí

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

26/01/2024

52004-2024 Lucembursko-Lucemburk: Údržba a stavební práce – dokončovací
práce na budovách obývaných Evropským parlamentem v Lucem-
burku

Oficiální název: Evropský parlament

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 06A20/2023/M018

26/01/2024

Page 169

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/53124-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/52578-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/52004-2024


Název: Údržba a stavební práce – dokončovací práce na budovách obý-
vaných Evropským parlamentem v Lucemburku

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: OFFICE PARTNER SA

Hodnota výsledku: 9,741,885.45

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

51855-2024 Lucembursko-Lucemburk: Pravidelné regulační kontroly na základě
provozních a ekologických povolení v budovách Evropského parla-
mentu v Lucemburku

Oficiální název: Evropský parlament

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: 06A10/2023/M041

Název: Pravidelné regulační kontroly na základě provozních a ekologick-
ých povolení v budovách Evropského parlamentu v Lucemburku

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Vinçotte Luxembourg A.S.B.L.

Hodnota výsledku: 1,240,400.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

26/01/2024

51854-2024 Belgie-Brusel: Studie a podpora evropských koordinátorů pro evrop-
ské dopravní koridory a evropský námořní prostor – položka č. 4

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro mobilitu a do-
pravu (MOVE), MOVE.DDG1.B.1 – Transport Networks

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: MOVE/SER/2023-47/SI2.909738 (2023/
OP/0001)

Název: Studie a podpora evropských koordinátorů pro evropské dopravní
koridory a evropský námořní prostor

Technické ID šarže: LOT 4

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Hacon Ingenieurgesellschaft
mbH,---Stratec S.A.---Panteia B.V---SIA CSE COE---Tplan Consulting
S.r.l.

Hodnota výsledku: 899,160.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

26/01/2024

Page 170

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/51855-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/51854-2024


Měna: EUR

51823-2024 Belgie-Brusel: Vícestranné rámcové smlouvy v kaskádě o posky-
tování služeb pomoci v oblasti posuzování shody

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro finanční sta-
bilitu, finanční služby a unii kapitálových trhů (FISMA), FISMA.A.4 – Inter-
national Affairs

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: FISMA/2023/OP/0007

Název: Vícestranné rámcové smlouvy v kaskádě o poskytování služeb
pomoci v oblasti posuzování shody

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: PwC EU Services

Hodnota výsledku: 8,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: FISMA/2023/OP/0007

Název: Vícestranné rámcové smlouvy v kaskádě o poskytování služeb
pomoci v oblasti posuzování shody

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Milieu Consulting

Hodnota výsledku: 8,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

26/01/2024

49631-2024 Nizozemsko-Haag: Nizozemské nároky na důchod

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro spolupráci v oblasti
prosazování práva (Europol)

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: 1353136

Název: Nizozemské nároky na důchod

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Zwitserleven PPI NV in collabo-
ration with SRLEV N.V.

Hodnota výsledku: 198,811.88

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

25/01/2024

Page 171

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/51823-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/49631-2024


Měna: EUR

49627-2024 Lucembursko-Lucemburk: Poskytnutí materiálů opatřených značkou
pro Úřad evropského veřejného žalobce (EPPO)

Oficiální název: Úřad evropského veřejného žalobce (EPPO)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Poskytnutí materiálů opatřených značkou pro Úřad evropského
veřejného žalobce (EPPO)

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

25/01/2024

49617-2024 Belgie-Brusel: Rozšíření energetického modelu METIS a provedení
studií prokazujících zlepšení

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro energetiku
(ENER), ENER.A.4 – Chief Economist

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název: Rozšíření energetického modelu METIS a provedení studií
prokazujících zlepšení

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Engie Impact, Belgium---Artelys

Hodnota výsledku: 2,300,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

25/01/2024

47427-2024 Řecko-Soluň: Služby IKT pro Microsoft Cloud a PowerBuilder

Oficiální název: Evropské středisko pro rozvoj odborného vzdělávání
(Cedefop)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 2023-FWC10/CEDEFOP/2023/OP/0008/
PowerBuilder/Lot 2

Název: Služby IKT pro PowerBuilder

Technické ID šarže: 2

24/01/2024

Page 172

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/49627-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/49617-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/47427-2024


Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Data Communication Single
Member S.A. Enterprise Computerization

Hodnota výsledku: 95,480.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

47157-2024 Španělsko-Torrejón de Ardoz: Pojišťovací služby pro zaměstnance,
penzisty a jimi vyživované osoby střediska SatCen

Oficiální název: Satelitní středisko Evropské unie (Satcen)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název: Služby pomoci na služebních cestách

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Cigna International Health Ser-
vices BV---Cigna Life Insurance Company of Europe S.A.-N.V.---AIG Eu-
rope SA

Hodnota výsledku: 10,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

24/01/2024

47138-2024 Belgie-Brusel: Pronájem zdravotnických zařízení, včetně údržby a
nákupu testů, externích analýz a dalších laboratorních produktů pro
Lékařskou službu v Bruselu

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro lidské zdroje
a bezpečnost (HR), HR.D – Lieu de travail et bien-être

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: HR/2023/OP/0183

Název: Laboratorní zásobování potřebné pro odběr vzorků a interně
prováděné analýzy

Technické ID šarže: 5

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Medisch Labo Service (MLS)

Hodnota výsledku: 293,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: HR/2023/OP/0183

24/01/2024

Page 173

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/47157-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/47138-2024


Název: Pronájem automatického zařízení pro rozbory moči a rozbory
močových sedimentů, dodávka činidel a produktů nezbytných pro interně
prováděné testy a obecná údržba

Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Siemens Healthcare

Hodnota výsledku: 139,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: HR/2023/OP/0183

Název: Pronájem automatického zařízení schopného provádět testy ve
formě elektroforézy a imunotypizace, dodávka činidel a produktů nezbyt-
ných pro interně prováděné testy a obecná údržba

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Sebia BENELUX

Hodnota výsledku: 222,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: HR/2023/OP/0183

Název: Pronájem automatického zařízení schopného provádět hema-
tologické testy, dodávka činidel a produktů nezbytných pro interně
prováděné testy a obecná údržba

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Siemens Healthcare

Hodnota výsledku: 142,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: HR/2023/OP/0183

Název: Externí mikrobiologické analýzy a analýzy infekční sérologie v
oblasti cestovního a pracovního lékařství

Technické ID šarže: 6

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Eurofins Clinical Diagnostics

Hodnota výsledku: 713,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Page 174



46796-2024 Belgie-Brusel: Studie a podpora evropských koordinátorů pro evrop-
ské dopravní koridory a evropský námořní prostor – položka č. 5

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro mobilitu a do-
pravu (MOVE), MOVE.DDG1.B.1 – Transport Networks

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: MOVE/SER/2023-47/SI2.909763 (2023/
OP/0001)

Název: Studie a podpora evropských koordinátorů pro evropské dopravní
koridory a evropský námořní prostor

Technické ID šarže: LOT 5

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Hacon Ingenieurgesellschaft
mbH---EGIS Villes & Transports---Stratec S.A.---Rapp AG---KombiCon-
sult GmbH---Tplan Consulting S.r.l.---Panteia BV---BG Ingénieurs Con-
seils

Hodnota výsledku: 865,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

24/01/2024

46628-2024 Belgie-Brusel: Rámcová smlouva týkající se ekonomické analýzy en-
vironmentálních politik a analytická podpora v oblasti zlepšování
právních předpisů

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro životní
prostředí (ENV)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: ENV.01/FRA/2023/0006

Název: Ekonomická analýza environmentálních politik a analytická pod-
pora v oblasti zlepšování právních předpisů

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Ramboll Management Con-
sulting SA/NV---Ecorys Europe EEIG - GEIE---Ecologic Institut GmbH---
Oeko-Institut e.V. - Institut für angewandte Oekologie

Hodnota výsledku: 20,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: ENV.01/FRA/2023/0006

Název: Ekonomická analýza environmentálních politik a analytická pod-
pora v oblasti zlepšování právních předpisů

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

24/01/2024

Page 175

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/46796-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/46628-2024


Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Trinomics B.V

Hodnota výsledku: 20,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: ENV.01/FRA/2023/0006

Název: Rámcová smlouva týkající se ekonomické analýzy environmentál-
ních politik a analytická podpora v oblasti zlepšování právních předpisů

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Milieu Consulting SRL---COWI
A/S---Prognos AG---Technopolis Consulting Group Belgium SRL

Hodnota výsledku: 20,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: ENV.01/FRA/2023/0006

Název: Ekonomická analýza environmentálních politik a analytická pod-
pora v oblasti zlepšování právních předpisů

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Centre for European Policy
Studies (CEPS)---RPA Europe S.R.L.---Metroeconomica SL---Air Quali-
ty Consultants Ltd---Institut National de l’Environnement Industriel et des
Risques – INERIS---PPMI Group

Hodnota výsledku: 20,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

44419-2024 Belgie-Brusel: Studie a podpora evropských koordinátorů pro evrop-
ské dopravní koridory a evropský námořní prostor – položka č. 3

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro mobilitu a do-
pravu (MOVE), MOVE.DDG1.B.1 – Transport Networks

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: MOVE/SER/2023-47/SI2.909709 (2023/
OP/0001)

Název: Studie a podpora evropských koordinátorů pro evropské dopravní
koridory a evropský námořní prostor

Technické ID šarže: LOT 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

23/01/2024

Page 176

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/44419-2024


Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Ingeniería y Economía del
Transporte S.M.E. M.P., S.A. (INECO)---Panteia B.V.---PwC EU Services
EESV---Setec International

Hodnota výsledku: 861,300.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

44363-2024 Belgie-Brusel: Školení v sídle Evropského parlamentu v Lucemburku

Oficiální název: Evropský parlament, Generální ředitelství pro
bezpečnost (SAFE)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EP/DGSAFE/SER/2023-003

Název: Školení v oblasti bezpečnostních kontrol

Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Prevento Risks SARL

Hodnota výsledku: 130,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

23/01/2024

44355-2024 Belgie-Brusel: Studie a podpora evropských koordinátorů pro evrop-
ské dopravní koridory a evropský námořní prostor – položka č. 6

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro mobilitu a do-
pravu (MOVE), MOVE.DDG1.B.1 – Transport Networks

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: MOVE/SER/2023-47/SI2.909798 (2023/
OP/0001)

Název: Studie a podpora evropských koordinátorů pro evropské dopravní
koridory a evropský námořní prostor

Technické ID šarže: LOT 6

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Hacon Ingenieurgesellschaft
mbH---Institute of Transport and Communications OOD---Panteia BV---iC
Consulenten Ziviltechniker GesmbH---Railistics GmbH

Hodnota výsledku: 890,120.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

23/01/2024

44294-2024 Belgie-Brusel: Dynamický nákupní systém pro telekomunikační služ-
by (4. čtvrtletí roku 2023)

23/01/2024

Page 177

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/44363-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/44355-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/44294-2024


Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro informatiku
(DIGIT), DIGIT.R.3 – Procurement and Legal Compliance

Typ řízení: Užší

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: DI08045

Název: Dynamický nákupní systém pro telekomunikační služby

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: BT Global Services Belgium BV

Hodnota výsledku: 300,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

44269-2024 Středoafrická republika-Bangui: Zakoupení nábytku pro Delegaci
Evropské unie ve Středoafrické republice

Oficiální název: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ), Delegace ve
Středoafrické republice

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: EEAS/DELCAFB/2023/OP/0372

Název: Zakoupení nábytku pro Delegaci Evropské unie ve Středoafrické
republice

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Bioethic Shelter And Emer-
gency SRL---Bioethic Alliance SRL

Hodnota výsledku: 199,451.70

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

23/01/2024

44255-2024 Belgie-Brusel: Studie a podpora evropských koordinátorů pro evrop-
ské dopravní koridory a evropský námořní prostor – položka č. 8

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro mobilitu a do-
pravu (MOVE), MOVE.DDG1.B.1 – Transport Networks

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: MOVE/SER/2023-47/SI2.910307 (2023/
OP/0001)

Název: Studie a podpora evropských koordinátorů pro evropské dopravní
koridory a evropský námořní prostor

Technické ID šarže: LOT 8

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

23/01/2024

Page 178

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/44269-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/44255-2024


Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Institute of Transport and Com-
munications (ITC)---Hacon Ingenieurgesellschaft mbH---TPlan Consult-
ing S.r.l.---Panteia BV---Systema Consulting Société Anonyme---Railistics
GmbH

Hodnota výsledku: 960,200.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

44040-2024 Belgie-Brusel: Studie a podpora evropských koordinátorů pro evrop-
ské dopravní koridory a evropský námořní prostor – položka č. 2

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro mobilitu a do-
pravu (MOVE), MOVE.DDG1.B.1 – Transport Networks

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: MOVE/SER/2023-47/SI2.909688 (2023/
OP/0001)

Název: Studie a podpora evropských koordinátorů pro evropské dopravní
koridory a evropský námořní prostor

Technické ID šarže: LOT 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Tplan Consulting S.R.L

Hodnota výsledku: 820,701.64

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

23/01/2024

43848-2024 Belgie-Brusel: Studie a podpora evropských koordinátorů pro evrop-
ské dopravní koridory a evropský námořní prostor – položka č. 9

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro mobilitu a do-
pravu (MOVE), MOVE.DDG1.B.1 – Transport Networks

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: MOVE/SER/2023-47/SI2.910313 (2023/
OP/0001)

Název: Studie a podpora evropských koordinátorů pro evropské dopravní
koridory a evropský námořní prostor

Technické ID šarže: LOT 9

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: TC Institute of Transport and
Communications OOD---Hacon Ingenieurgesellschaft mbH,---iC con-
sulenten Ziviltechniker GesmbH---Panteia B.V.---Systema Consulting
S.A.---Railistics GmbH

Hodnota výsledku: 959,980.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

23/01/2024

Page 179

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/44040-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/43848-2024


Měna: EUR

43797-2024 Belgie-Brusel: Rámcová smlouva na „Podporu činností PRIME,
konkrétně klíčových ukazatelů výkonnosti a srovnávání a pomoc pro
zprávu o systému monitorování železničního trhu (RMMS)“

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro mobilitu a do-
pravu (MOVE), MOVE.DDG2.C.3 – Single European Rail Area

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: MOVE/2023/OP/0002

Název: Rámcová smlouva na „Podporu činností PRIME, konkrétně
klíčových ukazatelů výkonnosti a srovnávání a pomoc pro zprávu o sys-
tému monitorování železničního trhu (RMMS)“

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Civity Management Consultants
GmbH & Co. KG

Hodnota výsledku: 1,247,060.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

23/01/2024

43684-2024 Belgie-Brusel: Podpora koexistence s velkými šelmami

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro životní
prostředí (ENV)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: 09.0201/2023/907799/SER/ENV.D.3

Název: Podpora koexistence s velkými šelmami

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Adelphi Consult GmbH

Hodnota výsledku: 1,519,950.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

23/01/2024

43644-2024 Švédsko-Solna: Podpora činností souvisejících s mikrobiologií a bu-
dování kapacit zaměřených na Covid-19 a chřipku v EU/EHP, na pod-
poru, školení a normalizaci v případě laboratoří v zemích západního
Balkánu a Turecku

Oficiální název: Evropské středisko pro prevenci a kontrolu nemocí
(ECDC)

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

23/01/2024

Page 180

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/43797-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/43684-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/43644-2024


Název: Podpora činností souvisejících s mikrobiologií a budování kapacit
zaměřených na Covid-19 a chřipku v EU/EHP, na podporu, školení a nor-
malizaci v případě laboratoří v zemích západního Balkánu a Turecku

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Laboratoire National de San-
té (LNS)---National Institute of Health Doctor Ricardo Jorge (INSA)---
Hellenic Pasteur Institute (HPI)---Sciensano (SCIN)---Aristotle Universi-
ty of Thessaloniki - Special Account For Research Funds (APTH - ELKE
(AUTH))---Robert Koch - Institut (RKI)---Norwegian Institute of Public
Health (NIPH)---Institut Pasteur (IP)---National Institute for Public Health
and the Environment (RIVM)---Charité - Universitätsmedizin Berlin, In-
stitute of Virology (CU)---Erasmus University Medical Center Rotterdam
(EMC)---Hospices Civils De Lyon (HCL)

Hodnota výsledku: 6,057,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

43631-2024 Belgie-Brusel: Studie a podpora evropských koordinátorů pro evrop-
ské dopravní koridory a evropský námořní prostor – položka č. 1

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro mobilitu a do-
pravu (MOVE), MOVE.DDG1.B.1 – Transport Networks

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: MOVE/SER/2023-47/SI2.909588 (2023/
OP/0001)

Název: Studie a podpora evropských koordinátorů pro evropské dopravní
koridory a evropský námořní prostor

Technické ID šarže: LOT 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: EGIS Villes & Transports---In-
geniería y Economía del Transporte S.M.E. M.P, S.A. (INECO)---Panteia
BV---TIS.pt - Consultores em Transportes, Inovação e Sistemas S.A---M-
FIVE Gmbh Mobility, Futures, Innovation, Economics

Hodnota výsledku: 863,150.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

23/01/2024

43552-2024 Belgie-Brusel: Studie a podpora evropských koordinátorů pro evrop-
ské dopravní koridory a evropský námořní prostor – položka č. 10

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro mobilitu a do-
pravu (MOVE), MOVE.DDG1.B.1 – Transport Networks

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: MOVE/SER/2023-47/SI2.910319 (2023/
OP/0001)

23/01/2024

Page 181

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/43631-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/43552-2024


Název: Studie a podpora evropských koordinátorů pro evropské dopravní
koridory a evropský námořní prostor

Technické ID šarže: LOT 10

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Institut for Shipping Economics
and Logistics, ISL---CIRCLE SpA---ADS Insight Srl

Hodnota výsledku: 773,800.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

41150-2024 Belgie-Brusel: Centrum znalostí o čistém vodíku

Oficiální název: Společný podnik pro čistý vodík (CH JU)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: CleanHydrogen/OP/Contract 355

Název: Centrum znalostí o čistém vodíku

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Netcompany-Intrasoft SA---PP-
MI Group

Hodnota výsledku: 2,100,200.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

22/01/2024

40910-2024 Belgie-Brusel: Roční externí ověření systému pro environmentální
řízení podniků a audit (EMAS) Evropské komise ze strany akredito-
vaných ověřovatelů a roční ověření environmentálního prohlášení
Evropské komise

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro lidské zdroje
a bezpečnost (HR), HR.D.7 – Greening, Safety and Buildings

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Roční externí ověření systému pro environmentální řízení pod-
niků a audit (EMAS) Evropské komise ze strany akreditovaných ověřo-
vatelů a roční ověření environmentálního prohlášení Evropské komise

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Aenor Internacional SA

Hodnota výsledku: 511,186.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

22/01/2024

Page 182

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/41150-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/40910-2024


Měna: EUR

40774-2024 Lucembursko-Lucemburk: Podpora výroby vodohospodářských sta-
tistik a ekosystémového účetnictví

Oficiální název: Evropská komise, Statistický úřad Evropské unie (ES-
TAT), ESTAT.E.2 – Environmental Statistics and Accounts; Sustainable
Development

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: 2023.0390

Název: Podpora výroby vodohospodářských statistik

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Artemis Information Manage-
ment SA

Hodnota výsledku: 339,100.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

22/01/2024

40404-2024 Nizozemsko-Haag: Poskytnutí služeb jazykové výuky

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro spolupráci v oblasti
prosazování práva (Europol)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 1313794

Název: Poskytnutí služeb jazykové výuky

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Language Services Direct Ltd
EEOD

Hodnota výsledku: 600,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

22/01/2024

37961-2024 Belgie-Brusel: Samostatná rámcová smlouva na poskytnutí tech-
nické pomoci při provádění revidovaných kritérií udržitelnosti EU pro
období po roce 2020 dle revize směrnice o obnovitelných zdrojích en-
ergie 2018/2001/ES

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro energetiku
(ENER), ENER.C.2 – Decarbonisation and Sustainability of Energy
Sources

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: ENER/2023/OP/0020/C2/SER/2023-466

19/01/2024

Page 183

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/40774-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/40404-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/37961-2024


Název: Samostatná rámcová smlouva na poskytnutí technické pomoci při
provádění revidovaných kritérií udržitelnosti EU pro období po roce 2020
dle revize směrnice o obnovitelných zdrojích energie 2018/2001/ES

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Guidehouse Netherlands B.V.

Hodnota výsledku: 878,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

37829-2024 Belgie-Brusel: Podpora a stimulace investic podnikatelských andělů
v EU

Oficiální název: Výkonná agentura Evropské rady pro inovace a pro malé
a střední podniky (EISMEA), EISMEA.E.03.3 – EIC Fund and R&I Invest-
ments

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: EISMEA/2022/OP/0024(new PPMT:
EISMEA/2023/OP/0020)

Název: Podpora a stimulace investic podnikatelských andělů v EU

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: META Group Srl---Business An-
gels Europe A.s.b.l---Bpifrance

Hodnota výsledku: 1,206,292.50

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

19/01/2024

37680-2024 Slovinsko-Ljubljana: Poskytování servisních služeb pro dveře odol-
né proti vloupání a neprůstřelné dveře s automatickým zámkem,
protipožární dveře s automatickým zámkem a elektrické posuvné
skleněné dveře s automatickým zámkem pro agenturu

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro spolupráci energetických
regulačních orgánů (ACER)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: ACER/OP/CS/31/2023

Název: Poskytování servisních služeb pro dveře odolné proti vloupání a
neprůstřelné dveře s automatickým zámkem, protipožární dveře s auto-
matickým zámkem a elektrické posuvné skleněné dveře s automatickým
zámkem pro agenturu

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

19/01/2024

Page 184

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/37829-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/37680-2024


Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: K-HAUS protivlomna zaščita, tr-
govina in inženiring, d.o.o.

Hodnota výsledku: 68,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

37284-2024 Lucembursko-Lucemburk: Služby vázání a dodávky archivačních
boxů pro Soudní dvůr Evropské unie

Oficiální název: Soudní dvůr Evropské unie, Direction générale de l'ad-
ministration, Direction des bâtiments et de la sécurité

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: COJ-PROC-23/026

Název: Služby vázání a dodávky archivačních boxů pro Soudní dvůr
Evropské unie

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Jicedel Belgium SPRL

Hodnota výsledku: 162,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

19/01/2024

37273-2024 Belgie-Brusel: Poskytnutí služeb souvisejících s obrazem, organi-
zace fotografických snímků

Oficiální název: Evropský parlament

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: COMM/CP-CD/FWC/2023/1 - rank 1

Název: Poskytnutí služeb souvisejících s obrazem, organizace fo-
tografických snímků

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: This Project Works Coop V.

Hodnota výsledku: 2,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: COMM/CP-CD/FWC/2023/1 - rank 2

Název: Poskytnutí služeb souvisejících s obrazem, organizace fo-
tografických snímků

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

19/01/2024

Page 185

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/37284-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/37273-2024


Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Factstory SAS

Hodnota výsledku: 2,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

36933-2024 Polsko-Varšava: Poskytování služeb cestovní kanceláře pro agenturu
Frontex

Oficiální název: Evropská agentura pro pohraniční a pobřežní stráž
(Frontex)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název:

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

19/01/2024

36654-2024 Lucembursko-Lucemburk: Zavedení RFID technologie v knihovně
Soudního dvora Evropské unie

Oficiální název: Soudní dvůr Evropské unie, Direction générale de l'ad-
ministration, Direction des bâtiments et de la sécurité

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: COJ-PROC-23/031

Název: Zavedení RFID technologie v knihovně Soudního dvora Evropské
unie

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Bibliotheca France SAS

Hodnota výsledku: 176,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

19/01/2024

36375-2024 Belgie-Brusel: Rámcová smlouva na služby týkající se energie s
dlouhým dosahem

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro energetiku
(ENER), ENER.A.4 – Chief Economist

Typ řízení: Otevřené

19/01/2024

Page 186

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/36933-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/36654-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/36375-2024


Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: ENER/2023/OP/0021

Název: Rámcová smlouva na služby týkající se energie s dlouhým dosa-
hem

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: E3-Modelling AE

Hodnota výsledku: 3,500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

36301-2024 Belgie-Brusel: Školení o směrnici o odpovědnosti za životní prostředí
podporující její provádění v členských státech

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro životní
prostředí (ENV)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: 09.0202/2023/907361/SER/ENV.E.4

Název: Školení o směrnici o odpovědnosti za životní prostředí podporu-
jící její provádění v členských státech

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: RPA Europe S.R.L.

Hodnota výsledku: 229,981.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

19/01/2024

36194-2024 Belgie-Brusel: Perspektivy cestujících a železničních pracovníků v
rámci železniční transformace

Oficiální název: Společný podnik pro evropské železnice (EU-RAIL)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EU-Rail.OP.01.23

Název: Perspektivy cestujících v rámci železniční transformace

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: The European Passengers’
Federation

Hodnota výsledku: 189,600.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

19/01/2024

Page 187

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/36301-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/36194-2024


Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: EU-Rail.OP.01.23

Název: Perspektivy železničních pracovníků v rámci železniční transfor-
mace

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

33915-2024 Belgie-Brusel: Dynamický nákupní systém (DPS) pro dodávky IT
(DPS ITS) – minisoutěž 3 – hybridní notebooky

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro informatiku
(DIGIT), DIGIT.R.3 – Procurement and Legal Compliance

Typ řízení: Užší

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: DI-08070

Název: Rámcová smlouva DI-08070 – DPS ITS MC3 – hybridní note-
booky

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Econocom Products & Solutions
Belux

Hodnota výsledku: 23,305,100.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

18/01/2024

33913-2024 Portugalsko-Lisabon: Bezpečnostní služby pro Evropské moni-
torovací centrum pro drogy a drogovou závislost a Evropskou agen-
turu pro námořní bezpečnost

Oficiální název: Evropské monitorovací centrum pro drogy a drogovou
závislost (EMCDDA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: CT.23.ADM.0043.2.0

Název: Bezpečnostní služby a související služby pro EMCDDA

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Grupo 8 – Vigilância e Pre-
venção Eletrónica S.A

Hodnota výsledku: 1,160,000.00

18/01/2024

Page 188

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/33915-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/33913-2024


Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: CT.23.ADM.0043.2.0

Název: Bezpečnostní služby a související služby pro ústředí a konfer-
enční středisko EMSA

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Grupo 8 – Vigilância e Pre-
venção Eletrónica S.A.

Hodnota výsledku: 1,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

33892-2024 Belgie-Brusel: Maďarsko – Služby podpory při organizování akcí a
dalších komunikačních a informačních činností kontaktní kanceláře

Oficiální název: Evropský parlament

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Maďarsko – Služby podpory při organizování akcí a dalších ko-
munikačních a informačních činností kontaktní kanceláře

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Bistró Reklámügynökség Kft.

Hodnota výsledku: 550,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

18/01/2024

33880-2024 Belgie-Brusel: Inovativní postupy v právních předpisech týkajících se
nově vznikajících technologií

Oficiální název: Výkonná agentura Evropské rady pro inovace a malé a
střední podniky (EISMEA), EISMEA.I.01 – EU and Place-based Innova-
tion Ecosystems

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název: Inovativní postupy v právních předpisech týkajících se nově
vznikajících technologií

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

18/01/2024

Page 189

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/33892-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/33880-2024


Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: European Future Innovation
System Centre---Visionary Analytics UAB---Forefront Ltd. (4FRONT)

Hodnota výsledku: 269,850.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

33875-2024 Lucembursko-Lucemburk: Pomoc Eurostatu při vyřizování žádostí
uživatelů

Oficiální název: Evropská komise, Statistický úřad Evropské unie (ES-
TAT)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: 2022.0415

Název: Pomoc Eurostatu při vyřizování žádostí uživatelů

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Sogeti Luxembourg S.A

Hodnota výsledku: 288,940.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

18/01/2024

33847-2024 Česko-Praha: Dodatek ke smlouvě GSA/OP/04/21 – provozní údržba
vylepšené aplikace Galileo Green Lane

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro kosmický program (EUSPA)

Typ řízení: Udělení zakázky bez předchozího zveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: EUSPA/NP/32/23

Název: Dodatek ke smlouvě GSA/OP/04/21 – provozní údržba vylepšené
aplikace Galileo Green Lane

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: GMV Sistemas S.A.U.---TISPT -
Consultores em Transportes, Inovacao e Sistemas S.A.

Hodnota výsledku: 161,500.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

18/01/2024

33840-2024 Belgie-Brusel: Dynamický nákupní systém (DPS) pro dodávky IT
(DPS ITS) – minisoutěž 4 – vysoce výkonné obchodní notebooky

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro informatiku
(DIGIT), DIGIT.R.3 – Procurement and Legal Compliance

Typ řízení: Užší

18/01/2024

Page 190

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/33875-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/33847-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/33840-2024


Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: DI-08071

Název: Rámcová smlouva DI-08071 – DPS ITS MC4 – vysoce výkonné
obchodní notebooky

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Econocom Products & Solutions
Belux

Hodnota výsledku: 28,852,850.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

33526-2024 Německo – Vodní chladiče – Supply of two water-cooled liquid
chillers

Oficiální název: European Commission, DG JRC - Joint Research Centre

Typ řízení: Otevřené

Identifikační kód smlouvy:

Název:

Technické ID šarže: LOT-0002

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: KALTE KLIMA ~ RUTGERS
GMBH & CO. KG

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

17/01/2024

32924-2024 Německo – Vodní chladiče – Supply of two water-cooled liquid
chillers

Oficiální název: European Commission, DG JRC - Joint Research Centre

Typ řízení: Otevřené

Identifikační kód smlouvy:

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: KALTE KLIMA ~ RUTGERS
GMBH & CO. KG

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

17/01/2024

Page 191

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/33526-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/32924-2024


31900-2024 Belgie-Brusel: Jednotný evropský digitální prostor pro prosazování
práva

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro mobilitu a do-
pravu (MOVE), MOVE.DDG2.C.1 – Road Transport

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: MOVE/2023/OP/0009

Název:

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: VVA Brussels---Ernst & Young
Consulting BV/SRL

Hodnota výsledku: 889,467.50

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

17/01/2024

31697-2024 Itálie-Ispra: JRC/IPR/2012/C01/002/CD – Zpracování bitumenovaných
sudů a jiného spalitelného radioaktivního odpadu ve Společném
výzkumném středisku v Ispře

Oficiální název: Evropská komise, Společné výzkumné středisko (JRC),
JRC.J – Nuclear Decommissioning and Waste Management, JRC.J –
Nuclear Decommissioning and Waste Management

Typ řízení: Soutěžní dialog

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: JRC/IPR/2012/C01/002/CD – Zpracování bitumenovaných sudů
a jiného spalitelného radioaktivního odpadu ve Společném výzkumném
středisku v Ispře

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Campoverde Srl---Perma-Fix
Environmental Services INC

Hodnota výsledku: 50,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

17/01/2024

31159-2024 Belgie-Brusel: Studie na podporu hodnocení ex post Komplexní
hospodářské a obchodní dohody (CETA) mezi Evropskou unií a jejími
členskými státy a Kanadou

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro obchod
(TRADE), TRADE/D – The Americas, Agriculture and Food Safety

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

17/01/2024

Page 192

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/31900-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/31697-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/31159-2024


Identifikační kód smlouvy: TRADE/2023/OP/0012

Název: Studie na podporu hodnocení ex post Komplexní hospodářské a
obchodní dohody (CETA) mezi Evropskou unií a jejími členskými státy a
Kanadou

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Trade Impact B.V.

Hodnota výsledku: 259,825.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

31153-2024 Rakousko-Vídeň: Dálková biometrická identifikace pro účely
vymáhání práva: vybrané případy použití

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro základní práva (FRA),
FRA.ADIR.CS.FC – Finance and Contract Sector

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název: Dálková biometrická identifikace pro účely vymáhání práva: vy-
brané případy použití

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: AWO Belgium BV

Hodnota výsledku: 349,353.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

17/01/2024

31129-2024 Finsko-Helsinky: Rámcová smlouva týkající se metodického vývoje a
generování dat pro hodnocení a budování souborů nanoforem

Oficiální název: Evropská agentura pro chemické látky (ECHA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: ECHA/2022/502

Název: Rámcová smlouva týkající se metodického vývoje a generování
dat pro hodnocení a budování souborů nanoforem

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: University of Lodz---European
Regional Centre for Ecohydrology of the Polish Academy of Sciences---
Institute for Medical Research and Occupational Health---QSAR LAB ltd.,
leader of Consortium QL_NAM_NANO_2023

Hodnota výsledku: 1,800,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

17/01/2024

Page 193

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/31153-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/31129-2024


Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

31101-2024 Belgie-Brusel: Rámcová smlouva na služby týkající se poskytnutí
„Studie o provozní energii“

Oficiální název: Evropská obranná agentura (EDA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Rámcová smlouva na služby týkající se poskytnutí „Studie o
provozní energii“

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: CGI France SAS

Hodnota výsledku: 600,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

17/01/2024

31066-2024 Belgie-Brusel: Evropská podnikatelská platforma pro elektronické
vzdělávání, která malým a středním podnikům pomůže přizpůsobit se
současnému kontextu – druhá fáze

Oficiální název: Výkonná agentura Evropské rady pro inovace a pro malé
a střední podniky (EISMEA), EISMEA.I.02.3 – Entrepreneurship and
Clusters

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: EISMEA/2023/OP/0002

Název: Evropská podnikatelská platforma pro elektronické vzdělávání,
která malým a středním podnikům pomůže přizpůsobit se současnému
kontextu – druhá fáze

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Research Innovation and Devel-
opment Lab Private Company---PEEP - Educar para Empreender---Con-
sorzio Materahub Industrie Culturali e Creative---Bantani Education---All
Digital AISBL---Old-Continent---Enterprise Evolution Education and Con-
sultancy---EIT Food

Hodnota výsledku: 797,100.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

17/01/2024

31031-2024 Lucembursko-Lucemburk: Statistické hodnocení pro země evropské
politiky sousedství

17/01/2024

Page 194

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/31101-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/31066-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/31031-2024


Oficiální název: Evropská komise, Statistický úřad Evropské unie (ES-
TAT)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: 2022.0416

Název: Statistické hodnocení pro země evropské politiky sousedství

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: GOPA Luxembourg SARL

Hodnota výsledku: 254,380.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

31008-2024 Belgie-Brusel: Přípravná akce – družicová data EU pro autonomní
plavidla ve vnitrozemských vodních cestách

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro mobilitu a do-
pravu (MOVE), MOVE.DDG2.D.3 – Ports and Inland Navigation

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: MOVE/2023/OP/0019

Název: Přípravná akce – družicová data EU pro autonomní plavidla ve
vnitrozemských vodních cestách

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: GMV Aerospace and Defence
SA

Hodnota výsledku: 1,820,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

17/01/2024

30891-2024 Nizozemsko-Haag: Vývoj a podpora softwaru

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro justiční spolupráci v trest-
ních věcech (Eurojust)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EUROJUST/HAG/2023/OP/0002/BIL

Název: Vývoj a podpora softwaru

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Bilbomática S.A.---Altia Consul-
tores S.A.

Hodnota výsledku: 6,480,000.00

17/01/2024

Page 195

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/31008-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/30891-2024


Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

28660-2024 Polsko-Varšava: Poskytování služeb pronájmu užitkových vozidel

Oficiální název: Evropská agentura pro pohraniční a pobřežní stráž
(Frontex)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: FRONTEX/2023/OP/695/DT

Název: Služby pronájmu vozidel v balkánských zemích: Albánie, Bosna a
Hercegovina, Bulharsko, Černá Hora, Chorvatsko, Kosovo, Kypr, Řecko,
Severní Makedonie, Slovinsko a Srbsko

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: MOTO-PFOHE EOOD

Hodnota výsledku: 13,250,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: FRONTEX/2023/OP/695/DT

Název: Služby pronájmu služebních vozidel v Rakousku, Dánsku,
Německu, Polsku a Švýcarsku

Technické ID šarže: 7

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Quadriga Services OOD

Hodnota výsledku: 3,150,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: FRONTEX/2023/OP/695/DT

Název: Služby pronájmu služebních vozidel v Estonsku, Lotyšsku a Litvě

Technické ID šarže: 4

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

Identifikační kód smlouvy: FRONTEX/2023/OP/695/DT

Název: Služby pronájmu služebních vozidel v Belgii, Nizozemsku a
Lucembursku

16/01/2024

Page 196

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/28660-2024


Technické ID šarže: 5

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

Identifikační kód smlouvy: FRONTEX/2023/OP/695/DT

Název: Služby pronájmu služebních vozidel ve Finsku, Norsku a Švédsku

Technické ID šarže: 8

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

Identifikační kód smlouvy: FRONTEX/2023/OP/695/DT

Název: Služby pronájmu služebních vozidel v Česku, Maďarsku, Mol-
davsku, Rumunsku a na Slovensku

Technické ID šarže: 6

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

Identifikační kód smlouvy: FRONTEX/2023/OP/695/DT

Název: Služby pronájmu služebních vozidel v Itálii a na Maltě

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

Identifikační kód smlouvy: FRONTEX/2023/OP/695/DT

Název: Služby pronájmu služebních vozidel ve Francii, Portugalsku a
Španělsku (včetně Kanárských ostrovů)

Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Page 197



Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

28532-2024 Belgie-Brusel: Rámcová smlouva na analytické služby týkající se
ekonomických aspektů zemědělsko-potravinářské výroby a obchodu

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro zemědělství a
rozvoj venkova (AGRI), AGRI.A.3 – Policy Performance

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: AGRI-2023-0329

Název: Rámcová smlouva na analytické služby týkající se ekonomických
aspektů zemědělsko-potravinářské výroby a obchodu

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Oreade-Breche---Stichting Wa-
geningen Research---COGEA Consulenti per la gestione aziendale Srl---
Areté Srl---Ecorys Europe EEIG - GEIE---AGRA CEAS Consulting Bu-
reau Européen de Recherches

Hodnota výsledku: 9,749,830.73

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

16/01/2024

28074-2024 Lucembursko-Lucemburk: Dodávka materiálů a předmětů
opatřených značkou EIB pro akce, jednání a konference

Oficiální název: Evropská investiční banka

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Dodávka materiálů a předmětů opatřených značkou EIB pro
akce, jednání a konference

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Triple A & C Trading SPRL---
Print Solutions S.À R.L.---Kick and Rush SA/NV

Hodnota výsledku: 2,500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Dodávka materiálů a předmětů opatřených značkou EIB pro
akce, jednání a konference

Technické ID šarže:

16/01/2024

Page 198

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/28532-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/28074-2024


Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Triple A & C Trading SPRL---
Print Solutions S.À R.L.---Kick and Rush SA/NV

Hodnota výsledku: 2,500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Dodávka materiálů a předmětů opatřených značkou EIB pro
akce, jednání a konference

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Triple A & C Trading SPRL---
Kick and Rush SA/NV---Print Solutions S.À R.L

Hodnota výsledku: 2,500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

28053-2024 Portugalsko-Lisabon: Zajištění a přístup k námořním údajům a infor-
macím pro nekomerční účely

Oficiální název: Evropská agentura pro námořní bezpečnost (EMSA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 2023/EMSA/OP/18/2023

Název: Lodní zpravodajství

Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Information Mosaic Limited

Hodnota výsledku: 230,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 2023/EMSA/OP/18/2023

Název: Životnost lodí

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Information Mosaic Limited

Hodnota výsledku: 770,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

16/01/2024

Page 199

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/28053-2024


Identifikační kód smlouvy: 2023/EMSA/OP/18/2023

Název: Pohyby, identifikace přístavů a údaje o příslušných plavidlech

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Information Mosaic Limited

Hodnota výsledku: 240,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

27991-2024 Belgie-Brusel: Studie týkající se mapování a rozsahu úsporných a
reverzních inovací

Oficiální název: Výkonná agentura Evropské rady pro inovace a malé a
střední podniky (EISMEA),,EISMEA.I.01 – EU and Place-based Innova-
tion Ecosystems

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název: Studie týkající se mapování a rozsahu úsporných a reverzních in-
ovací

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Forefront Oy---Visionary Analyt-
ics, UAB

Hodnota výsledku: 269,541.67

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

16/01/2024

27640-2024 Belgie-Brusel: Evropská asistenční služba v oblasti duševního vlast-
nictví

Oficiální název: Výkonná agentura Evropské rady pro inovace a pro malé
a střední podniky (EISMEA), EISMEA.I.01.1 – EU Innovation Ecosystems
(EIE)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název: Evropská asistenční služba v oblasti duševního vlastnictví

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Universidad de Alicante---EU-
RICE – European Research and Project Office GmbH---Research and In-
novation Services – RICE d.o.o.

Hodnota výsledku: 6,599,985.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

16/01/2024

Page 200

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/27991-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/27640-2024


Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

25231-2024 Belgie-Brusel: Organizace (evropského) týdne malých a středních
podniků, včetně organizace shromáždění malých a středních podniků
a evropských cen za podporu podnikání

Oficiální název: Výkonná agentura Evropské rady pro inovace a pro malé
a střední podniky (EISMEA), EISMEA.I.02.2 – Competitiveness and Inter-
nationalisation

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: EISMEA/2023/OP/0007

Název: Organizace (evropského) týdne malých a středních podniků, včet-
ně organizace shromáždění malých a středních podniků a evropských
cen za podporu podnikání

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Low Associates Brussels

Hodnota výsledku: 4,540,104.01

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

15/01/2024

25190-2024 Belgie-Brusel: MOVE/B3/2023-328 – Evropská observatoř městské
mobility

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro mobilitu a do-
pravu (MOVE), MOVE.DDG1.B.3 – Innovation and Research

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název: MOVE/B3/2023-328 – Evropská observatoř městské mobility

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Ricardo Nederland B.V.

Hodnota výsledku: 992,265.66

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

15/01/2024

25084-2024 Dánsko-Kodaň: Meziinstitucionální výzva k podávání nabídek na po-
radenské služby v oblasti IT týkající se vývoje, řízení a provozu da-
tových toků

Oficiální název: Evropská agentura pro životní prostředí (EEA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

15/01/2024

Page 201

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/25231-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/25190-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/25084-2024


Identifikační kód smlouvy: EEA/DIS/23/002

Název: Meziinstitucionální výzva k podávání nabídek na poradenské
služby v oblasti IT týkající se vývoje, řízení a provozu datových toků

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Trabajos Catastrales S.A.U.
(Tracasa Global)

Hodnota výsledku: 9,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

24864-2024 Belgie-Brusel: Služby vývoje médií a softwaru pro centrum Europa
Experience a další zařízení pro návštěvníky

Oficiální název: Evropský parlament, Generální ředitelství pro komunikaci
(COMM), Directorate for Visitors, Europa Experience Unit

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: COMM/CI-EXP/FWC/2023/4/R3

Název: Služby vývoje médií a softwaru CI-EXP pro centrum Europa Ex-
perience a další zařízení pro návštěvníky

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: NOVA Information & Communi-
cation Technologies S.A.---Amuse Event Management SA---ARHS Cube
S.A.

Hodnota výsledku: 8,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: COMM/CI-EXP/FWC/2023/4/R2

Název: Služby vývoje médií a softwaru CI-EXP pro centrum Europa Ex-
perience a další zařízení pro návštěvníky

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: 2av GmbH---AV Emenes AG &
Co. KG

Hodnota výsledku: 8,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: COMM/CI-EXP/FWC/2023/4/R1

Název: Služby vývoje médií a softwaru pro centrum Europa Experience a
další zařízení pro návštěvníky

15/01/2024

Page 202

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/24864-2024


Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Markenfilm Crossing GmbH

Hodnota výsledku: 8,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

24804-2024 Řecko-Soluň: Průzkum evropských učitelů odborného vzdělávání
a přípravy (EVTS): podpora profesního rozvoje učitelů ve školách
odborného vzdělávání a přípravy

Oficiální název: Evropské středisko pro rozvoj odborného vzdělávání
(Cedefop)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 2023-FWC8/CEDEFOP/2023/OP/0005/EVTS

Název: Průzkum evropských učitelů odborného vzdělávání a přípravy
(EVTS): podpora profesního rozvoje učitelů ve školách odborného
vzdělávání a přípravy

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Kantar Belgium SA

Hodnota výsledku: 2,500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

15/01/2024

24657-2024 Dánsko-Kodaň: EEA/ADS/23/006 – Poskytování bezpečnostních a re-
cepčních služeb pro Evropskou agenturu pro životní prostředí (EEA)

Oficiální název: Evropská agentura pro životní prostředí (EEA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EEA/ADS/23/006

Název: Poskytnutí bezpečnostních a recepčních služeb pro Evropskou
agenturu pro životní prostředí

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: G4S Security Services A/S

Hodnota výsledku: 1,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

15/01/2024

24615-2024 Belgie-Brusel: Kompenzace emisí skleníkových plynů Evropského
parlamentu

15/01/2024

Page 203

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/24804-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/24657-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/24615-2024


Oficiální název: Evropský parlament, Directorate for Innovation and Cen-
tral Services attached to the Secretary General

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: EMAS-2023-001

Název: Kompenzace emisí skleníkových plynů Evropského parlamentu

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: CO2logic SA/NV

Hodnota výsledku: 2,099,997.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

24459-2024 Španělsko-Madrid: Poskytnutí on-line komunikačních a audiovizuál-
ních (AV) služeb (sociálních médií a webových stránek) pro Zas-
toupení Evropské komise ve Španělsku – Ref. COMM/MAD/2022/
OP/0898

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro komunikaci
(COMM), Zastoupení ve Španělsku – Madrid, COMM.DGA1.C.MD

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Poskytnutí on-line komunikačních a audiovizuálních (AV) služeb
(sociálních médií a webových stránek) pro Zastoupení Evropské komise
ve Španělsku – Ref. COMM/MAD/2022/OP/0898

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 12

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Marco de Comunicación, S. A.

Hodnota výsledku: 3,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

15/01/2024

24284-2024 Belgie-Brusel: MOVE/B3/2023-262 – Evropský týden mobility

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro mobilitu a do-
pravu (MOVE), MOVE.DDG1.B.3 – Innovation and Research

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název: MOVE/B3/2023-262 – Evropský týden mobility

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Eurocities ASBL

15/01/2024

Page 204

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/24459-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/24284-2024


Hodnota výsledku: 899,100.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

24267-2024 Lucembursko-Lucemburk: Dodávka papíru pro digitální barevné
tiskárny

Oficiální název: Evropský parlament, Generální ředitelství pro inovace a
technickou podporu (ITEC)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EP/ITEC-PAPER-23 - Rank 2

Název: Dodávka papíru pro digitální barevné tiskárny

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: INAPA Luxembourg Branch SA

Hodnota výsledku: 821,167.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: EP/ITEC-PAPER-23 - Rank 3

Název: Dodávka papíru pro digitální barevné tiskárny

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Lyreco Belgium SA

Hodnota výsledku: 821,167.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: EP/ITEC-PAPER-23 - Rank 1

Název: Dodávka papíru pro digitální barevné tiskárny

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Papyrus Belgium Papier NV

Hodnota výsledku: 821,167.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

15/01/2024

22545-2024 Německo – Opravy a údržba elektrických a mechanických domovních
instalací – Wartung einer Sonnenschutzanlage des Verwaltungsge-
bäudes NCO im JRC Karlsruhe

12/01/2024

Page 205

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/24267-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/22545-2024


Oficiální název: Europäische Kommission, Gemeinsame
Forschungsstelle (JRC)

Typ řízení: Otevřené

Identifikační kód smlouvy:

Název:

Technické ID šarže: LOT-0001

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

22139-2024 Slovensko-Bratislava: Zajištění dočasného personálu pro Evropský
orgán pro pracovní záležitosti v Bratislavě

Oficiální název: Evropský orgán pro pracovní záležitosti (ELA),
ELA.ED.RES.HR – Human Resources

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: ELA-2023-OP-0029/FWC

Název: Zajištění dočasného personálu pro Evropský orgán pro pracovní
záležitosti v Bratislavě

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Infeurope SA---ManpowerGroup
Slovensko s.r.o.

Hodnota výsledku: 4,450,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

12/01/2024

22034-2024 Malta-Valletta: Poskytnutí tlumočnických služeb a/nebo služeb in-
terkulturní mediace pro úřad EUAA

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro otázky azylu (EUAA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EUAA/2022/052

Název: Poskytnutí tlumočnických služeb a/nebo služeb interkulturní
mediace pro úřad EUAA v Albánii, Bosně a Hercegovině, Černé Hoře,
Kosovu, Moldavsku, Severní Makedonii, Spojeném království, Srbsku,
Turecku a v dalších zemích

Technické ID šarže: 4 Ranked 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Metadrasi - Action for Migration
and Development

12/01/2024

Page 206

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/22139-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/22034-2024


Hodnota výsledku: 520,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: EUAA/2022/052

Název: Poskytnutí tlumočnických služeb a/nebo služeb interkulturní
mediace pro úřad EUAA v Albánii, Bosně a Hercegovině, Černé Hoře,
Kosovu, Moldavsku, Severní Makedonii, Spojeném království, Srbsku,
Turecku a v dalších zemích

Technické ID šarže: 4 Ranked 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: ONCALL Europa Language
Services SPRL

Hodnota výsledku: 520,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: EUAA/2022/052

Název: Poskytnutí tlumočnických služeb a/nebo služeb interkulturní
mediace pro úřad EUAA v Albánii, Bosně a Hercegovině, Černé Hoře,
Kosovu, Moldavsku, Severní Makedonii, Spojeném království, Srbsku,
Turecku a v dalších zemích

Technické ID šarže: 4 Ranked 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Interpreti Traduttori Mediatori Srl

Hodnota výsledku: 520,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

21949-2024 Belgie-Brusel: Komplexní studie týkající se internalizace externích
nákladů v dopravě

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro mobilitu a do-
pravu (MOVE), MOVE.A.3 – Economic Analysis and Better Regulation

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název: Komplexní studie týkající se internalizace externích nákladů v do-
pravě

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: CE Delft

Hodnota výsledku: 934,300.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

12/01/2024

Page 207

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/21949-2024


Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

21569-2024 Rakousko-Vídeň: Průzkum zaměřený na Romy 2024

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro základní práva (FRA),
FRA.ADIR.CS.FC – Finance and Contract Sector

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název: Průzkum zaměřený na Romy 2024

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Ipsos NV

Hodnota výsledku: 2,651,190.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

12/01/2024

21511-2024 Belgie-Brusel: Vypracování normalizačních metod pro ekodesign a
označování fotovoltaických výrobků energetickými štítky

Oficiální název: Evropská výkonná agentura pro klima, infrastrukturu a
životní prostředí (CINEA), CINEA.C.C2.4 – Renewables

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: CINEA/2023/OP/0009/SI2.908958

Název: Vypracování normalizačních metod pro ekodesign a označování
fotovoltaických výrobků energetickými štítky

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Fundacion CENER---
Physikalisch-Technische Bundesanstalt---TÜV Rheinland Italia S.r.l

Hodnota výsledku: 597,739.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

12/01/2024

21294-2024 Lucembursko-Lucemburk: ENER/E1/2023-506-02 – Vidlicové detekto-
ry a údržba podvodního měřidla koincidence

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro energetiku
(ENER), ENER.E.1 – Policy, Quality and Technology

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: ENER/E1/2023-506-02 – Vidlicové detektory a údržba podvod-
ního měřidla koincidence

12/01/2024

Page 208

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/21569-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/21511-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/21294-2024


Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Studiecentrum voor Kernen-
ergie / Centre d'Etude de l'Energie Nucléaire

Hodnota výsledku: 400,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

21290-2024 Francie-Courbevoie: Jazykové kurzy a testování

Oficiální název: Evropský orgán pro bankovnictví (EBA)

Typ řízení: Užší

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EBA/2023/RP/0007 – Linguaphone

Název: Jazykové kurzy a testování

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Linguaphone France SAS---Lin-
guaphone NT SAS

Hodnota výsledku: 1,034,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: EBA/2023/RP/0007 – Language Services Di-
rect

Název: Jazykové kurzy a testování

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Language Services Direct
EOOD

Hodnota výsledku: 1,034,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

12/01/2024

20912-2024 Lucembursko-Lucemburk: ENER/E1/2023-505 – Rámcová smlouva na
dodávku optických vláken pro optická těsnění a příslušenství

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro energetiku
(ENER), ENER.E.1 – Policy, Quality and Technology

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: ENER/E1/2023-505 – Rámcová smlouva na dodávku optických
vláken pro optická těsnění a příslušenství

12/01/2024

Page 209

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/21290-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/20912-2024


Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: PH Palden GmbH

Hodnota výsledku: 200,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

20756-2024 Řecko-Soluň: Evropské odborné vzdělávání a příprava pro 21. století:
vyvážení excelence a začleňování

Oficiální název: Evropské středisko pro rozvoj odborného vzdělávání
(Cedefop)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 2023-FWC7/CEDEFOP/2023/OP/0006

Název: Evropské odborné vzdělávání a příprava pro 21. století: vyvážení
excelence a začleňování

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Ockham - IPS (Institute for Poli-
cy Support) BV---3s Unternehmensberatung GmbH

Hodnota výsledku: 449,900.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

12/01/2024

20026-2024 Belgie-Brusel: ECHO/2022/OP/0005 – EU MODEX – Cvičení v oblasti
modulů civilní ochrany, další reakční kapacity, týmy technické pomo-
ci a podpory a týmy civilní ochrany Evropské unie – cyklus 12

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro evropskou
civilní ochranu a operace humanitární pomoci (ECHO), ECHO.B – Disas-
ter Preparedness and Prevention

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: ECHO/SER/2023/905839

Název: EU MODEX – Cvičení v oblasti modulů civilní ochrany, další
reakční kapacity, týmy technické pomoci a podpory a týmy civilní ochrany
Evropské unie – cyklus 12

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: National Authority for Emergen-
cies and Civil Protection (ANEPC)---General Inspectorate for Emergency
Situations (GIES MD)---Directorate-General Fire Safety and Civil Protec-
tion (DG FSCP)---Directorate General for Civil Protection of the Sardinia
Regional Authority (RAS)---State Fire And Rescue Service---APELL Na-

12/01/2024

Page 210

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/20756-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/20026-2024


tional Center for Disaster Management Foundation (CN APELL)---Gener-
al Inspectorate for Emergency Situations (IGSU)---Austrian Red Cross

Hodnota výsledku: 5,286,720.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

19805-2024 Řecko-Soluň: Služby podpory sítě IKT III (IKTNetSS-III)

Oficiální název: Evropské středisko pro rozvoj odborného vzdělávání
(Cedefop)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 2023-FWC9/CEDEFOP/2023/OP/0007/ICT-
NETSS III

Název: Služby podpory sítě IKT III (IKTNetSS-III)

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Space Hellas SA

Hodnota výsledku: 73,920.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

12/01/2024

19353-2024 Lucembursko-Lucemburk: Pomoc s prováděním přezkumů kvality v
Eurostatu III

Oficiální název: Evropská komise, Statistický úřad Evropské unie (ES-
TAT)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: 2023.0366

Název: Pomoc s prováděním přezkumů kvality v Eurostatu III

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: GOPA Luxembourg S.à r.l

Hodnota výsledku: 119,020.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

12/01/2024

19286-2024 Německo-Frankfurt am Main: Poskytování auditorských a vyšetřo-
vacích služeb (položky č. 1–3)

Oficiální název: Evropská centrální banka

Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

12/01/2024

Page 211

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/19805-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/19353-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/19286-2024


Identifikační kód smlouvy: PRO-008295

Název: Vyšetřovací služby (právní způsobilost) (položka č. 2)

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: KPMG Law Rechtsanwaltsge-
sellschaft mbH

Hodnota výsledku: 420,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: PRO-008295

Název: Vyšetřovací služby (technická způsobilost)

Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Deloitte GmbH

Hodnota výsledku: 420,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: PRO-008295

Název: Audity obecných procesů (položka č. 1)

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: BDO AG

Hodnota výsledku: 960,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

19206-2024 Belgie-Brusel: Školení v sídle Evropského parlamentu v Lucemburku

Oficiální název: Evropský parlament, Generální ředitelství pro
bezpečnost (SAFE)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: EP/DGSAFE/SER/2023-003

Název: Školení v oblasti požární bezpečnosti

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Stoll Safety Sàrl

Hodnota výsledku: 105,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

12/01/2024

Page 212

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/19206-2024


Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: EP/DGSAFE/SER/2023-003

Název: Školení zaměřená na první pomoc

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Stoll Safety Sàrl

Hodnota výsledku: 92,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

17438-2024 Belgie-Brusel: Itálie – Služby podpory při organizování akcí a dalších
komunikačních a informačních činností kontaktní kanceláře

Oficiální název: Evropský parlament

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy:

Název: Itálie – Služby podpory při organizování akcí a dalších komu-
nikačních a informačních činností kontaktní kanceláře

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 13

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: ItaliaCamp Srl

Hodnota výsledku: 2,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

11/01/2024

17437-2024 Polsko-Varšava: Rámcová smlouva na poskytnutí tlumočnických
služeb

Oficiální název: Evropská agentura pro pohraniční a pobřežní stráž
(Frontex)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: F RONTEX /2023/OP/144/AH

Název: Položka č. 2: Poskytnutí on-line tlumočnické platformy / aplikace
kompatibilní s Cisco Webex nebo MS Teams a tlumočnické služby (lidské
zdroje) pro organizaci on-line / hybridních jednání

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: UAB Interactio

Hodnota výsledku: 750,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

11/01/2024

Page 213

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/17438-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/17437-2024


Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: FRONTEX /2023/OP/144/AH

Název: Poskytnutí on-line platformy pro pořádání on-line/hybridních jed-
nání (video/audiokonferenční platforma) se službami simultánního tlu-
močení a tlumočení

Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: UAB Interactio

Hodnota výsledku: 600,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: FRONTEX /2023/OP/144/AH

Název: Rámcová smlouva na poskytování tlumočnických služeb během
jednání ve Varšavě nebo její těsné blízkosti

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: ONCALL Europa Language
Services SPRL

Hodnota výsledku: 750,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

17434-2024 Belgie-Brusel: Zakoupení statistik a údajů o automobilovém průmys-
lu

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro vnitřní trh,
průmysl, podnikání a malé a střední podniky (GROW), GROW.I.2 – Mo-
bility

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: SI2.906509

Název: Zakoupení statistik a údajů o automobilovém průmyslu

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: IHS Markit Global Sarl

Hodnota výsledku: 249,800.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

11/01/2024

Page 214

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/17434-2024


17423-2024 Lucembursko-Lucemburk: Dodávka topného oleje pro vytápění a pro
generátorová soustrojí do budov, které jsou (nebo budou) obývány
institucemi účastnícími se nabídkového řízení v Lucemburku

Oficiální název: Evropský parlament

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 3

Název: Soudní dvůr Evropské unie

Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

Identifikační kód smlouvy: 2

Název: Evropská komise

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

Identifikační kód smlouvy:

Název: Evropský parlament

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

11/01/2024

17418-2024 Švédsko-Solna: Metodické pokyny pro syntézu / systematické
přezkumy důkazů v oblasti veřejného zdraví a poradenství založené
na důkazech se zaměřením na epidemiologii, prevenci a kontrolu in-
fekčních nemocí – CPN/2022/SMS/26466

Oficiální název: Evropské středisko pro prevenci a kontrolu nemocí
(ECDC)

Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: ECDC/2023/037

11/01/2024

Page 215

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/17423-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/17418-2024


Název: Metodické pokyny pro syntézu / systematické přezkumy důkazů
v oblasti veřejného zdraví a poradenství založené na důkazech se za-
měřením na epidemiologii, prevenci a kontrolu infekčních nemocí –
CPN/2022/SMS/26466

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Universität für Weiterbildung
Krems (UWK)---Universitätsklinikum Feiburg (UKF)---Ludwig-Maximil-
ians-Universitaet Muenchen (LMU)---Folkehelseinstituttet (Norwegian In-
stitute of Public Health – NIPH)

Hodnota výsledku: 1,045,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

17417-2024 Lucembursko-Lucemburk: Dodávky pohonných hmot a elektřiny pro
vozidla a související služby

Oficiální název: Evropská komise, Úřad pro infrastrukturu a logistiku v
Lucemburku (OIL)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název: Dodávka karet na pohonné hmoty pro vozidla a související služby

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: TotlaEnergies Marketing Luxem-
bourg---TotalEnergies Retail Belgium

Hodnota výsledku: 4,230,200.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 2

Název: Dodávka karet na elektřinu pro dobíjení elektromobilů a souvise-
jících služeb

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: TotalEnergies Marketing Luxem-
bourg---TotalEnergies Retail Belgium

Hodnota výsledku: 2,824,700.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

11/01/2024

17407-2024 Belgie-Brusel: Návrh, vývoj a realizace společných nákupních
možností v rámci energetické platformy EU

11/01/2024

Page 216

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/17417-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/17407-2024


Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro energetiku
(ENER), ENER.TF.1 – Diversification Strategy and Joint Purchasing

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: ENER/TF1/SER/2022-576/SI2.911111-EN-
ER/2023/OP/0053

Název: Návrh, vývoj a realizace společných nákupních možností v rámci
energetické platformy EU

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Frontier Economics Limited

Hodnota výsledku: 388,540.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

17406-2024 Česko-Praha: Rozšíření finančního rámce smlouvy GSA/OP/05/20/
Lot1 (dodatek č. 1)

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro kosmický program (EUSPA)

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název: Rozšíření finančního rámce smlouvy GSA/OP/05/20/Lot1 (do-
datek č. 1)

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: CGI Nederland B.V.

Hodnota výsledku: 2,032,500.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

11/01/2024

15436-2024 Belgie-Brusel: Poradenství a odborné znalosti pro strategický a ino-
vační rozvoj v oblasti vysílání a multimédií

Oficiální název: Evropský parlament, Generální ředitelství pro komunikaci
(COMM)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: COMM/ME-DIR_A/FWC/2023/26

Název: Poradenství a odborné znalosti pro strategický a inovační rozvoj v
oblasti vysílání a multimédií

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Qvest GmbH

10/01/2024

Page 217

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/17406-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/15436-2024


Hodnota výsledku: 4,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

15373-2024 Belgie-Brusel: Zakázka na služby na poskytnutí „studie o obranném
digitálním pasu výrobku pro součásti neprůstřelných vest (IOTA 2)“

Oficiální název: Evropská obranná agentura (EDA)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: 23.ISE.OP.068

Název: Zakázka na služby na poskytnutí „studie o obranném digitálním
pasu výrobku pro součásti neprůstřelných vest (IOTA 2)“

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: +Impakt Luxembourg SARL---
Sopra Steria Group---Rheinmetall Waffe Munition GmbH---Elmicron Dr.
Harald Oehlmann GmbH---Fábrica Española de Confecciones, S. A.

Hodnota výsledku: 143,550.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

10/01/2024

15229-2024 Belgie-Brusel: Analýza a vytváření kontextu ve vztahu k obsahu
znalostního balíčku internetového fóra EU (EUIF) o pravicových ex-
tremistických a teroristických skupinách, symbolech a prohlášeních
podporujících násilí

Oficiální název: Evropská komise, Generální ředitelství pro migraci a
vnitřní věci (HOME), HOME.E.4 – Union Actions and Procurement

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: HOME-2022-ISF-TF1-PR-RADX-0023

Název: Analýza a vytváření kontextu ve vztahu k obsahu znalostního
balíčku internetového fóra EU (EUIF) o pravicových extremistických a
teroristických skupinách, symbolech a prohlášeních podporujících násilí

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: European Centre for Develop-
ment of Democracy

Hodnota výsledku: 289,575.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

10/01/2024

15126-2024 Belgie-Brusel: Poskytnutí muzejních průvodců, pedagogů a
odborníků na akce pro Dům evropských dějin (HEH) v Bruselu

10/01/2024

Page 218

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/15373-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/15229-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/15126-2024


Oficiální název: Evropský parlament, Generální ředitelství pro komunikaci
(COMM), Directorate for Visitors, House of European History

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název:

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Arkadia ASBL

Hodnota výsledku: 2,100,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

14980-2024 Lucembursko-Lucemburk: Prodejní automaty

Oficiální název: Evropská komise, Úřad pro infrastrukturu a logistiku v
Lucemburku (OIL), OIL.04 – Catering Services – Foyer européen

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název: Prodejní automaty

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Selecta Belgium S.A.

Hodnota výsledku: 2,255,820.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

10/01/2024

14577-2024 Belgie-Brusel: Poskytnutí servisního personálu pro návštěvní za-
řízení Evropského parlamentu

Oficiální název: Evropský parlament, Generální ředitelství pro komunikaci
(COMM), Directorate for Visitors, House of European History

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy:

Název:

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Sodexo Belgium SA

Hodnota výsledku: 40,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

10/01/2024

Page 219

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/14980-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/14577-2024


Měna: EUR

14377-2024 Polsko-Varšava: Poskytnutí služeb inženýrského poradenství a
stavebního dohledu v rámci řízení o soutěžním dialogu a zakázky na
návrh a výstavbu

Oficiální název: Evropská agentura pro pohraniční a pobřežní stráž
(Frontex), FRONTEX.MB.AD – Agency Directorate

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: Frontex/2023/OP/0009

Název: Poskytnutí služeb inženýrského poradenství a stavebního dohle-
du v rámci řízení o soutěžním dialogu a zakázky na návrh a výstavbu

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

10/01/2024

3432-2024 Lucembursko-Lucemburk: FL/TM23-EN

Oficiální název: Překladatelské středisko pro instituce Evropské unie
(CdT)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: TM23-EN-001

Název: Překlad z maďarštiny do angličtiny

Technické ID šarže: 11

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Global Translation Solutions
LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 22.50

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-EN-001

Název: Překlad z maltštiny do angličtiny

Technické ID šarže: 15

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Global Translation Solutions
LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 29.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29.90

03/01/2024

Page 220

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/14377-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/3432-2024


Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-EN-001

Název: Překlad z rumunštiny do angličtiny

Technické ID šarže: 19

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Global Translation Solutions
LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 18.50

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-EN-001

Název: Překlad z češtiny do angličtiny

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Global Translation Solutions
LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 25.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-EN-001

Název: Překlad ze slovenštiny do angličtiny

Technické ID šarže: 20

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Global Translation Solutions
LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 25.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-EN-001

Název: Překlad z chorvatštiny do angličtiny

Technické ID šarže: 10

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Global Translation Solutions
LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 16.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29.90

Měna: EUR

Page 221



Identifikační kód smlouvy: TM23-EN-001

Název: Překlad z nizozemštiny do angličtiny

Technické ID šarže: 16

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Global Translation Solutions
LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 27.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-EN-001

Název: Překlady ze španělštiny do angličtiny

Technické ID šarže: 6

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Global Translation Solutions
LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 23.50

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-EN-001

Název: Překlad z bulharštiny do angličtiny

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Global Translation Solutions
LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 19.50

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-EN-001

Název: Překlady z němčiny do angličtiny

Technické ID šarže: 4

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Global Translation Solutions
LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 23.50

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-EN-001

Page 222



Název: Překlady z dánštiny do angličtiny

Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Global Translation Solutions
LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 27.50

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-EN-001

Název: Překlad z estonštiny do angličtiny

Technické ID šarže: 7

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Global Translation Solutions
LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 17.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-EN-001

Název: Překlady z francouzštiny do angličtiny

Technické ID šarže: 9

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Global Translation Solutions
LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 24.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-EN-001

Název: Překlad z portugalštiny do angličtiny

Technické ID šarže: 18

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Global Translation Solutions
LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 23.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-EN-001

Název: Překlad z lotyštiny do angličtiny

Page 223



Technické ID šarže: 14

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Global Translation Solutions
LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 22.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-EN-001

Název: Překlad z polštiny do angličtiny

Technické ID šarže: 17

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Global Translation Solutions
LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 22.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-EN-001

Název: Překlad z finštiny do angličtiny

Technické ID šarže: 8

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Global Translation Solutions
LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 29.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-EN-001

Název: Překlad ze švédštiny do angličtiny

Technické ID šarže: 22

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Global Translation Solutions
LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 29.50

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-EN-001

Název: Překlady z italštiny do angličtiny

Technické ID šarže: 12

Page 224



Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Global Translation Solutions
LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 23.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-EN-001

Název: Překlad ze slovinštiny do angličtiny

Technické ID šarže: 21

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Global Translation Solutions
LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 25.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-EN-001

Název: Překlad z litevštiny do angličtiny

Technické ID šarže: 13

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Global Translation Solutions
LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 22.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-EN-001

Název: Překlady z řečtiny do angličtiny

Technické ID šarže: 5

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Global Translation Solutions
LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 26.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29.90

Měna: EUR

3383-2024 Lucembursko-Lucemburk: FL/TM23-FR

Oficiální název: Překladatelské středisko pro instituce Evropské unie
(CdT)

Typ řízení: Otevřené

03/01/2024

Page 225

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/3383-2024


Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: TM23-FR-002

Název: Překlady z nizozemštiny do francouzštiny

Technické ID šarže: 16

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 24.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 30.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FR-002

Název: Překlady ze švédštiny do francouzštiny

Technické ID šarže: 22

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 24.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 34.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FR-001

Název: Překlady ze španělštiny do francouzštiny

Technické ID šarže: 7

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: IDEST Communication SA

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 24.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 26.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FR-002

Název: Překlady z estonštiny do francouzštiny

Technické ID šarže: 8

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 28.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 34.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FR-002

Page 226



Název: Překlady z češtiny do francouzštiny

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 24.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 34.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FR-002

Název: Překlady ze slovenštiny do francouzštiny

Technické ID šarže: 20

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 24.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 34.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FR-002

Název: Překlady z finštiny do francouzštiny

Technické ID šarže: 9

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 28.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 34.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FR-002

Název: Překlady z bulharštiny do francouzštiny

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 24.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 28.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FR-002

Název: Překlady z polštiny do francouzštiny

Page 227



Technické ID šarže: 17

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 24.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 30.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FR-002

Název: Překlady z lotyštiny do francouzštiny

Technické ID šarže: 14

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 28.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 32.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FR-002

Název: Překlad z angličtiny do francouzštiny

Technické ID šarže: 6

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 24.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 28.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FR-001

Název: Překlady z italštiny do francouzštiny

Technické ID šarže: 12

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: IDEST Communication SA

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 24.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 26.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FR-002

Název: Překlady z rumunštiny do francouzštiny

Technické ID šarže: 19

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Page 228



Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 24.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 26.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FR-002

Název: Překlady z portugalštiny do francouzštiny

Technické ID šarže: 18

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 24.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 30.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FR-002

Název: Překlad z němčiny do francouzštiny

Technické ID šarže: 4

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 24.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 32.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 3TM23-FR-002

Název: Překlady z dánštiny do francouzštiny

Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 24.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 34.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FR-002

Název: Překlady ze slovinštiny do francouzštiny

Technické ID šarže: 21

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Page 229



Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 24.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 32.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FR-002

Název: Překlady z maltštiny do francouzštiny

Technické ID šarže: 15

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 28.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 32.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FR-002

Název: Překlady z maďarštiny do francouzštiny

Technické ID šarže: 11

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 24.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 28.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FR-002

Název: Překlady z litevštiny do francouzštiny

Technické ID šarže: 13

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 24.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 32.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FR-002

Název: Překlady z řečtiny do francouzštiny

Technické ID šarže: 5

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Page 230



Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 24.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 28.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FR-002

Název: Překlady z chorvatštiny do francouzštiny

Technické ID šarže: 10

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 24.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 28.00

Měna: EUR

3363-2024 Finsko-Helsinky: Zvýšení stropu rámcové smlouvy na služby IT
zahrnující aplikace na míru na úrovni zajišťování zdrojů pro agenturu
ECHA

Oficiální název: Evropská agentura pro chemické látky (ECHA)

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: ECHA/2020/666

Název: Poskytnutí služeb v oblasti informačních technologií „run and
grow“

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Network Research Belgium
S.A., Business Unit Trasys International---Sopra Steria Benelux SA/NV---
SWORD Services Greece S.A.

Hodnota výsledku: 91,500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: ECHA/2020/666

Název: Poskytnutí služeb v oblasti informačních technologií „run and
grow“

Technické ID šarže: Lot 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Netcompany-Intrasoft S.A.---Uni
Systems Information Technology Systems Commercial S.M.S.A Single
member Société Anonyme---Eviden Belgium N.V./S.A

Hodnota výsledku: 91,500,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

03/01/2024

Page 231

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/3363-2024


Měna: EUR

2823-2024 Lucembursko-Lucemburk: FL/TM23-ES

Oficiální název: Překladatelské středisko pro instituce Evropské unie
(CdT)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: TM23-ES-002

Název: Překlad z češtiny do španělštiny

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 19.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 33.50

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ES-001

Název: Překlad z portugalštiny do španělštiny

Technické ID šarže: 18

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Global Translation Solutions
LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 19.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 21.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ES-002

Název: Překlad z angličtiny do španělštiny

Technické ID šarže: 6

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 19.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 21.88

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ES-002

Název: Překlad z maďarštiny do španělštiny

Technické ID šarže: 11

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

03/01/2024

Page 232

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/2823-2024


Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 19.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 31.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ES-002

Název: Překlad z nizozemštiny do španělštiny

Technické ID šarže: 16

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 19.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 25.50

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ES-001

Název: Překlad z italštiny do španělštiny

Technické ID šarže: 12

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Global Translation Solutions
LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 19.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 21.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ES-002

Název: Překlad ze slovenštiny do španělštiny

Technické ID šarže: 20

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 19.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 32.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ES-002

Název: Překlad ze slovinštiny do španělštiny

Technické ID šarže: 21

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Page 233



Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 19.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 25.50

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ES-002

Název: Překlad z řečtiny do španělštiny

Technické ID šarže: 5

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 19.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 22.50

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ES-002

Název: Překlad z maltštiny do španělštiny

Technické ID šarže: 15

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 19.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 35.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ES-002

Název: Překlad z estonštiny do španělštiny

Technické ID šarže: 7

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 19.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 33.50

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ES-002

Název: Překlad z bulharštiny do španělštiny

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Page 234



Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 19.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 23.50

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ES-002

Název: Překlad z rumunštiny do španělštiny

Technické ID šarže: 19

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 19.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 24.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ES-002

Název: Překlad z lotyštiny do španělštiny

Technické ID šarže: 14

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 19.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 28.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ES-002

Název: Překlad ze švédštiny do španělštiny

Technické ID šarže: 22

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 19.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 32.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ES-002

Název: Překlad z chorvatštiny do španělštiny

Technické ID šarže: 10

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 19.90

Page 235



Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 22.50

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ES-002

Název: Překlad z dánštiny do španělštiny

Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 19.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 38.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ES-002

Název: Překlad z finštiny do španělštiny

Technické ID šarže: 8

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 19.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 30.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ES-002

Název: Překlad z litevštiny do španělštiny

Technické ID šarže: 13

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 19.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 28.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ES-002

Název: Překlad z němčiny do španělštiny

Technické ID šarže: 4

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 19.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 22.50

Page 236



Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ES-001

Název: Překlad z francouzštiny do španělštiny

Technické ID šarže: 9

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Global Translation Solutions
LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 19.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 21.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ES-002

Název: Překlad z polštiny do španělštiny

Technické ID šarže: 17

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 19.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 32.00

Měna: EUR

2790-2024 Lucembursko-Lucemburk: FL/TM23-FI

Oficiální název: Překladatelské středisko pro instituce Evropské unie
(CdT)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: TM23-FI-001

Název: Překlad z dánštiny do finštiny

Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 35.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 37.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FI-001

Název: Překlad z nizozemštiny do finštiny

Technické ID šarže: 16

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

03/01/2024

Page 237

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/2790-2024


Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 39.70

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 39.70

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FI-001

Název: Překlad z angličtiny do finštiny

Technické ID šarže: 6

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 30.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 31.70

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FI-001

Název: Překlad ze slovinštiny do finštiny

Technické ID šarže: 21

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 42.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 42.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FI-001

Název: Překlad z bulharštiny do finštiny

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 41.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 41.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FI-001

Název: Překlad z italštiny do finštiny

Technické ID šarže: 12

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 35.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 36.70

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FI-001

Page 238



Název: Překlad z řečtiny do finštiny

Technické ID šarže: 5

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 41.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 65.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FI-001

Název: Překlad z francouzštiny do finštiny

Technické ID šarže: 9

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 30.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 33.70

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FI-001

Název: Překlad z litevštiny do finštiny

Technické ID šarže: 13

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 39.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 39.70

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FI-001

Název: Překlad ze slovenštiny do finštiny

Technické ID šarže: 20

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 42.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 42.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FI-001

Název: Překlad z rumunštiny do finštiny

Technické ID šarže: 19

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Page 239



Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 42.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 42.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 4TM23-FI-001

Název: Překlad z němčiny do finštiny

Technické ID šarže: 4

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 33.70

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 35.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FI-001

Název: Překlad ze švédštiny do finštiny

Technické ID šarže: 22

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 30.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 39.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FI-001

Název: Překlad ze španělštiny do finštiny

Technické ID šarže: 7

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 35.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 37.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FI-002

Název: Překlad z estonštiny do finštiny

Technické ID šarže: 8

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Avatar OÜ

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 20.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 32.00

Měna: EUR

Page 240



Identifikační kód smlouvy: TM23-FI-001

Název: Překlad z češtiny do finštiny

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 41.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 41.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FI-001

Název: Překlad z maďarštiny do finštiny

Technické ID šarže: 11

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 35.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 41.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FI-001

Název: Překlad z polštiny do finštiny

Technické ID šarže: 17

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 32.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 37.50

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FI-001

Název: Překlad z lotyštiny do finštiny

Technické ID šarže: 14

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 29.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 39.70

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FI-001

Název: Překlad z portugalštiny do finštiny

Technické ID šarže: 18

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Page 241



Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 40.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 40.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FI-001

Název: Překlad z chorvatštiny do finštiny

Technické ID šarže: 10

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 41.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 41.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-FI-001

Název: Překlad z maltštiny do finštiny

Technické ID šarže: 15

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 43.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 43.00

Měna: EUR

2672-2024 Lucembursko-Lucemburk: FL/TM23-ET

Oficiální název: Překladatelské středisko pro instituce Evropské unie
(CdT)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: TM23-ET-001

Název: Překlad z němčiny do estonštiny

Technické ID šarže: 4

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 18.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 20.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ET-001

Název: Překlad ze slovenštiny do estonštiny

Technické ID šarže: 20

03/01/2024

Page 242

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/2672-2024


Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 19.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 27.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ET-001

Název: Překlad z dánštiny do estonštiny

Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 20.50

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 30.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ET-001

Název: Překlad z polštiny do estonštiny

Technické ID šarže: 17

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 19.70

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 22.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ET-003

Název: Překlad z lotyštiny do estonštiny

Technické ID šarže: 14

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Global Translation Solutions
LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 18.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 19.70

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ET-001

Název: Překlad z bulharštiny do estonštiny

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Page 243



Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 25.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 26.50

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ET-001

Název: Překlad z angličtiny do estonštiny

Technické ID šarže: 6

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 16.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 18.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ET-001

Název: Překlad z portugalštiny do estonštiny

Technické ID šarže: 18

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 24.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 27.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ET-001

Název: Překlad z nizozemštiny do estonštiny

Technické ID šarže: 16

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 24.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 24.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ET-001

Název: Překlad z chorvatštiny do estonštiny

Technické ID šarže: 10

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 23.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 27.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ET-001

Page 244



Název: Překlad z italštiny do estonštiny

Technické ID šarže: 12

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 20.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 22.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ET-002

Název: Překlad z rumunštiny do estonštiny

Technické ID šarže: 19

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Avatar OÜ

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 25.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 27.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ET-001

Název: Překlad z češtiny do estonštiny

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 19.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 27.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ET-001

Název: Překlad z řečtiny do estonštiny

Technické ID šarže: 5

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 25.70

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ET-002

Název: Překlad z litevštiny do estonštiny

Technické ID šarže: 13

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Avatar OÜ

Page 245



Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 19.70

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 22.50

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ET-001

Název: Překlad z francouzštiny do estonštiny

Technické ID šarže: 9

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 18.70

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 19.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ET-001

Název: Překlad z maďarštiny do estonštiny

Technické ID šarže: 11

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 24.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 27.50

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ET-001

Název: Překlad ze švédštiny do estonštiny

Technické ID šarže: 22

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 19.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 20.50

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ET-001

Název: Překlad ze slovinštiny do estonštiny

Technické ID šarže: 21

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 29.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 30.00

Měna: EUR

Page 246



Identifikační kód smlouvy: TM23-ET-001

Název: Překlad ze španělštiny do estonštiny

Technické ID šarže: 7

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 17.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 19.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ET-001

Název: Překlad z finštiny do estonštiny

Technické ID šarže: 8

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland Oy

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 17.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 19.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-ET-003

Název: Překlad z maltštiny do estonštiny

Technické ID šarže: 15

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Global Translation Solutions
LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 29.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 32.00

Měna: EUR

2618-2024 Belgie-Brusel: Poskytování odborných znalostí letišť pro provedení
programu společného podniku SESAR 3

Oficiální název: Společný podnik pro výzkum ATM jednotného evrop-
ského nebe 3 (SESAR)

Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: S3JU/LC/019-CTR

Název: Poskytování odborných znalostí letišť pro provedení programu
společného podniku SESAR 3

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: European Region of the Airports
Council International

03/01/2024

Page 247

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/2618-2024


Hodnota výsledku: 1,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

2549-2024 Lucembursko-Lucemburk: FL/TM23-IT

Oficiální název: Překladatelské středisko pro instituce Evropské unie
(CdT)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: TM23-IT-002

Název: Překlady z portugalštiny do italštiny

Technické ID šarže: 18

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Global Translation Solutions
LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 24.50

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 27.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-IT-003

Název: Překlady z bulharštiny do italštiny

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 27.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 35.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-IT-003

Název: Překlady z dánštiny do italštiny

Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 27.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 39.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-IT-001

Název: Překlady z němčiny do italštiny

03/01/2024

Page 248

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/2549-2024


Technické ID šarže: 4

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Alltrad Sas di Daniela Panero &
C.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 26.20

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 27.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-IT-003

Název: Překlady z finštiny do italštiny

Technické ID šarže: 9

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 27.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 42.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-IT-003

Název: Překlady z chorvatštiny do italštiny

Technické ID šarže: 11

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 27.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 36.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-IT-003

Název: Překlady ze slovenštiny do italštiny

Technické ID šarže: 20

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 27.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 37.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-IT-003

Název: Překlady z estonštiny do italštiny

Technické ID šarže: 8

Page 249



Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 27.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 39.50

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-IT-002

Název: Překlady z maďarštiny do italštiny

Technické ID šarže: 12

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Global Translation Solutions
LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 25.50

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 37.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-IT-001

Název: Překlad z angličtiny do italštiny

Technické ID šarže: 6

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Alltrad Sas di Daniela Panero &
C.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 24.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 27.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-IT-001

Název: Překlady ze španělštiny do italštiny

Technické ID šarže: 7

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Alltrad Sas di Daniela Panero &
C.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 24.50

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 27.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-IT-003

Název: Překlady z češtiny do italštiny

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Page 250



Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 27.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 36.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-IT-003

Název: Překlady z řečtiny do italštiny

Technické ID šarže: 5

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 27.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 36.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-IT-003

Název: Překlady z lotyštiny do italštiny

Technické ID šarže: 14

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 27.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 39.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-IT-003

Název: Překlady z maltštiny do italštiny

Technické ID šarže: 15

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 27.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 38.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-IT-003

Název: Překlady z polštiny do italštiny

Technické ID šarže: 17

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Page 251



Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 27.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 32.50

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-IT-001

Název: Překlady z francouzštiny do italštiny

Technické ID šarže: 10

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Alltrad Sas di Daniela Panero &
C.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 24.50

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 27.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-IT-002

Název: Překlady z rumunštiny do italštiny

Technické ID šarže: 19

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Global Translation Solutions
LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 27.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 33.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-IT-003

Název: Překlady z litevštiny do italštiny

Technické ID šarže: 13

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 27.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 39.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-IT-003

Název: Překlady ze švédštiny do italštiny

Technické ID šarže: 22

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Page 252



Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 27.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 39.50

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-IT-003

Název: Překlady ze slovinštiny do italštiny

Technické ID šarže: 21

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 27.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 37.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-IT-003

Název: Překlady z nizozemštiny do italštiny

Technické ID šarže: 16

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations Translations
Single Member Société Anonyme

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 27.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 33.50

Měna: EUR

2442-2024 Lucembursko-Lucemburk: FL/FIN22

Oficiální název: Překladatelské středisko pro instituce Evropské unie
(CdT)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: 2

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do lotyštiny

Technické ID šarže: 15

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: ETC Europe SRL

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 21.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 26.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do dánštiny

03/01/2024

Page 253

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/2442-2024


Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland OY

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 43.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 46.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 2

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do dánštiny

Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Semantix A/S

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 43.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 46.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 2

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do švédštiny

Technické ID šarže: 23

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations AE

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 29.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 39.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do slovenštiny

Technické ID šarže: 21

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Presto – prekladatelske centrum
s.r.o.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 13.80

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 21.75

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do italštiny

Technické ID šarže: 13

Page 254



Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 12

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Alltrad s.a.s. di Daniela Panero
& C.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 25.20

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 36.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do portugalštiny

Technické ID šarže: 19

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Traducta Serviços de Traducão
e Interpretação Lda

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 20.50

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 21.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do slovinštiny

Technické ID šarže: 22

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Veris d.o.o.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 21.50

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 24.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 2

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do italštiny

Technické ID šarže: 13

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 12

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations AE

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 25.20

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 36.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 0

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do irštiny

Technické ID šarže: 10

Page 255



Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

Identifikační kód smlouvy: 2

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do chorvatštiny

Technické ID šarže: 11

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Global Translation Solutions Ltd

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 13.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 22.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do francouzštiny

Technické ID šarže: 9

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 13

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: IDEST Communication SA

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 31.50

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 31.50

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do maďarštiny

Technické ID šarže: 12

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: P and V International Ltd

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 13.80

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 14.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 2

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do slovinštiny

Technické ID šarže: 22

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Page 256



Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Iolar informatika v besedi d.o.o.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 21.50

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 24.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do češtiny

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Freelance Translator

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 12.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 13.80

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do švédštiny

Technické ID šarže: 23

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Avatar OÜ

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 29.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 39.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 3

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do bulharštiny

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Sofita Ltd

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 10.99

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 15.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 2

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do maďarštiny

Technické ID šarže: 12

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Presto - prekladatelske centrum
s.r.o.

Page 257



Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 13.80

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 14.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 0

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do nizozemštiny

Technické ID šarže: 17

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast:

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Not Awarded

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna:

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do němčiny

Technické ID šarže: 4

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 11

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Freelance Translator

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 42.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 44.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 3

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do španělštiny

Technické ID šarže: 6

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Avatar OÜ

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 22.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 3

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do italštiny

Technické ID šarže: 13

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 12

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Freelance Translator

Hodnota výsledku:

Page 258



Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 25.20

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 36.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 2

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do slovenštiny

Technické ID šarže: 21

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: EXE, a.s.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 13.80

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 21.75

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 2

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do bulharštiny

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Iolar informatika v besedi d.o.o.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 10.99

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 15.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do estonštiny

Technické ID šarže: 7

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Avatar OÜ

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 21.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 21.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 2

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do litevštiny

Technické ID šarže: 14

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: UAB Alumnus

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 14.50

Page 259



Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 17.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do bulharštiny

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Mitra Translations LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 10.99

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 15.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do maltštiny

Technické ID šarže: 16

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Global Translation Solutions Ltd

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 13.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 13.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 3

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do chorvatštiny

Technické ID šarže: 11

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Husar Spomenka*Stentor, obrt
za pre vodenje, poduku i izdavastvo stento r – Trade for Translating, Tu-
toring and Publishing

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 13.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 22.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 3

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do němčiny

Technické ID šarže: 4

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 11

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: EXACT! Sprachenservice und
Informations Management GmbH

Hodnota výsledku:

Page 260



Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 42.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 44.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do lotyštiny

Technické ID šarže: 15

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Avatar OÜ

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 21.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 26.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 2

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do španělštiny

Technické ID šarže: 6

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Celer Pawlowsky SL

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 22.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do chorvatštiny

Technické ID šarže: 11

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Iolar informatika v besedi d.o.o.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 13.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 22.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do řečtiny

Technické ID šarže: 5

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Glossima & Wehrheim

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 22.00

Page 261



Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 22.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 4

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do španělštiny

Technické ID šarže: 6

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations AE

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 22.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do rumunštiny

Technické ID šarže: 20

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: International Languages SRL

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 12.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 12.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do polštiny

Technické ID šarže: 18

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Iuridico Legal and Financial
Translations Sp(zoo)

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 13.50

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 19.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 4

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do němčiny

Technické ID šarže: 4

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 11

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Verbivis LTD

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 42.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 44.00

Page 262



Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do španělštiny

Technické ID šarže: 6

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Siens Translation SL

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 22.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 4

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do bulharštiny

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Arte Doc

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 10.99

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 15.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 2

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do češtiny

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Presto - prekladatelske centrum
s.r.o.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 12.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 13.80

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do litevštiny

Technické ID šarže: 14

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: UAB Metropolio Vertimai

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 14.50

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 17.00

Měna: EUR

Page 263



Identifikační kód smlouvy: 2

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do polštiny

Technické ID šarže: 18

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Kontekst A. Wolski spolka ko-
mandytowa

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 13.50

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 19.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 2

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do němčiny

Technické ID šarže: 4

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 11

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Freelance Translator

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 42.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 44.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do finštiny

Technické ID šarže: 8

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Acolad Finland OY

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 31.50

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 31.50

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 2

Název: Překladatelské služby a redigování týkající se textů ve finanční a
bankovní oblasti z angličtiny do portugalštiny

Technické ID šarže: 19

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Intertranslations AE

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 20.50

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 21.00

Měna: EUR

Page 264



2411-2024 Lucembursko-Lucemburk: FL/TM23-HU

Oficiální název: Překladatelské středisko pro instituce Evropské unie
(CdT)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: TM23-HU-001

Název: Překlady z bulharštiny do maďarštiny

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: P és V Nemzetközi Szolgáltató
Kft.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 20.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 20.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HU-001

Název: Překlady z dánštiny do maďarštiny

Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: P és V Nemzetközi Szolgáltató
Kft.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 14.40

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 14.40

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HU-001

Název: Překlady z finštiny do maďarštiny

Technické ID šarže: 9

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: P és V Nemzetközi Szolgáltató
Kft.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 37.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 37.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HU-001

Název: Překlady ze švédštiny do maďarštiny

Technické ID šarže: 22

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: P és V Nemzetközi Szolgáltató
Kft.

Hodnota výsledku:

03/01/2024

Page 265

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/2411-2024


Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 20.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 20.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HU-001

Název: Překlady z češtiny do maďarštiny

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: P és V Nemzetközi Szolgáltató
Kft.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 12.40

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 12.40

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HU-001

Název: Překlady z maltštiny do maďarštiny

Technické ID šarže: 15

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: P és V Nemzetközi Szolgáltató
Kft.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 60.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 60.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HU-001

Název: Překlady ze španělštiny do maďarštiny

Technické ID šarže: 7

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: P és V Nemzetközi Szolgáltató
Kft.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 12.80

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 12.80

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HU-001

Název: Překlady z chorvatštiny do maďarštiny

Technické ID šarže: 11

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: P és V Nemzetközi Szolgáltató
Kft.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 17.00

Page 266



Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 17.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HU-001

Název: Překlady ze slovenštiny do maďarštiny

Technické ID šarže: 20

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: P és V Nemzetközi Szolgáltató
Kft.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 12.50

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 12.50

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HU-001

Název: Překlady z francouzštiny do maďarštiny

Technické ID šarže: 10

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: P és V Nemzetközi Szolgáltató
Kft.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 10.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 10.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HU-001

Název: Překlady z italštiny do maďarštiny

Technické ID šarže: 12

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: P és V Nemzetközi Szolgáltató
Kft.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 12.80

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 12.80

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HU-001

Název: Překlady z polštiny do maďarštiny

Technické ID šarže: 17

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: P és V Nemzetközi Szolgáltató
Kft.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 12.50

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 12.50

Page 267



Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HU-001

Název: Překlady ze slovinštiny do maďarštiny

Technické ID šarže: 21

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: P és V Nemzetközi Szolgáltató
Kft.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 14.40

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 14.40

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HU-001

Název: Překlady z litevštiny do maďarštiny

Technické ID šarže: 13

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: P és V Nemzetközi Szolgáltató
Kft.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 40.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 40.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HU-001

Název: Překlady z rumunštiny do maďarštiny

Technické ID šarže: 19

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: P és V Nemzetközi Szolgáltató
Kft.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 13.80

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 13.80

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HU-001

Název: Překlady z angličtiny do maďarštiny

Technické ID šarže: 6

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: P és V Nemzetközi Szolgáltató
Kft.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 6.90

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 6.90

Měna: EUR

Page 268



Identifikační kód smlouvy: TM23-HU-001

Název: Překlady z nizozemštiny do maďarštiny

Technické ID šarže: 16

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: P és V Nemzetközi Szolgáltató
Kft.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 12.80

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 12.80

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HU-001

Název: Překlady z řečtiny do maďarštiny

Technické ID šarže: 5

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: P és V Nemzetközi Szolgáltató
Kft.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 18.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 18.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HU-001

Název: Překlady z lotyštiny do maďarštiny

Technické ID šarže: 14

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: P és V Nemzetközi Szolgáltató
Kft.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 40.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 40.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HU-001

Název: Překlady z portugalštiny do maďarštiny

Technické ID šarže: 18

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: P és V Nemzetközi Szolgáltató
Kft.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 13.80

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 13.80

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HU-001

Page 269



Název: Překlady z němčiny do maďarštiny

Technické ID šarže: 4

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: P és V Nemzetközi Szolgáltató
Kft.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 10.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 10.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HU-001

Název: Překlady z estonštiny do maďarštiny

Technické ID šarže: 8

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: P és V Nemzetközi Szolgáltató
Kft.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 25.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 25.00

Měna: EUR

2344-2024 Lucembursko-Lucemburk: FL/TM23-HR

Oficiální název: Překladatelské středisko pro instituce Evropské unie
(CdT)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: TM23-HR-001

Název: Překlady z češtiny do chorvatštiny

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Translation Experts Hrvatska
d.o.o.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 10.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 20.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HR-001

Název: Překlady z portugalštiny do chorvatštiny

Technické ID šarže: 18

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Translation Experts Hrvatska
d.o.o.

Hodnota výsledku:

03/01/2024

Page 270

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/2344-2024


Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 10.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 18.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HR-001

Název: Překlady ze slovenštiny do chorvatštiny

Technické ID šarže: 20

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Translation Experts Hrvatska
d.o.o.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 10.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 18.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HR-001

Název: Překlad z angličtiny do chorvatštiny

Technické ID šarže: 6

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Translation Experts Hrvatska
d.o.o.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 8.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 11.50

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HR-001

Název: Překlady z polštiny do chorvatštiny

Technické ID šarže: 17

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Translation Experts Hrvatska
d.o.o.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 10.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 17.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HR-001

Název: Překlady ze slovinštiny do chorvatštiny

Technické ID šarže: 21

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Translation Experts Hrvatska
d.o.o.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 10.00

Page 271



Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 18.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HR-001

Název: Překlady z němčiny do chorvatštiny

Technické ID šarže: 4

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Translation Experts Hrvatska
d.o.o.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 8.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 11.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HR-001

Název: Překlady z estonštiny do chorvatštiny

Technické ID šarže: 8

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Translation Experts Hrvatska
d.o.o.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 10.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 34.95

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HR-001

Název: Překlady z bulharštiny do chorvatštiny

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Translation Experts Hrvatska
d.o.o.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 10.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 22.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HR-001

Název: Překlady z dánštiny do chorvatštiny

Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Translation Experts Hrvatska
d.o.o.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 10.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 25.00

Page 272



Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HR-001

Název: Překlady z finštiny do chorvatštiny

Technické ID šarže: 9

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Translation Experts Hrvatska
d.o.o.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 10.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 34.95

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HR-001

Název: Překlady z rumunštiny do chorvatštiny

Technické ID šarže: 19

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Translation Experts Hrvatska
d.o.o.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 10.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 25.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HR-001

Název: Překlady ze španělštiny do chorvatštiny

Technické ID šarže: 7

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Translation Experts Hrvatska
d.o.o.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 10.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 13.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HR-001

Název: Překlady z francouzštiny do chorvatštiny

Technické ID šarže: 10

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Translation Experts Hrvatska
d.o.o.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 10.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 13.00

Měna: EUR

Page 273



Identifikační kód smlouvy: TM23-HR-001

Název: Překlady z lotyštiny do chorvatštiny

Technické ID šarže: 14

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Translation Experts Hrvatska
d.o.o.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 10.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 24.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HR-001

Název: Překlady ze švédštiny do chorvatštiny

Technické ID šarže: 22

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Translation Experts Hrvatska
d.o.o.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 10.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 18.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HR-001

Název: Překlady z řečtiny do chorvatštiny

Technické ID šarže: 5

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Translation Experts Hrvatska
d.o.o.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 10.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HR-001

Název: Překlady z maďarštiny do chorvatštiny

Technické ID šarže: 11

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Translation Experts Hrvatska
d.o.o.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 10.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 17.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HR-001

Page 274



Název: Překlady z italštiny do chorvatštiny

Technické ID šarže: 12

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Translation Experts Hrvatska
d.o.o.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 10.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 13.50

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HR-001

Název: Překlady z nizozemštiny do chorvatštiny

Technické ID šarže: 16

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Translation Experts Hrvatska
d.o.o.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 10.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 23.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HR-001

Název: Překlady z litevštiny do chorvatštiny

Technické ID šarže: 13

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Translation Experts Hrvatska
d.o.o.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 10.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 24.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-HR-001

Název: Překlady z maltštiny do chorvatštiny

Technické ID šarže: 15

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Translation Experts Hrvatska
d.o.o.

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 10.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 28.95

Měna: EUR

1100-2024 Lucembursko-Lucemburk: FL/TM23-LT 02/01/2024

Page 275

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/1100-2024


Oficiální název: Překladatelské středisko pro instituce Evropské unie
(CdT)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: yes

Identifikační kód smlouvy: TM23-LT-002

Název: Překlad z řečtiny do litevštiny

Technické ID šarže: 5

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: UAB Laraneda

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 9.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 30.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-LT-002

Název: Překlad z maďarštiny do litevštiny

Technické ID šarže: 12

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: UAB Laraneda

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 9.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 35.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-LT-002

Název: Překlad ze španělštiny do litevštiny

Technické ID šarže: 7

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: UAB Laraneda

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 6.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 19.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-LT-002

Název: Překlad z lotyštiny do litevštiny

Technické ID šarže: 14

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: UAB Laraneda

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 6.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 18.90

Měna: EUR

Page 276



Identifikační kód smlouvy: TM23-LT-001

Název: Překlad z chorvatštiny do litevštiny

Technické ID šarže: 11

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: UAB 'Metropolio vertimai'

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 18.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-LT-002

Název: Překlad ze slovenštiny do litevštiny

Technické ID šarže: 20

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: UAB Laraneda

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 7.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 23.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-LT-002

Název: Překlad z bulharštiny do litevštiny

Technické ID šarže: 1

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: UAB Laraneda

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 7.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 25.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-LT-002

Název: Překlad z finštiny do litevštiny

Technické ID šarže: 9

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: UAB Laraneda

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 9.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-LT-002

Název: Překlad ze švédštiny do litevštiny

Technické ID šarže: 22

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Page 277



Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: UAB Laraneda

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 9.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-LT-001

Název: Překlad z maltštiny do litevštiny

Technické ID šarže: 15

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: UAB 'Metropolio vertimai'

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 26.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 42.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-LT-002

Název: Překlad z polštiny do litevštiny

Technické ID šarže: 17

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: UAB Laraneda

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 7.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 18.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-LT-002

Název: Překlad ze slovinštiny do litevštiny

Technické ID šarže: 21

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: UAB Laraneda

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 7.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 27.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-LT-002

Název: Překlad z němčiny do litevštiny

Technické ID šarže: 4

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: UAB Laraneda

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 9.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 16.00

Page 278



Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-LT-002

Název: Překlad z francouzštiny do litevštiny

Technické ID šarže: 10

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: UAB Laraneda

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 6.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 19.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-LT-002

Název: Překlad z dánštiny do litevštiny

Technické ID šarže: 3

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: UAB Laraneda

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 7.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-LT-002

Název: Překlad z rumunštiny do litevštiny

Technické ID šarže: 19

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: UAB Laraneda

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 9.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 31.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-LT-002

Název: Překlad z portugalštiny do litevštiny

Technické ID šarže: 18

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: UAB Laraneda

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 9.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 31.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-LT-001

Název: Překlad z estonštiny do litevštiny

Technické ID šarže: 8

Page 279



Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: UAB 'Metropolio vertimai'

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 16.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 25.90

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-LT-002

Název: Překlad z angličtiny do litevštiny

Technické ID šarže: 6

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: UAB Laraneda

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 6.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 14.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-LT-002

Název: Překlad z italštiny do litevštiny

Technické ID šarže: 13

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: UAB Laraneda

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 6.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 19.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-LT-002

Název: Překlad z nizozemštiny do litevštiny

Technické ID šarže: 16

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: UAB Laraneda

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 9.00

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 27.00

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: TM23-LT-002

Název: Překlad z češtiny do litevštiny

Technické ID šarže: 2

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: UAB Laraneda

Hodnota výsledku:

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 7.00

Page 280



Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 25.90

Měna: EUR

1091-2024 Česko-Praha: Centra družicové komunikace v rámci státní správy
Evropské unie (EU GOVSATCOM)

Oficiální název: Agentura Evropské unie pro kosmický program (EUSPA)

Typ řízení: Inovační partnerství

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: GSA/IP/10/20

Název: Centra družicové komunikace v rámci státní správy Evropské
unie (EU GOVSATCOM)

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: GMV Aerospace and Defence
SAU

Hodnota výsledku: 140,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: GSA/IP/10/20

Název: Centra družicové komunikace v rámci státní správy Evropské
unie (EU GOVSATCOM)

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: SES TechCom S.A.---CGI
Deutschland B.V. & Co. KG

Hodnota výsledku: 140,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: GSA/IP/10/20

Název: Centra družicové komunikace v rámci státní správy Evropské
unie (EU GOVSATCOM)

Technické ID šarže:

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: Airbus Defence and Space
SAS---Telespazio SPA

Hodnota výsledku: 140,000,000.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

02/01/2024

Page 281

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/1091-2024


Číslo zveře-
jnění ozná-
mení

Popis Datum
zveřejnění

925-2024 Lucembursko-Lucemburk: Výběr společnosti pro řízení služebních
cest s cílem zajistit cestovní služby v období let 2024–2028

Oficiální název: Evropský parlament, Generální ředitelství pro finance
(FINS)

Typ řízení: Otevřené

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: no

Identifikační kód smlouvy: 3

Název: Výběr společnosti pro řízení služebních cest pro poskytování ces-
tovních služeb pro Evropský hospodářský a sociální výbor – položka č. 3

Technické ID šarže: III

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: CWT Global B.V.

Hodnota výsledku: 2,098,500.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 2

Název: Výběr společnosti pro řízení služebních cest pro poskytování ces-
tovních služeb pro Evropský účetní dvůr – položka č. 2

Technické ID šarže: II

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: CWT Global B.V.

Hodnota výsledku: 1,297,500.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 1

Název: Výběr společnosti pro řízení služebních cest pro poskytování
cestovních služeb pro Evropský parlament a evropského veřejného
ochránce práv – položka č. 1

Technické ID šarže: I

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: CWT Global B.V.

Hodnota výsledku: 17,438,374.80

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Identifikační kód smlouvy: 4

Název: Výběr společnosti pro řízení služebních cest pro poskytování ces-
tovních služeb pro Evropský výbor regionů – položka č. 4

02/01/2024

Page 282

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/925-2024


Technické ID šarže: IV

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Dodavatel, jemuž byla zakázka udělena: CWT Global B.V.

Hodnota výsledku: 868,500.00

Hodnota nejnižší přípustné nabídky:

Hodnota nejvyšší přípustné nabídky:

Měna: EUR

Page 283


